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Asikkalan seurakunta vuonna 2021 

Samassa veneessä - Asikkalan seurakunnan 
strategia vuoteen 2025  
 

Seurakunnan perustehtävä  
Asikkalan seurakunta on hengellinen yhteisö, joka lähetyskäskyn perusteella ja kristillisen 
lähimmäisen rakkauden velvoittamana välittää Jumalan armoa Sanan, sakramenttien, kirkollisten 
toimitusten sekä eri toimintojen kautta.  

Seurakunnan arvot  
Pyhän kunnioitus  
- Uskomme Pyhään kolmiyhteiseen Jumalaan Raamatun ilmoituksen kautta  
- Uskomme, että Jumala kutsuu yhteyteensä jokaista luomaansa ihmistä  
 

Vastuullisuus  
- Luotamme Jumalan armoon ja johdatukseen  
- Haluamme välittää ympärillemme toivoa kristillisen lähimmäisen rakkauden kautta  
- Haluamme tarjota erilaisia mahdollisuuksia seurakunnan jäsenyyteen  
- Käytämme yhteisiä resursseja vastuullisesti  
 
Oikeudenmukaisuus ja totuudellisuus  
- Kohtaamme ihmisiä tasa-arvoisesti ja kunnioittavasti  
- Pidämme toiminnan avoimena sekä hallinnon läpinäkyvänä  
 

Asikkalan seurakunta vuonna 2025  
Asikkalan seurakunta toteuttaa perustehtäväänsä itsenäisenä seurakuntana tai osana suurempaa 
kokonaisuutta. Se huolehtii jäsentensä hengellisistä ja diakonisista tarpeista riittävillä resursseilla ja 
yhteistyöllä.  

Strategiset suuntaviivat vuoteen 2025  
Rikas jumalanpalveluselämä  
- mahdollistaa eri-ikäisille ja erilaisille ihmisille Pyhän kohtaamisen  
- toteutetaan yhteistyössä eri toimijoiden kanssa  
- on hyvin valmisteltua ja toteutettua ja on kirkon tunnustuksen mukaista  
- jumalanpalveluselämä vahvistaa uskoa, toivoa ja rakkautta  
 
Laadukas kohtaaminen  
- kohtaamisiin seurakuntalaisten kanssa varataan riittävästi resursseja  
- toimitaan avoimuuden ja luottamuksen hengessä  
 
Tavoittava viestintä  
- asioista tiedotetaan avoimesti, rehellisesti ja ajoissa  
- päätöksentekoon otetaan mukaan ne tahot, joita päätökset koskevat  
- korostetaan vuorovaikutusta viestinnässä  
- käytetään monipuolisesti eri viestintävälineitä  
 
Kattava vapaaehtoistyö  
- vapaaehtoistoimijat ovat mukana suunnittelussa ja toteutuksessa  
- vapaaehtoistoimijoille tarjotaan mahdollisuuksia koulutukseen, virkistykseen, tukeen ja ohjaukseen.
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1. Asikkalan seurakunta vuonna 2021 

 

Toinen peräkkäinen pandemian vuosi 2021 Asikkalan seurakunnassa 

Alun perin jo vuonna 2019 Kiinassa alkanut Covid19 – viruksen aiheuttama pandemia levisi 

vuoden 2020 aikana kaikkialle maailmaan ja aiheutti ennennäkemättömät terveydelliset 

seuraukset väestölle sekä valtavat seurannaisvaikutukset maailmantalouteen. Optimistisimmissa 

arvioissa pandemian ennustettiin väistyvän viimeistään vuoden 2021 aikana. Nämä arviot 

osoittautuivat dramaattisilla tavoilla vääriksi ja vuoden 2021 aikana pandemia jatkoi leviämistään 

uusien delta- ja omicron-virusvarianttien myötä ja vahvistui eri puolilla maailmaa aiheuttaen 

inhimillistä kärsimystä ja yhteiskunnallista sekä taloudellista epävakautta. Tätä kirjoitettaessa 

koronavirukseen on sairastunut maailmanlaajuisesti jo yli 430 miljoonaa ihmistä ja pandemiaan 

kuolleita on lähes 6 miljoonaa, mikä tekee koronaviruksesta yhden maailmanhistorian 

tuhoisimmista pandemioista. Todelliset sairastuneiden ja myös menehtyneiden luvut saattavat 

olla vielä tätäkin korkeampia, sillä tautiin sairastuneiden ja menehtyneiden diagnostisointi ja 

kirjautuminen vaihtelee eri puolilla maailmaa.  

Pandemian aiheuttamat vaikutukset olisivat todennäköisesti olleet vielä huomattavasti tätä 

raskaammat elleivät länsimaiden laajat ponnistelut toimivien rokotteiden kehittämiseksi olisi 

tuottaneet tulosta. Lähinnä yhdysvaltalaisten ja eurooppalaisten tutkijoiden johdolla onnistuttiin 

kehittämään useitakin eri rokotteita ja valmistamaan niitä laajamittaisesti väestön suojelemiseksi 

eri puolilla maailmaa. Rokotteiden vaikutus viruksen torjunnassa on kuitenkin todettu ajallisesti 

rajalliseksi, ja väestöä onkin jouduttu rokottamaan toistuvasti.  

Kansainväliseen kauppaan, liikenteeseen ja matkustamiseen kohdistui edelleen vuoden 2021 

aikana huomattavia rajoituksia eri maiden määrätessä matkustus- ja liikkumisrajoituksia. 

Pandemia yhdessä kaupan ja liikenteen rajoitusten kanssa ovat aiheuttaneet globaalin 

talouskriisin, joita eri maiden kansantaloudet ovat yrittäneet torjua huomattavilla kansallisilla 

talouspaketeilla. Valtionvelka onkin useissa maissa kasvanut huomattavasti pandemian 

seurauksena. Kun samaan aikaan globaali maailmantalous kamppailee ilmastonmuutoksen 

torjunnan vaatimien toimenpiteiden kanssa, voidaan talouden suhdanneherkkyyden katsoa 

kasvaneen merkittävästi vuoden aikana. Vuoden lopulla inflaatiovauhti olikin kiihtynyt 

korkeimmalle tasolle useisiin vuosiin myös suurien maiden talouksien osalta. 

Myös oman maamme elämää ja julkista keskustelua hallitsivat vuoden 2021 aikana pandemian 

hoitamiseen ja talouden vakauttamiseen liittyvät näköalat. Maassamme on todettu tähän 

mennessä noin 640 000 tartuntaa; sairauteen on menehtynyt yli 2300 suomalaista. Maamme 

strategia koronapandemian hoidossa on kuitenkin eurooppalaisella tasolla onnistunut 

kohtalaisen hyvin, eivätkä pahimmat uhkakuvat ole vielä realisoituneet. 

Luonnehdintoja vuoden 2021 tapahtumista Asikkalan seurakunnassa 

Vuoden 2021 toimintaa seurakunnassa leimasivat jo toista vuotta peräkkäin pandemian 

aiheuttamat kerrannaisvaikutukset. Toiminnan osalta tämänkään vuoden tavoitteita tai 
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osallistujamääriä ei voida varsinaisesti verrata muiden normaalivuosien toimintaan, niin laajasti 

viranomaisten antamat kokoontumisrajoitukset vaikuttivat seurakunnan arkeen. Seurakunnan 

kokoava toiminta oli kuluneenakin vuonna ajoittain kokonaan pysähdyksissä lukuun ottamatta 

jumalanpalveluksia sekä kirkollisia toimituksia. Rajoitusten aikana jumalanpalveluksia 

toimitettiin striimattuina suoralähetyksinä, joiden tallenteita saattoi myöhemmin katsoa ja 

seurata seurakunnan kotisivuilta löydettävän linkin kautta. Joulun ajan jumalanpalvelukset ja 

Kauneimmat joululaulut -tilaisuudet jouduttiin jo toisena vuonna perättäin järjestämään melko 

ankarien rajoitusten aikana ja niiden osallistujamäärät jäivät toivottua alhaisemmaksi. 

Seurakunnan kasvatustyön saralla varhaiskasvatuksen monet ryhmät saattoivat kokoontua 

lähinnä pienempien ryhmäkokojen vuoksi, mutta vanhempien lasten toiminnan osalta useat leirit 

jouduttiin perumaan kokoontumisrajoitusten vuoksi. Myöhemmin loppuvuodesta erityisesti 

lasten ja nuorten toimintaa helpotettiin myös tiukimpienkin rajoitusten aikana. Seurakunnan 

rippikoulut kyettiin kuitenkin pitämään kesän aikana jota kuinkin normaalisti. 

Seurakunnan diakoniatoiminta pyrki ja myös kykeni jatkamaan toimintaa rajoituksista 

huolimatta. Seurakunnan yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa keskiviikkoisin toimittama 

ruokajakelu kasvoi voimakkaasti ja avustuskasseja jaettiin enimmillään yli 90 eri talouteen 

Asikkalan alueella. Koronan pitkittyessä avun tarvitsijoiden määrä on lisääntynyt jatkuvasti. 

Kirkon keskushallinto avusti seurakuntia koronavuoden menonlisäysten kattamiseksi. 

Valoisia näköaloja kaikkien haasteiden keskellä 

Asikkalan seurakunnan toimintavuoteen 2021 mahtuu kuitenkin myös valoisia näköaloja. 

Asikkalan kunnan rakennuttama perhekeskus ILO vihittiin käyttöön virallisesti keväällä. 

Terveyskeskuksen entisen vuodeosaston tiloihin remontoidut uudet tilat kokoavat kunnan, 

seurakunnan ja muidenkin toimijoiden lapsiperheille suunnattuja palveluja saman katon alle. 

Seurakunnan varhaiskasvatuksen työntekijät siirsivät toiminnan ja työpisteensä perhekeskus 

Iloon ja aikaisemmat kerhotilat Kivirinteellä ja EL-korilla lopetettiin. Seurakunta toimii 

perhekeskus Ilon tiloissa vuokralaisena. 

Suurimpana toimintavuoden tapahtumana on kuitenkin pidettävä Kalmarintielle keväällä 

maaliskuussa valmistunutta uutta Asikkalan seurakuntakotia. Edellisen, vuonna 2016 puretun 

seurakunta-keskuksen tontille noussut uusi hirsinen rakennus pitää sisällään uudet modernit ja 

kaikkiaan lähes tuhannen neliön suuruiset monikäyttöiset tilat jumalanpalveluksia ja kaikkea 

seurakunnan toimintaa varten. Seurakunnan toimintamuodoista erityisesti nuorisotyö saa uudelta 

seurakuntakodilta pysyvät tilat toimittuaan vuosien ajan väistötiloissa. Seurakuntakodin toiseen 

päätyyn rakennettiin kylmätilat vainajien säilytystä varten ja näin seurakuntakodilla voidaan 

suorittaa hautaustoimitus muistotilaisuuksineen samassa rakennuksessa. 

Uuden seurakuntakodin suunnitteli asikkalalainen arkkitehti Kari Järvinen ja rakentamisesta 

vastasi Rakennusliike Pakkanen Oy. Seurakuntakodin alttarikalusteiden valmistamisesta vastasi 

Asikkalan Puusepät ja kirkkotekstiilit toimittaa Helena Vaari. Seurakuntakotiin hankitut uudet 

virtuaaliurut toimitti Mixtuur Oy. Seurakuntakodin kustannusarvio oli 3 500 000 euroa, joka 

ylittyi noin 2 prosentilla. Kustannuksista 1 500 000 rahoitettiin pitkäaikaisella pankkilainalla. 

Kun rakentamisen kustannukset kääntyivät loppuvuodesta 2021 todella voimakkaaseen 
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nousuun, voidaan perustellusti katsoa, että seurakuntakodin rakentaminen ajoittui hyvinkin 

otolliseen ajankohtaan.  

Seurakuntakodin alkuperäistä käyttöönottamista ja vihkimistä pääsiäisenä jouduttiin 

koronarajoitusten vuoksi lykkäämään ja lopulta Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkkinen 

vihki seurakuntakodin käyttöön helluntaina 23.5.2021. Kevään, kesän ja alkusyksyn aikana 

uudella seurakuntakodilla järjestettiin useita avoimien ovien päiviä ja tutustumistapahtumia. 

Seurakuntakoti on otettu kauttaaltaan vastaan erittäin hyvin ja rakennusta on kiitelty kauniiksi ja 

toimivaksi kokonaisuudeksi. Seurakunnan jumalanpalveluksia pidettiin rajoitusten vapauduttua 

syksyllä uudella seurakuntakodilla. Iloksemme osallistujien määrä oli selkeästi suurempi kuin 

kirkossa pidetyissä jumalanpalveluksissa. 

Seurakunnan työyhteisön kuulumisia 

Koronapandemia, sen mukanaan tuomat rajoitukset sekä jatkuvat muutokset toiminnan suhteen 

ovat vaikeuttaneet seurakuntien toimintaa huomattavasti ja lisänneet myös viranhaltijoiden työn 

kuormittavuutta. Seurakuntamme henkilökunta on selviytynyt tästä kaikesta hyvin ja olemme 

kiitollisia myös siitä, ettei vakavia tartuntaketjuja ole ollut työntekijöiden keskuudessa, vaan 

olemme voineet suorittaa tehtäviämme kohtalaisen normaalisti. Muutama merkittävä muutos 

seurakunnan henkilössä tapahtui kuluneen vuoden aikana: seurakuntamme talouspäällikkö Pinja 

Halme irtisanoutui virastaan tultuaan valituksi Lahden seurakuntayhtymän talouspäälliköksi. 

Lisäksi seurakunnan kasvatustyön pastori Sakari Similä lähti vuodeksi opintovapaalle ja hänen 

sijaisekseen valittiin asikkalalaisille tuttu pastori Erkki Suhonen. Myös varhaisnuorisotyöstä 

vastannut nuorisotyönohjaaja Mirva Kallonen jäi noin vuodeksi virkavapaalle ja hänen 

sijaisekseen valittiin Taija Sairanen.  

Seurakunnan tulevaisuuden näkymät 

Kirkkolaki velvoittaa seurakuntaa hoitamaan seurakunnan keskeiset tehtävät myös kriisiaikana. 

Kirkon ja seurakuntien työ on nähty olennaisena osana yhteiskunnallista varautumista kriisien 

aikana. Seurakuntien työtä onkin julkisen vallan puolelta kiitelty pandemian hoitamisen 

yhteydessä. Kirkolla on edelleen hyvin keskeinen rooli kriisien kohdatessa maatamme. 

Perinteisiin ja myös kirkollisiin juhlapyhiin liittyvä juhlaperinteemme on kuitenkin kärsinyt 

kovasti pandemian aikana, kun osallistuminen ei ole ollut mahdollista johtuen voimassa olleista 

kokoontumisrajoituksista. On mahdollista, että jo suhteellisen pitkään jatkunut pandemia on 

saattanut jättää pysyviä vaikutuksia suomalaisten seurakunnalliseen osallistumiseen.  

Yhteiskunnassamme on käynnissä voimakas arvojen ja uskomusten muutosprosessi, joka on 

viime vuosina vain kiihtynyt ja vaikuttaa enenevässä määrin myös kirkon toimintaan. 

Seurakuntaan kuuluminen ja kristillisen uskon merkitys arjen valinnoissa uhkaa ohentua. 

Myöskin kirkkoon kuuluminen on nuoremmissa ikäluokissa selvässä laskussa ja vaikuttaa 

seurakuntien talouteen jatkossa yhä voimakkaammin. Seurakunnan taloutta, hallintoa ja 

kiinteistöjä onkin kehitettävä laskevien talouslukujen valossa.  Näkyvissä oleva niukkenevien 

resurssien aika saattaa vaatia uskallusta myös luopua jostakin, jotta seurakunnan taloudelliset 

voimavarat säilyvät elinvoimaisina ja pitkäjänteinen tulevaisuuden suunnittelu mahdollistuu.  
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Tulevaisuuden seurakunnallinen työ tulee rakentumaan yhä vahvemmin seurakuntalaisten 

osallisuuden ja vapaaehtoisen toiminnan varaan. Uusi strategiatyöskentely pyrkii löytämään 

seurakunnalle tapoja kehittää toimintaa. Keskeisintä on kuitenkin aina ymmärtää seurakunnan 

identiteetti ja lähtökohta Jumalan tahtomana todellisuutena. ”Pääasia on se, että pääasia saa olla 

pääasia”.  

 

Talouskatsaus 

Seurakunnan toiminta tilikaudella oli vakiintunutta, monipuolista ja taloudellista. Kirkkoneuvosto vastaa 

kirkkovaltuustolle pääluokkatasolla yleishallinnon, seurakuntatyön, hautaustoimen ja kiinteistötoimen 

nettosummasta (ulkoinen toimintakate) sekä tuloslaskelmaosasta tiliryhmätasolla ja investoinneista 

hankekohtaisesti nettosummasta.  

Seurakunnan talous on ollut vakaata ja vuosikate on riittänyt kattamaan poistot. Seurakunnalle on 

kertynyt ylijäämää edellisiltä tilikausilta 2.101.935,73 euroa.  Seurakuntakodin rakentamisen myötä luvut 

eivät ole suoraan vertailukelpoisia keskenään. Muutamana edellisvuotena seurakunta on myynyt maa- ja 

metsäomaisuutta ja tilinpäätösvuonna seurakunta alkoi maksaa lainan korkoja ja  lyhentämään 

Seurakuntakotia varten otettua rakennuslainaa. 

Talousarvioon ja toimintasuunnitelmaan 2021 – 2023 seurakuntakodin valmistuttua on varattu ainoastaan 

pieni määräraha selvitykseen Asikkalan siunauskappelin kunnosta. Investointimenojen vähenemisestä 

huolimatta seurakunnan poistot lisääntyvät merkittävästi.  Tämä edellyttää omaisuuden myyntiä ja 

varautumista kirkollisveroprosentin tarkastamiseen lähivuosina.  Tilinpäätösvuonna 2021 seurakunta möi 

Kivirinteentiellä kerhotilana toimineen paritalon puolikkaan ja luopui EL-Korin tiloissa olleista 

kerhotiloista.  

Seurakuntien tuloslaskelmassa on sisäiset vyörytykset. Hallintokulut, hautauskulut, verotuskulut ja 

keskusrahastomaksut vyörytetään perustehtäville ja kiinteistötoimen sijoitusluonteisille tehtäväalueille 

välittömien bruttokulujen mukaisessa suhteessa. Tavoitteena on pitää hallintokulujen vyörytys 

yksinkertaisena, selkeänä ja vuodesta toiseen perusteiltaan vertailukelpoisena. Vyörytykset ovat sisäisiä ja 

välillisiä kuluja, koska ne kohdennetaan tehtäväalueille menojen laskennallisina erinä työmuotojen välillä. 

Vyörytyksille ei ole olemassa yhtä oikeaa laskentakaavaa, vaan ne tehdään johdonmukaisesti vuodesta 

toiseen samalla periaatteella.  Vyörytykset kuten sisäiset vuokrat eivät vaikuta seurakunnan tulokseen. 

Poistojen kokonaissumma (234.827,08 euroa) nousi merkittävästi vuodesta 2020 seurakuntakodin 

valmistumien myötä. Tilinpäätösvuotta 2021 rasitti lisäksi poistosuunnitelman päivityksestä johtunut 

kertaluonteinen 50.939,62 euron poisto. Vuosikatteen tulisi riittää kattamaan vuotuiset poistot. Poistojen 

ja tuloksen osalta vuosi 2021 ei ole verrannollinen vuosien 2020 ja 2022 kanssa. 

Seurakunnan toiminta pyrkii joustavasti sopeutumaan yhteiskunnallisiin ja taloudellisiin muutoksiin 

kehittämällä uusia toimintatapoja ja tekemällä yhteistyötä toimintayksiköiden välillä, mutta myös 

yhteistyökumppaneiden kanssa ja yhteistyökumppaneiden tiloissa. Seurakunnan toiminta ei ole 

rajautunut nykyisten kiinteistöjen sisälle, vaan seurakunnan toiminta kulkee seurakuntalaisten luo yhä 

enemmän. 

Toimintakertomuksessa esitellään myös tilikauden päättymisen jälkeen tapahtuneet olennaiset toiminnan 

ja talouden muutokset, joita ei ole otettu huomioon tilinpäätösvuotta seuraavan vuoden talousarviossa. 

Varsinkin sellaiset tapahtumat, joiden tiedetään pienentävän huomattavasti seurakunnan tuloja, 
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heikentävän seurakunnan toimintaedellytyksiä tai aiheuttavan huomattavaa menojen lisäystä, on 

esiteltävä. (kirkkohallituksen ohje) 

Koronaepidemia vaikutti maailmalla, Suomessa ja täällä Asikkalassa edelleen koko toimintakauden ajan. 
Välillisesti epidemia vaikutti talouteen aavistuksen verran positiivisesti: kun ei ollut kaikkea toimintaa, ei 
ollut myöskään niihin liittyviä toimintakuluja. Lisäksi kirkkohallitus antoi seurakunnalle diakonia-
avustusta. Epidemia aiheutti toimintaan jatkuvaa epävarmuutta. Uuden seurakuntakodin tehokas 
käyttöönotto jäi suunnitelmaksi, kun kokoontumisrajoitukset saivat aina uutta jatkoa. Jumalanpalvelukset 
jouduttiin pitämään pääosin Asikkalan kirkossa. Toiminnallista vaikutusta käydään läpi kirkkoherran 
yleiskatsauksessa.  Seurakunnan työntekijät ovat olleet edelleen etätyössä. 

Tietosuojaan liittyvä seuranta tapahtuu tietosuojavastaavan ohjaamana. Havaituista puutteista 
raportoidaan kirkkoneuvostolle, jonka tehtävänä on kirkkolain 10 luvun mukaisesti johtaa seurakunnan 
hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa.  

Tietohallinnon palvelut hankitaan Lahden IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue 
hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjeita. Kirkkoneuvosto nimesi tietoturvavastaan, mutta 
tehtävää ei ole vielä lisätty tehtävän ko viran johtosääntöön. Se asia korjataan kevään 2022 aikana. 
Seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun se on välttämätöntä seurakuntalaisten 
asioiden hoitamiseksi. 

Kirkkohallitus on ohjeistanut seurakuntia yleiskirjeessä 28/ 26.11.2021 kriisiytyvän seurakunnan 
tunnusmerkeistä. Kriisiytyvän seurakunnan mittarit on jaettu seurakunnan talouden mittareihin sekä 
toiminnan ja hallinnon mittareihin. Talouden mittareita on neljä ja ne liittyvät seurakunnan tilikauden 
tulokseen, taseen kehittymiseen, maksuvalmiuteen sekä henkilöstömenojen osuuteen toimintakuluista.  

Toimenpiteisiin on syytä ryhtyä, jos tilikauden tulos on ilman kertaluontoisia eriä negatiivinen kolmena 
peräkkäisenä vuotena taikka viimeisin tilikauden tulos on negatiivinen. Asikkalan seurakunnan tulos on 
ollut pitkään aina positiivinen. Vuoden 2021 talousarvio oli negatiivinen, mutta tulos oli aavistuksen 
verran positiivinen. Tulevat vuodet voivat Asikkalassa olla negatiivisia, ellei ryhdytä toimenpiteisiin 

Seurakunnan katsotaan olevan kriisiytyvä seurakunta kirkollisveroprosentin ollessa jo 2,0 tai jopa 
korkeampi. Kirkollisveroprosentti Asikkalassa on 1,75, eikä nostoa ole harkittu.  Toimenpiteisiin on syytä 
ryhtyä myös, jos tilikausi on jäämässä alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana 
voida osoittaa ilman kertaluontoisia eriä taikka suunnitelman ylittävää metsänmyyntiä. Metsänmyynti 
metsänhoito suunnitelmaa ylittäen ei ole pitkällä aikavälillä mahdollinen vaihtoehto 

Samoin toimenpiteitä vaatii tilanne, jossa seurakunnan maksuvalmius jää alle 90 päivää tai se heikkenee 
perättäisinä vuosina taikka, jossa henkilöstömenojen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena peräkkäisenä 
vuotena. Seurakunnan maksuvalmius on ollut pitkään lähes 400 vuorokautta. Rakennuslainan 
takaisinmaksun myötä maksuvalmius 31.12.2021 oli alle 140 vuorokautta. 

Asikkalan seurakunnan väkiluku vähenee noin sadalla jäsenellä vuodessa. Toistaiseksi se ei ole 
vaikuttanut seurakunnan verokertymään, sillä poismuuttajat ovat usein nuoria opiskelijoita, jotka 
mahdollisesti eroavat kirkosta. Vastaavasti seurakuntaan muuttaa hyvätuloisia eläkeläisiä. Ongelma on 
edessä tulevaisuudessa, kun kirkosta eronnut palaa takaisin Asikkalaan, eikä siinä vaiheessa ole enää 
seurakunnan jäsen. Asikkalan seurakunta haluaa varautua jo nyt talouden tiukkenemiseen. 
Kirkkoneuvosto kutsui Pasi Peranderin luennoimaan aiheesta "Terveen seurakuntatalouden tunnusmerkit 
pitkän aikavälin talouden suunnittelussa". Tulevina vuosina nettomenojen leikkaustarve on noin 3 %, jotta 
kriisiytymistä voidaan edes hieman hidastaa. 
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2. Hallinto 

2.1. Kirkkovaltuusto 

Seurakunnan korkein päätäntävalta on kirkkovaltuustolla, jonka puheenjohtajana toimii 

luottamushenkilö. Kirkkoneuvosto valvoo ja toimeenpanee kirkkovaltuuston päätökset; 

kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra. 

Kirkkovaltuusto on valittu toimikaudeksi 2019 - 2022. Kirkkovaltuusto kokoontui 

toimintakertomusvuoden aikana neljä kertaa. Sihteerinä kirkkovaltuuston kokouksissa on toiminut 

kirkkovaltuuston valitsemana seurakunnan talouspäällikkö. Kirkkoherra on osallistunut kokouksiin. 

 

Anttila, Raimo     (4/4) 

Breilin, Oskar     (4/4) 

Ikäläinen, Mikko    (4/4) 

Jokinen, Kaarina    (2/4) 

Kallio, Kari    (4/4) 

Kiljunen, Markku     (3/4)  

Kantola, Päivi    (4/4) 

Koivisto, Marja    (2/4) 

Koivisto, Leena    (4/4) 

Kolsi, Sari     (3/4) 

Kuituniemi, Riitta    (4/4) 

Leppälä, Veikko    (1/4) 

Mattila, Yrjö    (1/4) 

Mattson, Jukka    (3/4) 

Mielonen, Arto    (4/4) 

Palokangas-Viitanen, Merja   (2/4) 

Riihelä, Taavi     (3/4) 

Riihilahti Saara    (4/4) 

Seppälä, Anneli     (3/4) 

Upola, Seija    (3/4) 

 

 

Kirkkovaltuuston tärkeimmät päätökset 
7.1.2021 Kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan valinta 
Kirkkoneuvoston jäsenten valinta 

18..5.2021 Lisätalousarvio vuodelle 2020 
Tilinpäätös 2020 ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille 
Lisätalousarvio vuodelle 2021 

28.9.2021 Kirkollisveroprosentti vuodelle 2022 
Kirkkovaltuuston työjärjestys 
Kirkkoneuvoston ohjesääntö 
1 ha määräalan myynti 
Asikkalan hautausmaan uurna-alueen käyttösuunnitelma 
Poistosuunnitelman 1.1.2021 alkaen 

8.12.2021 Talousarvio ja toimintasuunnitelma 2022 
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Hautaustoimen maksut 1.1.2022 alkaen 
Vaalilautakunnan puheenjohtajan nimeäminen 

2.2. Tilintarkastus ja valvonta  

 

Kirkkovaltuusto on valinnut toimikaudekseen 2019 - 2023 hallinnon ja talouden tarkastukseen 

tilintarkastusyhteisö BDO Oy:n (aik. BDO Audiator OY). Vastuullisena tilintarkastajana on toiminut 

(HT, JHT) Ari Virolainen ja Annika Sveholm (JHT). Tilintarkastaja antoi 9.4.2021 tilikaudelta 1.1.-

31.12.2020 tilintarkastusmerkinnän ja tarkastuskertomuksen.  

 

2.3. Kirkkoneuvosto 

Kirkkovaltuuston valitsema kirkkoneuvosto valmistelee ja toimeenpanee kirkkovaltuuston päätökset. 

Kirkkoneuvosto yhdessä kirkkoherran kanssa johtaa hengellistä työtä, vastaa käytännön hallinnosta, 

käyttää seurakunnan puhevaltaa ja hyväksyy seurakunnan puolesta sopimukset. Kirkkoneuvostolle 

kuuluu myös kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta. 

Kirkkoneuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana 11 kertaa. Kirkkoneuvoston puheenjohtajana 

toimii kirkkoherra, varapuheenjohtajaksi toimikaudelle 2021 – 2022 on valittu Oskar Breilin. 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajistolla on kirkkoneuvoston kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. 

Kirkkoneuvoston jäsenille on henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudeksi 2021 – 2022. 

 

Jäsen       

Laulainen, Jari Kirkkoherra, puheenjohtaja  11/11 

Anttila Raimo    11/ 11 

Breilin, Oskar      9/11 

Kolsi, Sari     10/ 11 

Mattila, Yrjö    11/ 11 

Palokangas-Viitanen, Merja   9/ 11 

Riihilahti, Saara    11/ 11 

 

Varajäsen  

Taavi Riihelä    -- 

Markku Kiljunen    2/ 11   

Kaarina Jokinen    1 / 11 

Mikko Ikäläinen    -- 

Seija Upola    2/ 11 

Marja Koivisto    -- 

  

Kirkkoneuvoston tärkeimmät päätökset 
19.1.2021 Lausunto Asikkalan Aurinkovuoren maastopyöräilyreitistä 
23.2.2021 
 
23.3.2021 
 
20.4.2021 
17.8.2021 
 
 

Tasekirjan allekirjoitus 
Seurakunnan strategiatyöryhmän perustaminen 
Seurakunnan  edustajien nimeäminen vv. 2021 – 2022 
Metsä-Peltolan tilan haku Metso-ohjelmaan 
Liittyminen kiinteistöstrategiaohjelman pilottiryhmään 
Poistosuunnitelman esittäminen kirkkovaltuustolle 
Määräalan myyntiesitys valtuustolle  
Kirkkovaltuuston työjärjestys valtuustolle 
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12.10.2021 
23.11.2021 

Kirkkoneuvoston ohjesääntö valtuustolle 
Nuorisotyönohjaajan viransijaisen valinta 
Kehittämissuunnitelma vuodelle 2022 
Talousarvioesitys 2022 kirkkovaltuustolle 

 

Kirkkoneuvoston asettamat työryhmät ja tukiryhmät 

 

Johtoryhmä (kirkkoherra, talouspäällikkö, kirkkoneuvoston varapj., kirkkovaltuuston pj. ja 

kirkkovaltuuston varapj.) kokoontuvat tarvittaessa valmistelemaan asioita kirkkoneuvostoa varten.  

 

Kirkkoneuvosto on nimennyt 3.8.2016 (KN7/2016 §79) rakennustyöryhmän tutkimaan 

toimitilakysymystä Vääksyssä yhdessä Martin ja Maijan kammareiden remonttihankkeen kanssa. 

Rakennustyöryhmään nimettiin KN02/2019 6.2. 5§ jäseniksi: Leo Kumpulainen, Oskar Breilin, Riitta 

Kuituniemi, Minna Ruini ja kirkkoherra.  Sihteeriksi nimettiin seurakunnan talouspäällikkö.  

Rakennustyöryhmä on valmistellut kirkkoneuvostolle seurakuntakotihankkeeseen liittyviä asioita.  

 

3. Henkilöstö 

Seurakunnalla oli 18 vakinaista työsuhdetta vuonna 2021. Kausityöntekijöitä palkattiin tarpeen mukaan. 

Luvut esitetty tilinpäätöshetken 31.12.2021 tilanteen mukaisesti. Luvut sisältävät paikalla olevat 

vakinaiset ja määräaikaiset sekä virkavapaalla olevat henkilöt. Virka-/työvapaalla oli 1 henkilö. (22: 14 – 

8) Sukupuolijakauma oli 66,66 % naisia ja 33,34 % miehiä. 

 

 Naiset Miehet Yhteensä 

Kokoaikainen palvelussuhde 

Osa-aikainen palvelussuhde 

ma viransijaiset 

10 

3 

1 

3 

2 

2 

13 

5 

3 

Yhteensä   21 

 

Henkilöstön keski-ikä oli 51,3 vuotta. Miesten keski-ikä oli 54,2 vuotta ja naisten 48,3 vuotta. Seuraavien 

viiden vuoden aikana eläkeikään tulee lisäksi 3 henkilöä. 

 

Ikäjakauma  25-34 35-44 45-54 55-64 64 +  Yhteensä 

Naiset 

Miehet 

 

2 

2 

3 

0 

3 

1 

6 

2 

0 

2 

14 

7 

Yhteensä 4 3 4 8 2 21 
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Henkilöstökulujen kehitys vuosina 2019 - 2021 

Henkilöstökulut € 2019 2020 2021 

Palkat ja palkkiot 

Henkilösivukulut 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 

 

665.382 

154.924 

-7.748 

651.861 

151.775 

234 

676.543 

159.893 

-10.946 

Yhteensä 812.558 803.870 825.489 

 

% osuus kirkollisverotuotoista 

 

 

51,01 % 

 

 

52,12 % 

 

55.05 % 

 

  

Tilikauden 1.1. – 31.12.2021 aikana on noudatettu talousarviossa määriteltyä palkkarakennetta. Sen 

sijaan palkkojen jako kustannuspaikoille on osittain muuttunut, minkä vuoksi kustannuspaikkakohtaisia 

ylityksiä/alituksia on tapahtunut. Kokonaisuudessaan henkilöstökulut toteutuivat 98,1 % talousarvioon 

nähden. 
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Vaativuus-/palkkaryhmä Virkasuhteiset Työsuhteiset Yhteensä 

K20, J20 

602 

601 

502 

501 

403 

402 

T2 tuntipalkkaiset 

2 

1 

2 

4 

0 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

3 

3 

2 

 

2 

1 

2 

4 

1 

6 

3 

2 

 

 12 9 21 

Seurakunnan leireillä isosina ja kerhonohjaajina on toiminut yhteensä 13 nuorta ja satunnaisia 

palkansaajia. 

Ostopalveluna on hoidettu osa auraus-, hiekoitus- yms. kiinteistötyöstä. Ostopalveluna on hoidettu myös 
hautausmaa-alueiden hoitoa sekä hautausmaiden hoitohaudat.  
 
Vapaaehtoistyötä tehdään erilaisissa kerhoissa, ryhmissä, kirkkokahvituksissa, keittiötöissä ja diakonian 
ruokajaossa 
  

Henkilöstökulut   2020 2021 

Palkat ja palkkiot   651861,11 676 541,63 

410000 Sosiaaliturvamaksut 8528,82 10.064,19 

412000 Eläkemaksut   132734,60  137.359,43 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 11 788,44 11 366,37 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 463,34 343,87 

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -1129,14 759,45 

Henkilösivukulut   151775,06 159.893,31 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -2374,35 -5.468,38 

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut 2608,74 1.668,54 

Henkilökulujen oikaisuerät   234,39 -10.945,90 

yhteensä   803870,56 825.489,04 
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3.1. Työhyvinvointi 

Työterveyshuollon toimintasuunnitelma on tehty Työterveys Wellamo Oy:n kanssa vuosille 2016 - 2021. 

Työterveyshuollon kustannukset vuonna 2020 olivat 11050,60 €. Kustannuksiin sisältyi 

työterveyshuoltoon liittyviä työpaikkaselvityksiä, terveystarkastuksia, neuvotteluja sekä 

sairaudenhoitoon liittyviä käyntejä ja tutkimuksia. 

Työterveys 2017 2018 2019 2020 2021 

Työterveyshuolto € 13218,00 € 5962,22 € 7696,82 € 11050,60 € 5343,25 € 

Sairauspoissaolot pvä 397 210 211 223 198 

 

       

 

 

 

 

 

 

-- 

3.2. Yhteistoimikunta 

 

Yhteistyötoimikunnan muodostavat työsuojeluvaltuutettu Vesa Lainpelto, 1. varavaltuutettu Emilia 
Tolvanen, 2. varavaltuutettu Anja Saraja ja työsuojelupäällikkö Pinja Halme.  1.3.2020 – 28.2.2021 
työsuojelupäällikkönä toimi vs. talouspäällikkö Martti Komu.  

Yhteistyötoimikunta kokoontui kaudella 2021 koronan takia vain kerran. Keväällä pidettiin yksi tyhy-
päivä Aurinkovuorella pyöräillen. ja Jouluateria nautittiin Ravintola Jalmarissa. 

Työntekijät ovat keskuudestaan valinneet ajalle 1.1.2019 – 31.12.2021 Kirkon Alat ry 2020 uudeksi 

luottamusmieheksi Minna Ruini ja Leena Nikkarin työsuhteen päättymisen jälkeen tilalle ei valittu uutta 

varaluottamusmiestä.  
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€15 000,00 
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Työterveyshuollon kulut 2017 -
2021



 

12: 

4. Toimintatilastot 

 

4.1. Väestönmuutokset 

 

 

 

 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 

Asikkalan 
kunta 8.300 8.148 8.075 8.083 8.038 

Asikkalan 
seurakunta 6.070 5.911 5.817 5.704 5.617 

 

 

Tarkastelujaksolla Asikkalan kunnan jäsenmäärä on vähentynyt 262 henkilöä, kun taas seurakunnan 

jäsenmäärä on vähentynyt 453 jäsentä. 
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4.2. Toimintatilastot 

Tilaisuudet Lkm. Osall. 

Jumalanpalvelukset 44 2.423 

kirkolliset toimitukset 149 3.176 

Muut tilaisuudet 95 2.070 

Retket ja leirit 14 213 

Yksilön kohtaaminen 963 2.670 

Ryhmätoiminta 39 943 

Yhteensä 1.304 11.496 

Jumalanpalvelus     

Messu & viikkomessu 36 2032 

Sanajumalanpalvelus 8 392 

Kaste 25 361 

avioliiton vihkiminen 18 1191 

hautaan siunaaminen 80 1585 

Yhteensä 167 5561 

Tilaisuus     

Hartaus 20 215 

Tapahtuma   

Musiikki   

Ateria/ruokailu 11 166 

Ruokakassien jakelu 41 3300 

muu tilaisuus 39 1129 

yksityinen ehtoollisen vietto 26 39 

Yhteensä 135 4849 

Yksilön kohtaaminen     

Diakoniapäivystys  28 

Etukäteen sovittu kohtaaminen  816 

Satunnainen kohtaaminen  8 

Pappien käynnit kodeissa sh / muualla   32 

Pappien käynnit laitoksissa muu kuin hartaus  8 

Pappien käynnit srk tiloissa toimitukset sh.  67 

Kohtaamiset yhteensä  963 

Ryhmätoiminta                                                  Yhteensä 205 2255 

   

Retki tai Leiri  5 105  
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5. Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 

5.1. Käyttötalouden toteutuminen 

5.1.1. Pääluokka 1: Hallinto 

 

1011020000 Kirkkovaltuusto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

 

  

        
  
      

101 1020 000 
Kirkkovaltuusto 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021     

Toimintakulut 2 994,88 4 150,00   3 374,78 775,22 81,3 

Palvelujen ostot 779,98 2 150,00   317,24 1 832,76 14,8 

Palvelun ostot - sisäiset 182,50     116,90 -116,90 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 2 032,40 2 000,00   2 940,64 -940,64 147,0 

Ostot tilikauden aikana 2 032,40 2 000,00   2 940,64 -940,64 147,0 

TOIMINTAKATE 2 994,88 4 150,00   3 374,78 775,22 81,3 

VUOSIKATE 2 994,88 4 150,00   3 374,78 775,22 81,3 

Sisäiset vyörytyserät -2 994,88 -4 150,00   -3 374,78 -775,22 81,3 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

  

Tilinpäätös vuodelta 2020 ja  

talousarviovuodelle 2022 

Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan päätösvaltaa. Ohje- ja johtosäännöllä voidaan 
kirkkovaltuuston päätösvaltaa siirtää säännössä mainittavissa asioissa kirkkoneuvostolle. 

Kirkkovaltuuston jäsenet valitaan seurakuntavaaleilla neljäksi vuodeksi kerrallaan (2019- 2022). 
Kirkkovaltuusto päättää seurakunnan viroista, taloudesta ja omaisuudesta. 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimii luottamushenkilö. 
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1011020100 Kirkkoneuvosto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät             
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1020 100 Kirkkoneuvosto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 1 313,77 2 550,00   1 348,02 1 201,98 52,9 

Palvelujen ostot 165,77 1 650,00   260,92 1 389,08 15,8 

Palvelun ostot - sisäiset 332,60     287,10 -287,10 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 815,40 900,00   800,00 100,00 88,9 

Ostot tilikauden aikana 815,40 900,00   800,00 100,00 88,9 

TOIMINTAKATE 1 313,77 2 550,00   1 348,02 1 201,98 52,9 

VUOSIKATE 1 313,77 2 550,00   1 348,02 1 201,98 52,9 

Sisäiset vyörytyserät -1 313,77 -2 550,00   -1 348,02 -1 201,98 52,9 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

  

Kirkkoneuvosto käsitellyt 

Tilinpäätöksen 2020 ja talousarvion 

2022.  

Kirkkoneuvosto on johtanut 

seurakuntaa ohjesäännön mukaisesti 

 Kirkkoneuvoston ohjesääntö 10 §: Kirkkoneuvosto hoitaa kirkkolaissa, muussa laissa, 

kirkkojärjestyksessä ja kirkon vaalijärjestyksessä sille säädetyt sekä muutoin sille määrätyt 

tehtävät sekä ne toimeenpano- ja hallintotehtävät, joita ei ole säädetty tai määrätty muun 

viranomaisen tehtäviksi tai jotka asian luonteen vuoksi kuuluvat kirkkoneuvoston 

suoritettaviksi. 
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1011030101 Työpaikkaruokailu           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1030 101 
Työpaikkaruokailu 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -2 902,60 -4 000,00   -2 092,88 -1 907,12 52,3 

Maksutuotot -2 902,60 -4 000,00   -2 092,88 -1 907,12 52,3 

Toimintakulut 4 069,75 5 500,00   3 531,68 1 968,32 64,2 

Henkilöstökulut 66,30           

Henkilöstökulujen oikaisuerät 66,30           

Palvelujen ostot 4 013,45 5 500,00   3 441,68 2 058,32 62,6 

Palvelun ostot - sisäiset       90,00 -90,00 0,0 

Muut toimintakulut -10,00           

TOIMINTAKATE 1 167,15 1 500,00   1 438,80 61,20 95,9 

VUOSIKATE 1 167,15 1 500,00   1 438,80 61,20 95,9 

Sisäiset vyörytyserät -1 167,15 -1 500,00   -1 438,80 -61,20 95,9 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

  

Työpaikkaruokailu toiminut 

suositussopimuksen mukaisesti. 

Henkilökunnalla Edenredin kortti  ja 

vaihtoehtoisesti on voinut käydä 

syömässä Majakkapaviljongilla 

Työntekijöiden työssäjaksamisesta huolehtiminen tukemalla työpaikkaruokailua 

verotusarvon mukaisesti. 
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1011030102 Työhyvinvointi           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1030 102 
Työhyvinvointi 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 8 185,30 7 000,00   4 283,18 2 716,82 61,2 

Palvelujen ostot 5 822,35 6 000,00   3 363,28 2 636,72 56,1 

Aineet ja tarvikkeet 2 362,95 1 000,00   919,90 80,10 92,0 

Ostot tilikauden aikana 2 362,95 1 000,00   919,90 80,10 92,0 

TOIMINTAKATE 8 185,30 7 000,00   4 283,18 2 716,82 61,2 

VUOSIKATE 8 185,30 7 000,00   4 283,18 2 716,82 61,2 

Sisäiset vyörytyserät -8 185,30 -7 000,00   -4 283,18 -2 716,82 61,2 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

  

Työntekijät saaneet TYKY-rahaa 100 € 

vuodessa.  

Virkistyspäivä kahdesti vuodessa 

Työnantaja ja työntekijät sekä työpaikan yhteistyöorganisaatiot yhteistyössä edistävät ja 

tukevat jokaisen työelämässä mukana olevan työ- ja toimintakykyä hänen työuran kaikissa 

vaiheissa. 
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1011050000 Taloushallinto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1050 000 Taloushallinto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -590,50     -610,00 610,00 0,0 

Tuet ja avustukset       -500,00 500,00 0,0 

Muut toimintatuotot -125,00     -110,00 110,00 0,0 

Sisäiset tuotot -465,50           

Toimintakulut 56 560,35 58 438,00   62 921,48 -4 483,48 107,7 

Henkilöstökulut 35 084,23 33 888,00   36 067,89 -2 179,89 106,4 

Palkat ja palkkiot 28 293,52 27 200,00   28 930,35 -1 730,35 106,4 

Henkilösivukulut 6 790,71 6 688,00   7 137,44 -449,44 106,7 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       0,10 -0,10 0,0 

Palvelujen ostot 18 441,27 21 800,00   26 514,89 -4 714,89 121,6 

Palvelun ostot - sisäiset 24,40           

Vuokrakulut 1 100,00 2 100,00   300,00 1 800,00 14,3 

Aineet ja tarvikkeet 1 910,45 650,00   38,70 611,30 6,0 

Ostot tilikauden aikana 1 910,45 650,00   38,70 611,30 6,0 

TOIMINTAKATE 55 969,85 58 438,00   62 311,48 -3 873,48 106,6 

VUOSIKATE 55 969,85 58 438,00   62 311,48 -3 873,48 106,6 

Sisäiset vyörytyserät -55 969,85 -58 438,00   -62 311,48 3 873,48 106,6 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Taloutta hoidettu Kirjapitoasetuksen ja 

Kirkkohallituksen ohjeitten mukaisesti 

Yhteistyötä Kipan kanssa laajennettu 

niin, että  Kipa tiliöi laskut aina 

automaattisesti, kun se on mahdollista. 

Asiatarkistaja tarkistaa, että se on oikein  

Tehokas taloushallinto, joka tuottaa tietoa työyhteisön käyttöön. Taloushallinto on 
tukitoiminto. Talousarvion ja tilinpäätöksen laatiminen, kustannuslaskenta.  
Talouden kantokyvystä huolehtiminen investointihankkeiden aikana. pitkän tähtäimen 
suunnittelu. Henkilöstöhallinnon palvelut, palkanlaskenta. Kirjanpito, osto- ja 
myyntilaskutus. Taloushallinnon tehtäviä hoitaa pääasiassa talouspäällikkö.   
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1011050101 Tilintarkastus           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1050 101 Tilintarkastus 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

Palvelujen ostot 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

TOIMINTAKATE 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

VUOSIKATE 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

TILIKAUDEN TULOS 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 5 038,68 4 100,00   3 777,13 322,87 92,1 

 

  

Tilintarkastuspäivien lukumäärä 

toteutunut sopimuksen mukaan. 

Kirkkovaltuusto on valinnut toimikaudekseen tilintarkastusyhteisön (BDO Audiator) 
hallinnon ja talouden tarkastukseen vv. 2019 – 2022.  
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1011070000 Kirkonkirjojen pito           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1070 000 Kirkonkirjojen 
pito 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot   -5 200,00     -5 200,00   

Korvaukset   -5 200,00     -5 200,00   

Toimintakulut 15 608,67 24 510,00   12 892,89 11 617,11 52,6 

Henkilöstökulut 11 810,25 12 210,00   12 218,28 -8,28 100,1 

Palkat ja palkkiot 9 582,79 9 800,00   9 785,61 14,39 99,9 

Henkilösivukulut 2 227,46 2 410,00   2 432,67 -22,67 100,9 

Palvelujen ostot 1 836,42 10 250,00   62,61 10 187,39 0,6 

Vuokrakulut 1 962,00 1 800,00   612,00 1 188,00 34,0 

Aineet ja tarvikkeet   250,00     250,00   

Ostot tilikauden aikana   250,00     250,00   

TOIMINTAKATE 15 608,67 19 310,00   12 892,89 6 417,11 66,8 

VUOSIKATE 15 608,67 19 310,00   12 892,89 6 417,11 66,8 

Sisäiset vyörytyserät 1 232,08     902,34 -902,34 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 16 840,75 19 310,00   13 795,23 5 514,77 71,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 16 840,75 19 310,00   13 795,23 5 514,77 71,4 

 

  

 Kirdi (Suomen ev.lut kirkon 
jäsentietojärjestelmän toiminnallisuus, 
jolla tuotetaan sukuselvitykset 
valtakunnallisesti) ohjelmaan 
siirtyminen v. 2022  
Palvelutason säilyttäminen omien 
mahdollisuuksien mukaan. 

Kirkollisten toimitusten tallentaminen Kirjuriin. 
 Raporttien antaminen Kirjurista. 
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1011080000 Kirkkoherranvirasto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1080 000 Kirkkoherran 
virasto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2020 

Toimintakulut 29 136,83 30 385,00   31 804,73 -1 419,73 104,7 

Henkilöstökulut 28 046,31 27 485,00   30 119,74 -2 634,74 109,6 

Palkat ja palkkiot 22 674,89 22 060,00   24 122,49 -2 062,49 109,3 

Henkilösivukulut 5 371,42 5 425,00   5 997,25 -572,25 110,5 

Palvelujen ostot 347,48 1 500,00   950,32 549,68 63,4 

Vuokrakulut 312,00 1 050,00   312,00 738,00 29,7 

Aineet ja tarvikkeet   350,00     350,00   

Ostot tilikauden aikana   350,00     350,00   

Muut toimintakulut 431,04     422,67 -422,67 0,0 

TOIMINTAKATE 29 136,83 30 385,00   31 804,73 -1 419,73 104,7 

VUOSIKATE 29 136,83 30 385,00   31 804,73 -1 419,73 104,7 

Sisäiset vyörytyserät -29 136,83 -30 385,00   -31 804,73 1 419,73 104,7 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

  

Tavoitteet toteutuivat suunnitelmien 

mukaan. 

Asiakaspalvelu kirkollisten toimitusten varauksissa. 
Arkistointi.  
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1011110000 Muu yleishallinto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 1110 000 Muu 
yleishallinto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -5 390,36 -4 000,00   -8 341,20 4 341,20 208,5 

Maksutuotot       -655,18 655,18 0,0 

Tuet ja avustukset -5 390,36 -4 000,00   -7 686,02 3 686,02 192,2 

Toimintakulut 108 979,34 81 502,00   75 129,54 6 372,46 92,2 

Henkilöstökulut 46 329,53 37 252,00   32 705,03 4 546,97 87,8 

Palkat ja palkkiot 37 023,05 29 900,00   30 998,28 -1 098,28 103,7 

Henkilösivukulut 8 745,99 7 352,00   7 228,89 123,11 98,3 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 560,49     -5 522,14 5 522,14 0,0 

Palvelujen ostot 35 301,33 30 250,00   21 155,57 9 094,43 69,9 

Palvelun ostot - sisäiset 297,90     644,10 -644,10 0,0 

Vuokrakulut 10 376,99 11 500,00   10 782,48 717,52 93,8 

Sisäiset vuokrakulut 3 243,23           

Aineet ja tarvikkeet 13 430,36 2 050,00   9 662,36 -7 612,36 471,3 

Ostot tilikauden aikana 13 430,36 2 050,00   9 662,36 -7 612,36 471,3 

Muut toimintakulut 0,00 450,00   180,00 270,00 40,0 

TOIMINTAKATE 103 588,98 77 502,00   66 788,34 10 713,66 86,2 

VUOSIKATE 103 588,98 77 502,00   66 788,34 10 713,66 86,2 

Sisäiset vyörytyserät -103 588,98 -77 502,00   -66 788,34 -10 713,66 86,2 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Hiippakunnallista yhteistyötä lisätty sen 

myötä, kun IT-aluekeskus laajeni 

hiippakuntarajojen yli Tampereen, 

Espoon ja Helsingin hiippakuntien 

seurakuntiin. 

 

Yhteiset hallinnon tuotot ja kulut (mm. työterveyshuolto ja Lahden IT-aluekeskus). 
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Pääluokka 1: Hallinto 

Pääluokka 1: Hallinto 
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -8 883,46 -13 200,00   -11 044,08 -2 155,92 83,7 

Korvaukset   -5 200,00     -5 200,00   

Maksutuotot -2 902,60 -4 000,00   -2 748,06 -1 251,94 68,7 

Tuet ja avustukset -5 390,36 -4 000,00   -8 186,02 4 186,02 204,7 

Muut toimintatuotot -125,00     -110,00 110,00 0,0 

Sisäiset tuotot -465,50           

Toimintakulut 232 745,94 218 135,00   199 063,43 19 071,57 91,3 

Henkilöstökulut 121 336,62 110 835,00   111 110,94 -275,94 100,2 

Palkat ja palkkiot 97 574,25 88 960,00   93 836,73 -4 876,73 105,5 

Henkilösivukulut 23 135,58 21 875,00   22 796,25 -921,25 104,2 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 626,79     -5 522,04 5 522,04 0,0 

Palvelujen ostot 72 318,37 83 200,00   59 843,64 23 356,36 71,9 

Palvelun ostot - sisäiset 1 022,10     1 138,10 -1 138,10 0,0 

Vuokrakulut 13 750,99 16 450,00   12 006,48 4 443,52 73,0 

Sisäiset vuokrakulut 3 243,23           

Aineet ja tarvikkeet 20 653,59 7 200,00   14 361,60 -7 161,60 199,5 

Ostot tilikauden aikana 20 653,59 7 200,00   14 361,60 -7 161,60 199,5 

Muut toimintakulut 421,04 450,00   602,67 -152,67 133,9 

TOIMINTAKATE 223 862,48 204 935,00   188 019,35 16 915,65 91,7 

VUOSIKATE 223 862,48 204 935,00   188 019,35 16 915,65 91,7 

Sisäiset vyörytyserät -207 021,73 -185 625,00   -174 224,12 -11 400,88 93,9 

TILIKAUDEN TULOS 16 840,75 19 310,00   13 795,23 5 514,77 71,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 16 840,75 19 310,00   13 795,23 5 514,77 71,4 
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5.1.2. Pääluokka 2: Seurakunnallinen toimi 

 

1012010000 Jumalanpalveluselämä           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2010 000 
Jumalanpalveluselämä 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 102 420,62 106 495,00   108 752,86 -2 257,86 102,1 

Henkilöstökulut 40 347,56 39 669,00   41 280,56 -1 611,56 104,1 

Palkat ja palkkiot 32 970,51 31 840,00   33 445,51 -1 605,51 105,0 

Henkilösivukulut 7 377,05 7 829,00   7 835,05 -6,05 100,1 

Palvelujen ostot 2 003,81 2 300,00   1 188,32 1 111,68 51,7 

Palvelun ostot - sisäiset       367,50 -367,50 0,0 

Vuokrakulut   2 500,00     2 500,00   

Sisäiset vuokrakulut 57 858,22 60 576,00   64 470,64 -3 894,64 106,4 

Aineet ja tarvikkeet 2 211,03 1 450,00   1 445,84 4,16 99,7 

Ostot tilikauden aikana 2 211,03 1 450,00   1 445,84 4,16 99,7 

TOIMINTAKATE 102 420,62 106 495,00   108 752,86 -2 257,86 102,1 

VUOSIKATE 102 420,62 106 495,00   108 752,86 -2 257,86 102,1 

Sisäiset vyörytyserät 28 558,29 16 651,00   22 938,23 -6 287,23 137,8 

TILIKAUDEN TULOS 130 978,91 123 146,00   131 691,09 -8 545,09 106,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 130 978,91 123 146,00   131 691,09 -8 545,09 106,9 

 

Vuosi on ollut monin tavoin poikkeuksellinen. 
Pitkittynyt pandemia ja kokoontumisrajoitukset 
edellyttivät uusia tapoja yhteyteen ja 
osallisuuteen. Youtubessa välitettiin 
hartausmateriaalia eri-ikäisille seurakuntalaisille. 
Jumalanpalveluksia välitettiin kotisivujen ja 
facebookin kautta. Jumalanpalvelukset 
striimattiin vuokravälineillä (Mixtuur). 
Jumalanpalvelukset alkoivat syyskaudella srk-
kodissa.  

Monipuolinen jumalanpalveluselämä luo tilan Jumalan läsnäolon kokemiselle ja hengellisen 
elämän hoitamiselle Raamatun sanan, rukouksen, sakramenttien ja seurakuntayhteyden 
kautta. Jumalanpalvelus on koko Jumalan perheväen juhla. Päiväjumalanpalvelus on 
pääsääntöisesti Asikkalan ja Kalkkisten kirkossa. Myös Maijan kammarissa ja Kinismajalla 
vietetään jumalanpalveluksia muun toiminnan yhteydessä.  

Covid19 pandemia.  
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101 2020 000 Hautaan siunaaminen 

101 2030 000 Muut kirkolliset toimitukset 

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2020 000 Hautaan 
siunaaminen 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 57 619,91 105 539,00   89 072,11 16 466,89 84,4 

Henkilöstökulut 43 330,29 46 472,00   56 232,42 -9 760,42 121,0 

Palkat ja palkkiot 34 790,04 37 300,00   45 073,66 -7 773,66 120,8 

Henkilösivukulut 8 540,25 9 172,00   11 158,76 -1 986,76 121,7 

Palvelujen ostot 934,04 3 400,00   1 131,82 2 268,18 33,3 

Sisäiset vuokrakulut 13 349,10 54 217,00   31 707,87 22 509,13 58,5 

Aineet ja tarvikkeet 6,48 1 450,00     1 450,00   

Ostot tilikauden aikana 6,48 1 450,00     1 450,00   

TOIMINTAKATE 57 619,91 105 539,00   89 072,11 16 466,89 84,4 

VUOSIKATE 57 619,91 105 539,00   89 072,11 16 466,89 84,4 

Sisäiset vyörytyserät 18 722,70 16 658,00   20 701,99 -4 043,99 124,3 

TILIKAUDEN TULOS 76 342,61 122 197,00   109 774,10 12 422,90 89,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 76 342,61 122 197,00   109 774,10 12 422,90 89,8 

  

Kesällä 2021 valmistui uusi 

seurakuntakoti, jonka myötä toimituksia 

pystytään pitämään myös Vääksyssä 

Kirkollisia toimituksia ovat hautaansiunaamiset (1012020000) sekä kaste, konfirmaatio, 

avioliittoon vihkiminen ja avioliiton siunaus (1012030000). Ne ovat 

jumalanpalvelustoimituksia, joiden tarkoituksena on Jumalan armon, siunauksen ja 

lohdutuksen välittäminen seurakuntalaisen elämään 
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101 2030 000 Muut 
kirkolliset toimitukset 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 24 889,46 26 482,00   26 919,71 -437,71 101,7 

Henkilöstökulut 23 823,50 24 482,00   23 871,74 610,26 97,5 

Palkat ja palkkiot 19 155,55 19 650,00   19 193,72 456,28 97,7 

Henkilösivukulut 4 667,95 4 832,00   4 678,02 153,98 96,8 

Palvelujen ostot 499,13 1 000,00   573,67 426,33 57,4 

Aineet ja tarvikkeet 566,83 1 000,00   2 474,30 -1 474,30 247,4 

Ostot tilikauden aikana 566,83 1 000,00   2 474,30 -1 474,30 247,4 

TOIMINTAKATE 24 889,46 26 482,00   26 919,71 -437,71 101,7 

VUOSIKATE 24 889,46 26 482,00   26 919,71 -437,71 101,7 

TILIKAUDEN TULOS 24 889,46 26 482,00   26 919,71 -437,71 101,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 24 889,46 26 482,00   26 919,71 -437,71 101,7 

 

101 2040 000 Aikuistyö, 101 2050 000 Muut seurakuntatilaisuudet     

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

  

Pandemian vuoksi kokoava toiminta oli 
tauolla suurimman osan vuodesta. 
Kokoontumisrajoitukset sallivat 
kokovan toiminnan syyskaudella.  
Maijan kammari ja srk-koti olivat 
työalan keskeiset paikat. 
Puhelinkontaktien määrä kasvoi, samoin 
sielunhoidon ja keskusteluavun tarve.   

Aikuistyön ja muiden seurakuntatilaisuuksien toiminnan kautta annetaan tilaisuus 
Pyhän kohtaamiseen monipuolisella tavalla. Vahvistetaan seurakuntalaisten 
osallisuutta.  

Covid19 pandemia. 
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101 2040 000 Aikuistyö 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 16 600,90 18 482,00   19 426,26 -944,26 105,1 

Henkilöstökulut 14 805,83 13 082,00   13 620,11 -538,11 104,1 

Palkat ja palkkiot 12 603,77 10 500,00   11 062,64 -562,64 105,4 

Henkilösivukulut 2 202,06 2 582,00   2 557,47 24,53 99,0 

Palvelujen ostot 303,13 2 600,00   2 273,02 326,98 87,4 

Palvelun ostot - sisäiset   500,00   168,60 331,40 33,7 

Vuokrakulut 250,00     550,00 -550,00 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 1 241,94 2 300,00   2 814,53 -514,53 122,4 

Ostot tilikauden aikana 1 241,94 2 300,00   2 814,53 -514,53 122,4 

TOIMINTAKATE 16 600,90 18 482,00   19 426,26 -944,26 105,1 

VUOSIKATE 16 600,90 18 482,00   19 426,26 -944,26 105,1 

Sisäiset vyörytyserät 5 865,97 6 805,00   4 605,01 2 199,99 67,7 

TILIKAUDEN TULOS 22 466,87 25 287,00   24 031,27 1 255,73 95,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 466,87 25 287,00   24 031,27 1 255,73 95,0 

 

101 2050 000 Muut 
seurakuntatilaisuudet 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 43 278,15 42 041,00   109 930,01 -67 889,01 261,5 

Henkilöstökulut 37 359,27 31 521,00   36 687,09 -5 166,09 116,4 

Palkat ja palkkiot 30 150,18 25 300,00   29 669,80 -4 369,80 117,3 

Henkilösivukulut 7 209,09 6 221,00   7 017,29 -796,29 112,8 

Palvelujen ostot 1 417,07 4 700,00   1 704,95 2 995,05 36,3 

Palvelun ostot - sisäiset 310,00     1 381,00 -1 381,00 0,0 

Vuokrakulut   3 600,00     3 600,00   

Sisäiset vuokrakulut 3 830,64     69 008,95 -69 008,95 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 361,17 2 220,00   1 148,02 1 071,98 51,7 

Ostot tilikauden aikana 361,17 2 220,00   1 148,02 1 071,98 51,7 

TOIMINTAKATE 43 278,15 42 041,00   109 930,01 -67 889,01 261,5 

VUOSIKATE 43 278,15 42 041,00   109 930,01 -67 889,01 261,5 

Sisäiset vyörytyserät 14 659,42 15 191,00   22 836,03 -7 645,03 150,3 

TILIKAUDEN TULOS 57 937,57 57 232,00   132 766,04 -75 534,04 232,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 57 937,57 57 232,00   132 766,04 -75 534,04 232,0 

  



 

28: 

1012100000 Tiedotus ja viestintä           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2100 000 Tiedotus ja 
viestintä 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 38 835,86 36 362,00   37 977,44 -1 615,44 104,4 

Henkilöstökulut 12 474,35 11 462,00   12 520,73 -1 058,73 109,2 

Palkat ja palkkiot 10 127,98 9 200,00   10 252,98 -1 052,98 111,4 

Henkilösivukulut 2 346,37 2 262,00   2 267,75 -5,75 100,3 

Palvelujen ostot 26 231,03 24 900,00   25 439,49 -539,49 102,2 

Vuokrakulut 50,00           

Aineet ja tarvikkeet 80,48     17,22 -17,22 0,0 

Ostot tilikauden aikana 80,48     17,22 -17,22 0,0 

TOIMINTAKATE 38 835,86 36 362,00   37 977,44 -1 615,44 104,4 

VUOSIKATE 38 835,86 36 362,00   37 977,44 -1 615,44 104,4 

Sisäiset vyörytyserät 10 599,08 13 439,00   7 831,71 5 607,29 58,3 

TILIKAUDEN TULOS 49 434,94 49 801,00   45 809,15 3 991,85 92,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 49 434,94 49 801,00   45 809,15 3 991,85 92,0 

 

  

Tiedottamisen kehittäminen hukkui 
tiedon jakamisen määrään. Työvälineinä 
Kirkonseutu, Lukkari, Fb, Youtube, 
paikallislehdet, seinä. 

Seurakunnan sanomaa ja toimintaa viestitään monipuolisesti eri viestintävälineiden kautta. 

Tiedottamisen ja sosiaalisen median merkitys 
kasvoi yleisten ohjeiden muuttuessa 
jatkuvasti. Kirkonseudun tiedotteet eivät 
olleet ajantasaisia. Tätä pyrittiin korvaamaan 
kotisivujen ja fb:n kautta. Jumalanpalveluksia 
striimattiin säännöllisesti yhteistyössä 
Mixtuurin kanssa sekä myös muutamia 
yksittäisiä tapahtumia muiden toimijoiden 
kautta-.  
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1012220000 Musiikki             

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

    

              

101 2220 000 Musiikki 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 66 963,44 109 036,00   76 854,88 32 181,12 70,5 

Henkilöstökulut 17 957,36 22 924,00   21 562,66 1 361,34 94,1 

Palkat ja palkkiot 15 256,65 18 400,00   18 029,41 370,59 98,0 

Henkilösivukulut 2 700,71 4 524,00   3 533,25 990,75 78,1 

Palvelujen ostot 3 235,48 2 600,00   5 923,55 -3 323,55 227,8 

Palvelun ostot - sisäiset       100,40 -100,40 0,0 

Sisäiset vuokrakulut 37 828,18 75 512,00   45 560,96 29 951,04 60,3 

Aineet ja tarvikkeet 1 442,42 2 500,00   1 207,31 1 292,69 48,3 

Ostot tilikauden aikana 1 442,42 2 500,00   1 207,31 1 292,69 48,3 

Annetut avustukset 6 500,00 5 500,00   2 500,00 3 000,00 45,5 

TOIMINTAKATE 66 963,44 109 036,00   76 854,88 32 181,12 70,5 

VUOSIKATE 66 963,44 109 036,00   76 854,88 32 181,12 70,5 

Sisäiset vyörytyserät 17 644,92 12 399,00   15 617,35 -3 218,35 126,0 

TILIKAUDEN TULOS 84 608,36 121 435,00   92 472,23 28 962,77 76,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 84 608,36 121 435,00   92 472,23 28 962,77 76,1 

 

  

Tilaisuuksien musiikkjia toteutettiin sen 
mukaan mitä kyettiin, lakisääteiset 
toimitukset ja niiden musiikki toteutui 
lähes normaaliin tapaan. 

2021: 
Toimituksia ja tilaisuuksia järjestettiin mahdollisuuksien mukaan ja vapaaehtoiset ja 
paikalliset muusikot musiosoivat messuissa ja tilaisuuksissa. Kirkkokuoron 101-
juhlakonsertti toteutui lokakuussa. 

Covid-19 
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1012310000 Varhaiskasvatus ja perhetyö         

Toiminta, ajatus ja tehtävät           

Varhaiskasvatuksessa ja perhetyössä seurakunta toteuttaa kastehetkellä vanhempien ja 
kummien kanssa tekemäänsä sitoutumista, kristillisen kasvatuksen opetusta ja elämäntavan 
tukemista erilaisten ryhmien, perhejumalanpalvelusten ja tilaisuuksien kautta.  

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2310 000 
Varhaiskasvatus ja perhetyö 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -1 591,71 -3 500,00   -1 834,87 -1 665,13 52,4 

Maksutuotot -1 591,71 -3 400,00   -1 834,87 -1 565,13 54,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -100,00     -100,00   

Toimintakulut 142 623,46 150 667,00   151 581,02 -914,02 100,6 

Henkilöstökulut 86 855,92 97 617,00   85 554,67 12 062,33 87,6 

Palkat ja palkkiot 69 919,40 78 350,00   70 764,19 7 585,81 90,3 

Henkilösivukulut 17 328,92 19 267,00   17 642,76 1 624,24 91,6 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -392,40     -2 852,28 2 852,28 0,0 

Palvelujen ostot 4 325,24 6 750,00   6 145,99 604,01 91,1 

Palvelun ostot - sisäiset 328,70     467,00 -467,00 0,0 

Vuokrakulut 2 970,00 10 000,00   24 619,54 -14 619,54 246,2 

Sisäiset vuokrakulut 40 621,76 30 500,00   28 049,64 2 450,36 92,0 

Aineet ja tarvikkeet 7 006,61 5 550,00   6 248,28 -698,28 112,6 

Ostot tilikauden aikana 7 006,61 5 550,00   6 248,28 -698,28 112,6 

Annetut avustukset 300,00     131,85 -131,85 0,0 

Muut toimintakulut 215,23 250,00   364,05 -114,05 145,6 

TOIMINTAKATE 141 031,75 147 167,00   149 746,15 -2 579,15 101,8 

VUOSIKATE 141 031,75 147 167,00   149 746,15 -2 579,15 101,8 

Sisäiset vyörytyserät 43 684,43 43 249,00   35 012,36 8 236,64 81,0 

TILIKAUDEN TULOS 184 716,18 190 416,00   184 758,51 5 657,49 97,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 184 716,18 190 416,00   184 758,51 5 657,49 97,0 

Varhaiskasvatuksessa ja perhetyössä seurakunta toteuttaa kastehetkellä vanhempien ja 

kummien kanssa tekemäänsä sitoutumista, kristillisen kasvatuksen opetusta ja elämäntavan 

tukemista erilaisten ryhmien, perhejumalanpalvelusten ja tilaisuuksien kautta.  

Covid-19 pandemia 
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1012330000 Varhaisnuorisotyö           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

1012330000 
Varhaisnuorisotyö 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -944,26 -7 500,00   -2 130,80 -5 369,20 28,4 

Maksutuotot -944,26 -7 500,00   -2 130,80 -5 369,20 28,4 

Toimintakulut 52 816,79 141 393,00   71 523,05 69 869,95 50,6 

Henkilöstökulut 27 190,21 31 746,00   30 176,59 1 569,41 95,1 

Palkat ja palkkiot 21 822,65 25 480,00   25 488,16 -8,16 100,0 

Henkilösivukulut 5 367,56 6 266,00   6 365,67 -99,67 101,6 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -1 677,24 1 677,24 0,0 

Palvelujen ostot 2 734,43 7 600,00   1 467,73 6 132,27 19,3 

Palvelun ostot - sisäiset 2 024,90 2 500,00   2 695,50 -195,50 107,8 

Vuokrakulut 3 330,00 4 000,00   2 232,00 1 768,00 55,8 

Sisäiset vuokrakulut 14 339,94 91 197,00   31 111,51 60 085,49 34,1 

Aineet ja tarvikkeet 2 397,31 3 700,00   3 114,72 585,28 84,2 

Ostot tilikauden aikana 2 397,31 3 700,00   3 114,72 585,28 84,2 

Annetut avustukset 800,00 650,00   650,00 0,00 100,0 

Muut toimintakulut       75,00 -75,00 0,0 

TOIMINTAKATE 51 872,53 133 893,00   69 392,25 64 500,75 51,8 

VUOSIKATE 51 872,53 133 893,00   69 392,25 64 500,75 51,8 

Sisäiset vyörytyserät 15 492,09 15 827,00   15 576,35 250,65 98,4 

TILIKAUDEN TULOS 67 364,62 149 720,00   84 968,60 64 751,40 56,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 67 364,62 149 720,00   84 968,60 64 751,40 56,8 

1. Vuoden aikana pidettiin 6 leiriä. 
2. Päivänavaukset video-muodossa (9 
kpl), 1 keskusradiopäivänavaus.  
1.-luokkalaisten siunaaminen järjestyi. 
3. Kesällä musiikkileiri yhdessä 
Asikkalanseudun Musiikkiopiston 
kanssa. 7.-luokkalaisten ryhmäytys 
toteutui muiden toimijoiden kanssa. 
4. 10-synttärit toteuttui syksyllä. 

Varhaisnuorisotyön keskeisenä tavoitteena on kristillinen kasvatus- ja opetustyö. Tätä 
toteutetaan 7-14-vuotiaiden parissa toiminnalla, jonka tarkoituksena on kasvattaa, ohjata ja 
opastaa varhaisnuorta hänen ikäkaudelleen sopivin menetelmin niin, että pitkäjänteisellä 
työllä juurtuminen Sanaan on mahdollista 

1. Kevään 2021 kaikki leirit jouduttiin 
perumaan Covid-pandemian vuoksi. 
2. Koulut toivoivat päivänavaukset videona 
Covid-pandemian vuoksi. Ekaluokkalaiset 
siunattiin kahdessa erässä, jotta turvavälejä 
saatiin pidettyä. 
3. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
vähäistä Covid-pandemian vuoksi. 
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1012350000 Rippikoulu             

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2350 000 Rippikoulu 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -7 251,60 -9 900,00   -5 019,46 -4 880,54 50,7 

Maksutuotot -6 857,01 -9 000,00   -5 019,46 -3 980,54 55,8 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -394,59 -900,00     -900,00   

Toimintakulut 86 651,25 93 709,00   88 947,83 4 761,17 94,9 

Henkilöstökulut 37 100,36 36 132,00   37 049,26 -917,26 102,5 

Palkat ja palkkiot 29 698,12 29 000,00   29 904,73 -904,73 103,1 

Henkilösivukulut 7 402,24 7 132,00   7 424,07 -292,07 104,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -279,54 279,54 0,0 

Palvelujen ostot 2 348,14 4 750,00   2 438,38 2 311,62 51,3 

Palvelun ostot - sisäiset 8 456,35 10 500,00   13 818,40 -3 318,40 131,6 

Vuokrakulut 5 980,00 6 200,00   3 840,00 2 360,00 61,9 

Sisäiset vuokrakulut 31 235,64 35 227,00   28 185,26 7 041,74 80,0 

Aineet ja tarvikkeet 1 530,76 900,00   3 151,53 -2 251,53 350,2 

Ostot tilikauden aikana 1 530,76 900,00   3 151,53 -2 251,53 350,2 

Muut toimintakulut       465,00 -465,00 0,0 

TOIMINTAKATE 79 399,65 83 809,00   83 928,37 -119,37 100,1 

VUOSIKATE 79 399,65 83 809,00   83 928,37 -119,37 100,1 

Sisäiset vyörytyserät 24 427,23 18 837,00   19 226,98 -389,98 102,1 

TILIKAUDEN TULOS 103 826,88 102 646,00   103 155,35 -509,35 100,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 103 826,88 102 646,00   103 155,35 -509,35 100,5 

Rippikoulutyö on seurakunnan kattavimpia työaloja, sillä se tavoittaa edelleen valtaosan 

nuorista ikäluokista. Tavoitteena on, että 

- nuori vahvistuu siinä uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, johon hänet on kasteessa otettu, 

- kasvaa rakkaudessa lähimmäiseen ja 

- elää rukouksessa ja seurakuntayhteydessä 

 

Syyt poikkeamisille ovat maailmanlaajuisessa 

koronaviruspandemiassa. 
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1012360000 Nuorisotyö             

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2360 000 Nuorisotyö 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -1 532,02 -6 400,00   -2 617,58 -3 782,42 40,9 

Myyntituotot -1 480,00     -1 630,00 1 630,00 0,0 

Maksutuotot -52,02 -6 000,00   -987,58 -5 012,42 16,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -400,00     -400,00   

Toimintakulut 81 995,22 122 845,00   120 440,58 2 404,42 98,0 

Henkilöstökulut 47 304,86 48 989,00   52 009,10 -3 020,10 106,2 

Palkat ja palkkiot 37 975,52 39 320,00   42 131,57 -2 811,57 107,2 

Henkilösivukulut 9 329,34 9 669,00   10 436,61 -767,61 107,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -559,08 559,08 0,0 

Palvelujen ostot 1 409,18 13 200,00   5 060,62 8 139,38 38,3 

Palvelun ostot - sisäiset   500,00   1 066,50 -566,50 213,3 

Vuokrakulut 11 100,00 14 000,00   7 440,00 6 560,00 53,1 

Sisäiset vuokrakulut 17 326,82 38 856,00   49 446,49 -10 590,49 127,3 

Aineet ja tarvikkeet 4 854,36 7 100,00   5 087,87 2 012,13 71,7 

Ostot tilikauden aikana 4 854,36 7 100,00   5 087,87 2 012,13 71,7 

Annetut avustukset   200,00     200,00   

Muut toimintakulut       330,00 -330,00 0,0 

TOIMINTAKATE 80 463,20 116 445,00   117 823,00 -1 378,00 101,2 

Sisäiset vyörytyserät 24 824,05 29 249,00   26 069,19 3 179,81 89,1 

TILIKAUDEN TULOS 105 287,25 145 694,00   143 892,19 1 801,81 98,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 105 287,25 145 694,00   143 892,19 1 801,81 98,8 

 

Nuortenillat  peruttiin koronarajoitusten 
takia tammi-helmikuulta 2021. Nuorten 
kokoava toiminta jouduttiin laittamaan 
tauolle myös maalis-huhtikuuksi nuorisotilan 
muuton takia. Kesällä ja syksyllä ehdittiin 
järjestämään  19 nuorteniltaa ennen uusia, 
loppuvuoden rajoituksia.  

Kutsua rippikoulun käyneitä nuoria osallistumaan srk:n nuortentoimintaan. Toiminta kokoaa 
yhteen eri kokoisiin yhteisöihin (esim.nuortenillat, isoskoulutus, raamattupiiri) joissa 
syvennytään lisää rippikoulussa saatuun kasteopetukseen. Kokoontuminen on 
tarkoituksellista kristittyjen yhteyden luomisen, raamatun tuntemisen, rukouselämän 
vahvistumisen, vapaaehtoistyöhön sitoutumisen sekä henkilökohtaisen sielunhoidon 
välineenä. Nuorisotyöntekijä on vahvasti mukana myös rippikoulutyössä. 

Covid19-pandemian aiheuttamat 
kokoontumisrajoitukset keväällä ja loppu 
vuonna 2021 
Nuorisotilojen muutto EL-korilta uuteen 
seurakuntakotiin maalis-toukokuussa 2021. 
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1012410101 Diakonia             

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2410 101 Diakonia 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -13 333,36 -8 450,00   -6 005,94 -2 444,06 71,1 

Myyntituotot -147,55     -265,30 265,30 0,0 

Maksutuotot -4 408,37 -6 050,00   -1 118,75 -4 931,25 18,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 290,44 -1 200,00   -2 602,20 1 402,20 216,9 

Tuet ja avustukset -6 487,00 -1 200,00   -1 714,77 514,77 142,9 

Muut toimintatuotot       -304,92 304,92 0,0 

Toimintakulut 192 275,80 178 100,00   189 379,03 -11 279,03 106,3 

Henkilöstökulut 78 913,19 82 872,00   79 014,28 3 857,72 95,3 

Palkat ja palkkiot 64 053,13 66 520,00   64 124,52 2 395,48 96,4 

Henkilösivukulut 14 860,06 16 352,00   14 889,76 1 462,24 91,1 

Palvelujen ostot 6 704,77 10 659,00   7 636,30 3 022,70 71,6 

Palvelun ostot - sisäiset 1 457,00 1 000,00   2 274,95 -1 274,95 227,5 

Vuokrakulut       19,00 -19,00 0,0 

Sisäiset vuokrakulut 73 284,37 60 149,00   71 084,07 -10 935,07 118,2 

Aineet ja tarvikkeet 4 926,41 5 250,00   2 201,08 3 048,92 41,9 

Ostot tilikauden aikana 4 926,41 5 250,00   2 201,08 3 048,92 41,9 

Annetut avustukset 26 990,06 18 170,00   27 149,35 -8 979,35 149,4 

TOIMINTAKATE 178 942,44 169 650,00   183 373,09 -13 723,09 108,1 

Toiminta-avustukset       -4 000,00 4 000,00 0,0 

VUOSIKATE 178 942,44 169 650,00   179 373,09 -9 723,09 105,7 

Sisäiset vyörytyserät 53 669,74 40 121,00   40 683,43 -562,43 101,4 

TILIKAUDEN TULOS 232 612,18 209 771,00   220 056,52 -10 285,52 104,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 232 612,18 209 771,00   220 056,52 -10 285,52 104,9 

Ihmisiä kohdattiin arjen eri tilanteissa. 
Puhelimen ja netin käyttö lisääntyi. 
Vapaaehtoistoiminta oli hiljaista.  
Maijan kammarin toimintaan ei kehitetty 
uusia juuttuja. 

Diakonian tehtävänä on olla ihmisen apuna, tukena ja neuvonantajana erityisesti silloin kun muu 
ammatillinen apu ei riitä, eheyttämällä elämää ja lievittämällä kärsimystä. Diakoninen palvelustehtävä 
koskee jokaista seurakuntalaista ja se perustuu kristilliseen ihmiskäsitykseen ja lähimmäisen rakkauteen. 
Diakoniatyöllä pyritään edistämään kristilliseen uskoon perustuvaa lähimmäisenrakkauden toteutumista 
seurakunnassa ja ympäristössä. 

Ihmiset kaipasivat kontakteja, mutta mukaan 
lähteminen koettiin haasteelliseksi. 
Työntekijät pyrkivät kohtaamaan yksinäisiä ja 
rajoitusten takia eristyksissä olevia ikäihmisiä 
ja auttoivat heitä arjen haasteissa. 
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1012410102 Yhteisvastuu      

Toiminta, ajatus ja tehtävät      
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

 
Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

       

101 2410 102 
Yhteisvastuukeräys 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -435,00 -4 500,00  -296,06 -4 203,94 6,6 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -435,00 -4 500,00  -296,06 -4 203,94 6,6 

Toimintakulut 435,00 4 000,00  183,00 3 817,00 4,6 

Palvelujen ostot  50,00   50,00  

Aineet ja tarvikkeet 0,00 160,00  53,10 106,90 33,2 

Ostot tilikauden aikana 0,00 160,00  53,10 106,90 33,2 

Annetut avustukset 435,00 3 790,00  129,90 3 660,10 3,4 

TOIMINTAKATE 0,00 -500,00  -113,06 -386,94 22,6 

VUOSIKATE 0,00 -500,00  -113,06 -386,94 22,6 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 -500,00  -113,06 -386,94 22,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -500,00  -113,06 -386,94 22,6 

  

Keräyksestä tiedotettiin eri 
tiedotuskanavien kautta. 
Keräys toteutettiin lipaskeräyksin tai 
kolehtilahjoituksin. Yv tilaisuudet 
peruttiin vappumunkkien myyntiä 
lukuunottamatta  

Yhteisvastuu on lähimmäisenrakkauden kansanliike ja evankelisluterilaisen kirkon 
vuosittainen suurkeräys, joka auttaa hädänalaisia syntyperään, uskontoon tai poliittiseen 
vakaumukseen katsomatta Suomessa ja kehitysmaissa. 
Vuonna 2021 Yhteisvastuukeräyksen kohteena olivat heikoimmassa asemassa olevat 
ikäihmiset, joita autettiin taloudellisen ahdingon korjaamisessa ja elämänlaadun 
kohentamisessa. 

Valinneet rajoitukset estivät tilaisuuksien 
järjestämisen ja ihmisten keskinäisen 
kanssakäyminen minimoitiin. YV:lle kerättiin 
ylimääräisiä jumalanpalveluskolehteja, mutta 
niiden tuotto jäi vähäiseksi. Omaan 
seurakuntaan jäävät varat käytettiin 
diakoniatyön avustuksiin. 
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101 2430 000 Sairaalasielunhoito, 101 2440 000 Palveleva puhelin     

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2430 000 
Sairaalasielunhoito 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 2 982,47 3 235,00   2 832,86 402,14 87,6 

Palvelujen ostot 2 982,47 3 235,00   2 832,86 402,14 87,6 

TOIMINTAKATE 2 982,47 3 235,00   2 832,86 402,14 87,6 

VUOSIKATE 2 982,47 3 235,00   2 832,86 402,14 87,6 

Sisäiset vyörytyserät   1 921,00     1 921,00   

TILIKAUDEN TULOS 2 982,47 5 156,00   2 832,86 2 323,14 54,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 982,47 5 156,00   2 832,86 2 323,14 54,9 

              

101 2440 000 Palveleva 
puhelin 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 276,34 1 165,00   1 276,39 -111,39 109,6 

Palvelujen ostot 276,34 1 165,00   1 276,39 -111,39 109,6 

TOIMINTAKATE 276,34 1 165,00   1 276,39 -111,39 109,6 

VUOSIKATE 276,34 1 165,00   1 276,39 -111,39 109,6 

Sisäiset vyörytyserät   580,00     580,00   

TILIKAUDEN TULOS 276,34 1 745,00   1 276,39 468,61 73,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 276,34 1 745,00   1 276,39 468,61 73,1 

  

Toiminta jatkunut sopimusten 

mukaisesti 

Palvelevan puhelimen työ on kirkon sielunhoito- ja diakoniatyötä 

Palvelut ovat valtakunnallisia, paikallista toimipistettä ylläpitää Lahden seurakuntayhtymä. 

Päivystäjinä toimivat koulutetut vapaaehtoiset seurakuntalaiset. 

Sairaalasielunhoidon kustannukset Lahden seurakuntayhtymän laskelman mukaisesti kahden 

sairaalapastorin viran palkkauskustannuksista 
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1012600000, 101270000 Lähetys ja kansainvälinen diakonia 
  

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 2600 000 Lähetys 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -2 460,95 -4 600,00   -2 907,05 -1 692,95 63,2 

Myyntituotot -455,95           

Maksutuotot   -200,00     -200,00   

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 005,00 -4 400,00   -2 907,05 -1 492,95 66,1 

Toimintakulut 84 964,23 74 146,00   91 571,96 -17 425,96 123,5 

Henkilöstökulut 24 640,07 25 541,00   25 579,61 -38,61 100,2 

Palkat ja palkkiot 19 816,95 20 500,00   20 732,08 -232,08 101,1 

Henkilösivukulut 4 823,12 5 041,00   4 847,53 193,47 96,2 

Palvelujen ostot 1 167,99 2 000,00   708,22 1 291,78 35,4 

Palvelun ostot - sisäiset       155,50 -155,50 0,0 

Sisäiset vuokrakulut 36 229,07 23 655,00   47 831,23 -24 176,23 202,2 

Aineet ja tarvikkeet 897,10 950,00   944,10 5,90 99,4 

Ostot tilikauden aikana 897,10 950,00   944,10 5,90 99,4 

Annetut avustukset 22 030,00 22 000,00   16 353,30 5 646,70 74,3 

TOIMINTAKATE 82 503,28 69 546,00   88 664,91 -19 118,91 127,5 

VUOSIKATE 82 503,28 69 546,00   88 664,91 -19 118,91 127,5 

Sisäiset vyörytyserät 22 220,98 17 978,00   18 586,45 -608,45 103,4 

TILIKAUDEN TULOS 104 724,26 87 524,00   107 251,36 -19 727,36 122,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 104 724,26 87 524,00   107 251,36 -19 727,36 122,5 

Lähetys- ja työpiirien toiminta keskeytyi  
Covid19 pandemian vuoksi. 
Kauneimmat joululaulut toteutettiin 
verkkoon. Koulun aamunavaukset ym. 
toiminta keskeytyi. Rovastikunnallinen 
työ jatkui teamsin välityksellä. 
Lähetykohteita tuettiin, kahdesta 
kohteesta lähettisopimukset päättyneet. 

Seurakunta toteuttaa Jeesuksen lähetyskäskyä varustaen ja innostaen eri-ikäisiä jäseniään 
lähetystehtävään. 
Lähetys läpäisee kaikki seurakunnan toimintamuodot. 

Covid19 virus, jonka vuoksi ihmisten 
kohtaaminen joutui tauolle. 
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101 2700 000 
Kansainvälinen diakonia 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintakulut 7 196,95 6 800,00   6 888,60 -88,60 101,3 

Palvelujen ostot   1 100,00     1 100,00   

Sisäiset vuokrakulut 2 011,95     1 920,02 -1 920,02 0,0 

Aineet ja tarvikkeet       268,58 -268,58 0,0 

Ostot tilikauden aikana       268,58 -268,58 0,0 

Annetut avustukset 5 185,00 5 700,00   4 700,00 1 000,00 82,5 

TOIMINTAKATE 7 196,95 6 800,00   6 888,60 -88,60 101,3 

VUOSIKATE 7 196,95 6 800,00   6 888,60 -88,60 101,3 

Sisäiset vyörytyserät 1 637,49 2 466,00   1 230,39 1 235,61 49,9 

TILIKAUDEN TULOS 8 834,44 9 266,00   8 118,99 1 147,01 87,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 8 834,44 9 266,00   8 118,99 1 147,01 87,6 
 

Pääluokka 2: Seurakunnallinen toimi 
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -27 554,00 -44 850,00   -20 811,76 -24 038,24 46,4 

Myyntituotot -2 083,50     -1 895,30 1 895,30 0,0 

Maksutuotot -13 858,47 -32 150,00   -11 091,46 -21 058,54 34,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -5 125,03 -11 500,00   -5 805,31 -5 694,69 50,5 

Tuet ja avustukset -6 487,00 -1 200,00   -1 714,77 514,77 142,9 

Muut toimintatuotot       -304,92 304,92 0,0 

Toimintakulut 1 036 026,51 1 254 028,00   1 192 996,02 61 031,98 95,1 

Henkilöstökulut 496 181,23 512 509,00   514 590,33 -2 081,33 100,4 

Palkat ja palkkiot 401 644,19 411 360,00   419 426,34 -8 066,34 102,0 

Henkilösivukulut 94 929,44 101 149,00   100 532,13 616,87 99,4 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -392,40     -5 368,14 5 368,14 0,0 

Palvelujen ostot 56 576,15 92 009,00   65 808,23 26 200,77 71,5 

Palvelun ostot - sisäiset 12 576,95 15 000,00   22 495,35 -7 495,35 150,0 

Vuokrakulut 23 680,00 40 300,00   38 700,54 1 599,46 96,0 

Sisäiset vuokrakulut 357 033,99 503 420,00   468 376,64 35 043,36 93,0 

Aineet ja tarvikkeet 27 522,90 34 530,00   30 176,48 4 353,52 87,4 

Ostot tilikauden aikana 27 522,90 34 530,00   30 176,48 4 353,52 87,4 

Annetut avustukset 62 240,06 56 010,00   51 614,40 4 395,60 92,2 

Muut toimintakulut 215,23 250,00   1 234,05 -984,05 493,6 

TOIMINTAKATE 1 008 472,51 1 209 178,00   1 172 184,26 36 993,74 96,9 

Toiminta-avustukset       -4 000,00 4 000,00 0,0 

VUOSIKATE 1 008 472,51 1 209 178,00   1 168 184,26 40 993,74 96,6 

Sisäiset vyörytyserät 298 919,83 260 554,00   257 693,26 2 860,74 98,9 

TILIKAUDEN TULOS 1 307 392,34 1 469 732,00   1 425 877,52 43 854,48 97,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 307 392,34 1 469 732,00   1 425 877,52 43 854,48 97,0 
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5.1.3. Pääluokka 4: Hautaustoimi 

 

1014010000 Hautausmaahallinto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 4010 000 
Hautausmaahallinto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -22 404,07           

Sisäiset tuotot -22 404,07           

Toimintakulut 24 780,70 24 471,00   17 694,17 6 776,83 72,3 

Henkilöstökulut 22 061,71 24 171,00   17 236,28 6 934,72 71,3 

Palkat ja palkkiot 17 998,85 19 400,00   13 865,42 5 534,58 71,5 

Henkilösivukulut 4 062,86 4 771,00   3 370,86 1 400,14 70,7 

Palvelujen ostot 192,36 300,00   307,89 -7,89 102,6 

Sisäiset vuokrakulut 2 376,63           

Muut toimintakulut 150,00     150,00 -150,00 0,0 

TOIMINTAKATE 2 376,63 24 471,00   17 694,17 6 776,83 72,3 

VUOSIKATE 2 376,63 24 471,00   17 694,17 6 776,83 72,3 

Sisäiset vyörytyserät -2 170,86 -24 471,00   -17 694,17 -6 776,83 72,3 

TILIKAUDEN TULOS 205,77 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 205,77 0,00   0,00 0,00 0,0 

 

  

Hautausmaapalveluista (hautapaikat, 
hautaukset yms.) perittävistä tuloista 
kuuluu kattaa tietty osuus 
hautaustoimen kokonaiskuluista. Tuon 
osuuden pitäisi olla noin 20 – 25 %. 
Suhdeluvun arvioidaan talousarviossa 
olevan noin 19,6 % 

Hautaustoimen kustannuksina otetaan huomioon hautausmaahallinnon, hautausmaa-
kiinteistöjen ja varsinaisen hautaustoimen kustannukset poistoineen, pääoma-
kustannuksineen ja vyörytyskuluineen (KH yleiskirje 13/2012) 
Maksutuotoilla kuuluisi kattaa 20 - 25 prosenttia hautaustoimen kokonaiskustannuksista. 
Uuden vainajiensäilytyspaikan ja siunaustilan kokonaiskustannusten lisäyksen selvittäminen 

Vuonna 2021 vertailuluku oli 24,7 % 
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101 4030 101 Asikkalan vainajiensäilytys 

101 4030 102 Kalkkisten vainajiensäilytys 

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

  

  

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 4030 101 Asikkalan 
vainajiensäilytystila 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -1 850,00 -1 100,00   -750,00 -350,00 68,2 

Maksutuotot   -1 100,00     -1 100,00   

Vuokratuotot -1 850,00     -750,00 750,00 0,0 

Toimintakulut 37 843,28 24 798,00   19 604,42 5 193,58 79,1 

Henkilöstökulut 16 985,30 12 398,00   11 916,54 481,46 96,1 

Palkat ja palkkiot 13 664,38 9 950,00   9 682,32 267,68 97,3 

Henkilösivukulut 3 320,92 2 448,00   2 234,22 213,78 91,3 

Palvelujen ostot 731,94 2 700,00   1 525,73 1 174,27 56,5 

Sisäiset vuokrakulut 14 434,94           

Aineet ja tarvikkeet 5 691,10 9 700,00   6 128,60 3 571,40 63,2 

Ostot tilikauden aikana 5 691,10 9 700,00   6 128,60 3 571,40 63,2 

Muut toimintakulut       33,55 -33,55 0,0 

TOIMINTAKATE 35 993,28 23 698,00   18 854,42 4 843,58 79,6 

VUOSIKATE 35 993,28 23 698,00   18 854,42 4 843,58 79,6 

Sisäiset vyörytyserät 11 645,54 11 320,00   6 459,05 4 860,95 57,1 

TILIKAUDEN TULOS 47 638,82 35 018,00   25 313,47 9 704,53 72,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 47 638,82 35 018,00   25 313,47 9 704,53 72,3 

              

Seurakuntakodin säilytystila saatiin 

käyttöön kesän aikana. 

Hautaustoimen ohjesäännön ja kirkkolain (KL 17 luku) mukaisesti toimiminen. 

Toiminnan turvaamiseksi tulee olla toimiva kylmiö. 

Asikkalan seurakunnalla on vainajien säilytystilat Asikkalan siunauskappelilla, Kalkkisten 

siunauskappelilla sekä Asikkalan seurakuntakodilla, Vääksyssä. 
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101 4030 102 Kalkkisten 
vainajiensäilytystila 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -150,00     -150,00 150,00 0,0 

Vuokratuotot -150,00     -150,00 150,00 0,0 

Toimintakulut 2 247,56 3 750,00   2 227,87 1 522,13 59,4 

Palvelujen ostot 296,36 500,00   60,00 440,00 12,0 

Sisäiset vuokrakulut 432,40           

Aineet ja tarvikkeet 1 518,80 2 250,00   2 167,87 82,13 96,3 

Ostot tilikauden aikana 1 518,80 2 250,00   2 167,87 82,13 96,3 

Muut toimintakulut   1 000,00     1 000,00   

TOIMINTAKATE 2 097,56 3 750,00   2 077,87 1 672,13 55,4 

VUOSIKATE 2 097,56 3 750,00   2 077,87 1 672,13 55,4 

Sisäiset vyörytyserät 560,64 9 674,00   596,52 9 077,48 6,2 

TILIKAUDEN TULOS 2 658,20 13 424,00   2 674,39 10 749,61 19,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 658,20 13 424,00   2 674,39 10 749,61 19,9 

 

101 4040 101 Asikkalan hautausmaa 

101 4040 102 Kalkkisten hautausmaa           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

  

Asikkalan kirkon ympäristön, Asikkalan 

hautausmaan, Kalkkisten kirkon 

ympäristön ja Kalkkisten hautausmaan 

hoitotyöt hoidetaan ostopalveluin.   

Lain, säädösten ja hautatoimen ohjesäännön mukainen toiminta. 

Asikkalan kirkon ja Kalkkisten kirkon ympäristöjen, hautausmaiden hoitotyöt hoidetaan 

ostopalveluna. 

Hautainhoitorahastoa ei ole. 
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101 4040 101 Asikkalan 
hautausmaa 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -19 703,00 -14 850,00   -20 474,72 5 624,72 137,9 

Maksutuotot -19 703,00 -14 850,00   -20 474,72 5 624,72 137,9 

Toimintakulut 98 210,89 116 081,00   91 053,36 25 027,64 78,4 

Henkilöstökulut 32 541,25 39 981,00   39 616,13 364,87 99,1 

Palkat ja palkkiot 26 571,19 32 090,00   33 023,87 -933,87 102,9 

Henkilösivukulut 5 970,06 7 891,00   6 592,26 1 298,74 83,5 

Palvelujen ostot 59 724,52 68 550,00   46 609,55 21 940,45 68,0 

Aineet ja tarvikkeet 5 945,12 7 550,00   4 530,44 3 019,56 60,0 

Ostot tilikauden aikana 5 945,12 7 550,00   4 530,44 3 019,56 60,0 

Muut toimintakulut       297,24 -297,24 0,0 

TOIMINTAKATE 78 507,89 101 231,00   70 578,64 30 652,36 69,7 

VUOSIKATE 78 507,89 101 231,00   70 578,64 30 652,36 69,7 

Poistot ja arvonalentumiset 11 799,46 11 800,00   46 966,19 -35 166,19 398,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 11 799,46 11 800,00   15 832,14 -4 032,14 134,2 

Kertaluonteiset poistot       31 134,05 -31 134,05 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 31 742,91 50 500,00   40 787,22 9 712,78 80,8 

TILIKAUDEN TULOS 122 050,26 163 531,00   158 332,05 5 198,95 96,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 122 050,26 163 531,00   158 332,05 5 198,95 96,8 

              

              

101 4040 102 Kalkkisten 
hautausmaa 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -3 219,00 -1 500,00   -4 210,00 2 710,00 280,7 

Maksutuotot -3 219,00 -1 500,00   -4 210,00 2 710,00 280,7 

Toimintakulut 25 157,66 20 748,00   23 960,64 -3 212,64 115,5 

Henkilöstökulut 8 023,86 8 348,00   8 556,84 -208,84 102,5 

Palkat ja palkkiot 6 510,44 6 700,00   6 937,69 -237,69 103,5 

Henkilösivukulut 1 513,42 1 648,00   1 619,15 28,85 98,2 

Palvelujen ostot 15 662,38 10 700,00   14 391,14 -3 691,14 134,5 

Sisäiset vuokrakulut 1 256,87           

Aineet ja tarvikkeet 214,55 1 700,00   118,74 1 581,26 7,0 

Ostot tilikauden aikana 214,55 1 700,00   118,74 1 581,26 7,0 

Muut toimintakulut       893,92 -893,92 0,0 

TOIMINTAKATE 21 938,66 19 248,00   19 750,64 -502,64 102,6 

VUOSIKATE 21 938,66 19 248,00   19 750,64 -502,64 102,6 

Sisäiset vyörytyserät 7 346,34 5 508,00   7 225,10 -1 717,10 131,2 

TILIKAUDEN TULOS 29 285,00 24 756,00   26 975,74 -2 219,74 109,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 29 285,00 24 756,00   26 975,74 -2 219,74 109,0 
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1014050000 Haudanhoitosopimukset           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 4050 000 
Haudanhoitosopimukset 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -51 502,90 -53 500,00   -52 684,40 -815,60 98,5 

Maksutuotot -51 502,90 -53 500,00   -52 684,40 -815,60 98,5 

Toimintakulut 57 612,70 54 711,00   63 533,11 -8 822,11 116,1 

Henkilöstökulut 3 936,87 4 111,00   4 072,79 38,21 99,1 

Palkat ja palkkiot 3 194,29 3 300,00   3 261,92 38,08 98,8 

Henkilösivukulut 742,58 811,00   810,87 0,13 100,0 

Palvelujen ostot 43 775,55 46 500,00   56 475,12 -9 975,12 121,5 

Sisäiset vuokrakulut 6 279,86           

Aineet ja tarvikkeet 3 620,42 4 100,00   2 985,20 1 114,80 72,8 

Ostot tilikauden aikana 3 620,42 4 100,00   2 985,20 1 114,80 72,8 

TOIMINTAKATE 6 109,80 1 211,00   10 848,71 -9 637,71 895,8 

VUOSIKATE 6 109,80 1 211,00   10 848,71 -9 637,71 895,8 

Sisäiset vyörytyserät 1 446,40 27 508,00   5 128,77 22 379,23 18,6 

TILIKAUDEN TULOS 7 556,20 28 719,00   15 977,48 12 741,52 55,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 556,20 28 719,00   15 977,48 12 741,52 55,6 

  

Tietojen tallentaminen Prime ohjelmaan. 
Hautojen kesähoitolaskutus. 

 Haudanhoitosopimukset. 
Hautojen kesä- kasteluhoitolaskutus. 
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Pääluokka 4: Hautaustoimi 

Pääluokka 4: Hautaustoimi 
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -98 828,97 -70 950,00   -78 269,12 7 319,12 110,3 

Maksutuotot -74 424,90 -70 950,00   -77 369,12 6 419,12 109,0 

Vuokratuotot -2 000,00     -900,00 900,00 0,0 

Sisäiset tuotot -22 404,07           

Toimintakulut 245 852,79 244 559,00   218 073,57 26 485,43 89,2 

Henkilöstökulut 83 548,99 89 009,00   81 398,58 7 610,42 91,4 

Palkat ja palkkiot 67 939,15 71 440,00   66 771,22 4 668,78 93,5 

Henkilösivukulut 15 609,84 17 569,00   14 627,36 2 941,64 83,3 

Palvelujen ostot 120 383,11 129 250,00   119 369,43 9 880,57 92,4 

Sisäiset vuokrakulut 24 780,70           

Aineet ja tarvikkeet 16 989,99 25 300,00   15 930,85 9 369,15 63,0 

Ostot tilikauden aikana 16 989,99 25 300,00   15 930,85 9 369,15 63,0 

Muut toimintakulut 150,00 1 000,00   1 374,71 -374,71 137,5 

TOIMINTAKATE 147 023,82 173 609,00   139 804,45 33 804,55 80,5 

VUOSIKATE 147 023,82 173 609,00   139 804,45 33 804,55 80,5 

Poistot ja arvonalentumiset 11 799,46 11 800,00   46 966,19 -35 166,19 398,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 11 799,46 11 800,00   15 832,14 -4 032,14 134,2 

Kertaluonteiset poistot       31 134,05 -31 134,05 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 50 570,97 80 039,00   42 502,49 37 536,51 53,1 

TILIKAUDEN TULOS 209 394,25 265 448,00   229 273,13 36 174,87 86,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 209 394,25 265 448,00   229 273,13 36 174,87 86,4 
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5.1.4. Pääluokka 5: Kiinteistötoimi 

 

1015010000 Kiinteistöhallinto           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

              

101 5010 000 
Kiinteistöhallinto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot       -150,00 150,00 0,0 

Maksutuotot       -150,00 150,00 0,0 

Toimintakulut 15 181,11 14 831,00   14 132,23 698,77 95,3 

Henkilöstökulut 13 867,09 13 331,00   12 079,04 1 251,96 90,6 

Palkat ja palkkiot 11 450,68 10 700,00   9 714,94 985,06 90,8 

Henkilösivukulut 2 416,41 2 631,00   2 364,10 266,90 89,9 

Palvelujen ostot 759,21 1 500,00   241,19 1 258,81 16,1 

Palvelun ostot - sisäiset 14,50           

Aineet ja tarvikkeet 97,62     1 812,00 -1 812,00 0,0 

Ostot tilikauden aikana 97,62     1 812,00 -1 812,00 0,0 

Muut toimintakulut 442,69           

TOIMINTAKATE 15 181,11 14 831,00   13 982,23 848,77 94,3 

VUOSIKATE 15 181,11 14 831,00   13 982,23 848,77 94,3 

Sisäiset vyörytyserät -15 181,11     -13 982,23 13 982,23 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 14 831,00   0,00 14 831,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 14 831,00   0,00 14 831,00 0,0 

  

Haahtelan Basis-ohjelma käytössä 

 Seurakunnan omistamien ja käytössä olevien rakennusten, kiinteistöjen, toimitilojen ja 
arvoesineiden hallintaa, ylläpito sekä tietojen hyödyntämiseen liittyvät tehtävät.  
Kiinteistötoimen tarkoituksena on tarjota tarkoituksenmukaiset tilat seurakunnan toiminnan 
käyttöön sekä mahdollisuuksien mukaan tarjota seurakuntalaisille tiloja mm. perhejuhliin. 
Kirkkoneuvoston asettama työryhmä kiertää katselmoimassa kaikki seurakunnan kiinteistöt 
vuosittain. Katselmuksesta tehdään muistio. 
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1015020000 Asikkalan kirkko           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

    

              

101 5020 000 Asikkalan 
kirkko 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -121 557,54 -111 723,00   -109 885,88 -1 837,12 98,4 

Vuokratuotot -3 220,00 -4 400,00   -4 750,00 350,00 108,0 

Tuet ja avustukset -3 000,00 0,00     0,00   

Sisäiset tuotot -115 337,54 -107 323,00   -105 135,88 -2 187,12 98,0 

Toimintakulut 91 783,85 86 473,00   81 156,46 5 316,54 93,9 

Henkilöstökulut 28 897,66 23 673,00   17 589,69 6 083,31 74,3 

Palkat ja palkkiot 23 807,19 19 000,00   14 605,10 4 394,90 76,9 

Henkilösivukulut 5 090,47 4 673,00   2 984,59 1 688,41 63,9 

Palvelujen ostot 33 826,99 42 800,00   41 554,46 1 245,54 97,1 

Vuokrakulut 703,80           

Aineet ja tarvikkeet 20 771,20 12 500,00   14 194,83 -1 694,83 113,6 

Ostot tilikauden aikana 20 771,20 12 500,00   14 194,83 -1 694,83 113,6 

Muut toimintakulut 7 584,20 7 500,00   7 817,48 -317,48 104,2 

TOIMINTAKATE -29 773,69 -25 250,00   -28 729,42 3 479,42 113,8 

VUOSIKATE -29 773,69 -25 250,00   -28 729,42 3 479,42 113,8 

Poistot ja arvonalentumiset 21 414,32 25 250,00   22 843,91 2 406,09 90,5 

Suunnitelman mukaiset poistot 21 414,32 25 250,00   22 675,72 2 574,28 89,8 

Kertaluonteiset poistot       168,19 -168,19 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 8 359,37     5 885,51 -5 885,51 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

  

Uuden seurakuntakodin vaatimien 
resurssien vuoksi suunniteltuja korjauksia  
ei päästy toteuttamaan talousarviovuonna. 
Näitä ovat mm. ovien maalaus ja 
Pysäköintialueen laajennus. Ne siirtyivät 
eteenpäin vuodella. 
Kirkolle tuli voimaan uudet 
poistosuunnitelmat, jonka vuoksi tuli 
kertaluonteisia poistoja 

 1800 -luvulla rakennettiin Asikkalaan miljoonan tiilen kirko on ollut mukana Tiekirkko-
toiminnassa vuosesta 2015. 
Kirkkorakennukset, niiden sisustus ja arvoesineistö sekä hautausmaat ovat merkittävä osa 
suomalaista kulttuuriympäristöä. Seurakunnat vastaavat itse kulttuuriperintöomaisuudestaan.  

- Seurakuntakoti 
- Poistosuunnitelma 2021 alkaen 
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1015020100 Kalkkisten kirkko           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

              

101 5020 100 Kalkkisten 
kirkko 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -15 861,74 -30 300,00   -17 640,47 -12 659,53 58,2 

Vuokratuotot       -250,00 250,00 0,0 

Sisäiset tuotot -15 861,74 -30 300,00   -17 390,47 -12 909,53 57,4 

Toimintakulut 7 559,09 22 650,00   9 313,30 13 336,70 41,1 

Palvelujen ostot 4 246,30 18 600,00   4 921,73 13 678,27 26,5 

Aineet ja tarvikkeet 3 312,79 3 650,00   3 983,45 -333,45 109,1 

Ostot tilikauden aikana 3 312,79 3 650,00   3 983,45 -333,45 109,1 

Muut toimintakulut   400,00   408,12 -8,12 102,0 

TOIMINTAKATE -8 302,65 -7 650,00   -8 327,17 677,17 108,9 

VUOSIKATE -8 302,65 -7 650,00   -8 327,17 677,17 108,9 

Poistot ja arvonalentumiset 7 622,92 7 650,00   7 622,92 27,08 99,6 

Suunnitelman mukaiset poistot 7 622,92 7 650,00   7 622,92 27,08 99,6 

Sisäiset vyörytyserät 679,73     704,25 -704,25 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

  

Messut järjestetty kerran kuussa ja 

kyläkuoro harjoitellut säännöllisesti 

Korona-rajoitukset huomioiden 

Kalkkisten kyläkirkko on rakennettu 1910. Kalkkisten kirkossa järjestetään messu kerran 
kuukaudessa. Kirkossa harjoittelee oma kuoro. 
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1015040000 Asikkalan siunauskappeli           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

  

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

    

              

101 5040 000 Asikkalan 
siunauskappeli 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -11 348,60 -7 523,00   -4 514,69 -3 008,31 60,0 

Sisäiset tuotot -11 348,60 -7 523,00   -4 514,69 -3 008,31 60,0 

Toimintakulut 8 670,74 5 873,00   2 871,93 3 001,07 48,9 

Henkilöstökulut 4 339,01 4 173,00   -723,03 4 896,03 -17,3 

Palkat ja palkkiot 3 486,50 3 340,00   -563,84 3 903,84 -16,9 

Henkilösivukulut 852,51 833,00   -159,19 992,19 -19,1 

Palvelujen ostot 1 489,38 700,00   1 501,98 -801,98 214,6 

Aineet ja tarvikkeet 2 770,51 1 000,00   2 092,98 -1 092,98 209,3 

Ostot tilikauden aikana 2 770,51 1 000,00   2 092,98 -1 092,98 209,3 

Muut toimintakulut 71,84           

TOIMINTAKATE -2 677,86 -1 650,00   -1 642,76 -7,24 99,6 

VUOSIKATE -2 677,86 -1 650,00   -1 642,76 -7,24 99,6 

Poistot ja arvonalentumiset 1 642,76 1 650,00   1 642,76 7,24 99,6 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 642,76 1 650,00   1 642,76 7,24 99,6 

Sisäiset vyörytyserät 1 035,10     188,57 -188,57 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00   188,57 -188,57 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 0,00   188,57 -188,57 0,0 

 

merkittävä osa siunauksista siirtynyt 

uudelle seurakuntakodille. 

Arkkuhautausten siunaukset edelleen 

siunauskappelilla 

Asikkalan siunauskappeli sijaitsee Asikkalan hautausmaalla ja valtaosa Asikkalassa 

järjestetyistä siunaustilaisuuksista pidetään Asikkalan siunauskappelilla.  
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1015040100 Kalkkisten siunauskappeli         

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

              

101 5040 100 Kalkkisten 
siunauskappeli 

TP edellinen vuosi TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -2 000,50 -15 300,00   -1 783,40 -13 516,60 11,7 

Sisäiset tuotot -2 000,50 -15 300,00   -1 783,40 -13 516,60 11,7 

Toimintakulut 1 914,77 15 300,00   1 712,20 13 587,80 11,2 

Palvelujen ostot 129,31 13 000,00   610,69 12 389,31 4,7 

Aineet ja tarvikkeet 447,12 2 300,00   1 101,51 1 198,49 47,9 

Ostot tilikauden aikana 447,12 2 300,00   1 101,51 1 198,49 47,9 

Muut toimintakulut 1 338,34           

TOIMINTAKATE -85,73 0,00   -71,20 71,20 0,0 

VUOSIKATE -85,73 0,00   -71,20 71,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 85,73     71,20 -71,20 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

  

Siunaukset toimitettu 

koronarajoituksen huomioiden  

Kalkkisten siunauskappeli on rakennettu 1965. Rakennusta käytetään noin kymmenen 
kertaa vuodessa siunauksiin 
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101 5060 100 Seurakuntakoti           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 
 

  

              

101 5060 100 
Seurakuntakoti 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -3 243,23 -135 668,00   -148 075,59 12 407,59 109,1 

Korvaukset       -2 520,00 2 520,00 0,0 

Maksutuotot       -900,00 900,00 0,0 

Vuokratuotot   -5 000,00     -5 000,00   

Tuet ja avustukset   -10 000,00     -10 000,00   

Sisäiset tuotot -3 243,23 -120 668,00   -144 655,59 23 987,59 119,9 

Toimintakulut 3 243,23 58 368,00   64 755,61 -6 387,61 110,9 

Henkilöstökulut   21 368,00   18 919,37 2 448,63 88,5 

Palkat ja palkkiot   17 150,00   15 238,05 1 911,95 88,9 

Henkilösivukulut   4 218,00   3 681,32 536,68 87,3 

Palvelujen ostot 2 618,88 5 500,00   11 162,98 -5 662,98 203,0 

Aineet ja tarvikkeet 624,35 21 500,00   29 090,28 -7 590,28 135,3 

Ostot tilikauden aikana 624,35 21 500,00   29 090,28 -7 590,28 135,3 

Muut toimintakulut   10 000,00   5 582,98 4 417,02 55,8 

TOIMINTAKATE 0,00 -77 300,00   -83 319,98 6 019,98 107,8 

VUOSIKATE 0,00 -77 300,00   -83 319,98 6 019,98 107,8 

Poistot ja arvonalentumiset   77 300,00   82 137,24 -4 837,24 106,3 

Suunnitelman mukaiset poistot   77 300,00   82 137,24 -4 837,24 106,3 

Sisäiset vyörytyserät       1 182,74 -1 182,74 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Seurakuntakodin käyttöönotto 

 

Asikkalan seurakuntakoti valmistui keväällä 2021 ja se vihittiin käyttöön  helatorstaina 2021. 

Asikkalan seurakuntakodissa on varhaisnuoriso– sekä nuorisotyön toimitilat. Lisäksi siellä 

voidaan järjestää ulkopuolisten tapahtumia sekä kirkollisia toimituksia.  

Talousarvio ylittyi, koska etenkin sähkön ja 

lämmityksen kulut  jouduttiin arvioimaan 

rakennusteknisesti.  Pääluokkatasolla 

sitouvuus kirkkovaltuustolle pysyi raamissa. 
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1015070102, 1015070103, 1015070104,  1015070107       

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 5070 102 As. Oy. 
Vehkaniitty 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -5 640,00 -6 000,00   -5 640,00 -360,00 94,0 

Vuokratuotot -5 640,00 -6 000,00   -5 640,00 -360,00 94,0 

Toimintakulut 13 276,22 2 300,00   2 269,96 30,04 98,7 

Palvelujen ostot 6 058,67           

Vuokrakulut 2 682,68 2 300,00   2 269,96 30,04 98,7 

Aineet ja tarvikkeet 4 534,87 0,00     0,00   

Ostot tilikauden aikana 4 534,87 0,00     0,00   

TOIMINTAKATE 7 636,22 -3 700,00   -3 370,04 -329,96 91,1 

VUOSIKATE 7 636,22 -3 700,00   -3 370,04 -329,96 91,1 

Poistot ja arvonalentumiset 275,81 280,00   275,80 4,20 98,5 

Suunnitelman mukaiset poistot 275,81 280,00   275,80 4,20 98,5 

Sisäiset vyörytyserät 3 083,45 2 030,00   454,71 1 575,29 22,4 

TILIKAUDEN TULOS 10 995,48 -1 390,00   -2 639,53 1 249,53 189,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10 995,48 -1 390,00   -2 639,53 1 249,53 189,9 

              

              
  

Asikkalan seurakunta myi Kivirinteen 
kerhotilan syksyllä 2021 
Voudinpiha vuokrattiin ulkopuoliselle 
syksyllä 2021 

Seurakunnalla on kolme sijoitusasuntoa Vääksyn keskustassa. Voudinpiha toimi ennen 
emäntien ja seurakuntamestareiden toimistotilana, mutta seurakuntakodin valmistuessa ne 
tilat siirtyivät seurakuntakotiin.  
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101 5070 103 
Markkinalehto 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -4 020,00 -4 100,00   -3 945,00 -155,00 96,2 

Vuokratuotot -4 020,00 -4 100,00   -3 945,00 -155,00 96,2 

Toimintakulut 1 418,56 1 000,00   4 522,38 -3 522,38 452,2 

Palvelujen ostot       2 042,00 -2 042,00 0,0 

Vuokrakulut 1 418,56 1 000,00   1 627,56 -627,56 162,8 

Aineet ja tarvikkeet       852,82 -852,82 0,0 

Ostot tilikauden aikana       852,82 -852,82 0,0 

TOIMINTAKATE -2 601,44 -3 100,00   577,38 -3 677,38 -18,6 

VUOSIKATE -2 601,44 -3 100,00   577,38 -3 677,38 -18,6 

Poistot ja arvonalentumiset 780,22 785,00   780,20 4,80 99,4 

Suunnitelman mukaiset poistot 780,22 785,00   780,20 4,80 99,4 

Sisäiset vyörytyserät 500,28 1 450,00   947,12 502,88 65,3 

TILIKAUDEN TULOS -1 320,94 -865,00   2 304,70 -3 169,70 -266,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 320,94 -865,00   2 304,70 -3 169,70 -266,4 

              

              

101 5070 104 Kivirinne 
TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma Yli-ali T-% 

  2020 2021 2021 2021     

Toimintatuotot -8 224,25 -8 120,00   -9 396,59 1 276,59 115,7 

Muut toimintatuotot       -9 396,59 9 396,59 0,0 

Sisäiset tuotot -8 224,25 -8 120,00     -8 120,00   

Toimintakulut 7 871,81 8 120,00   3 865,01 4 254,99 47,6 

Palvelujen ostot 1 134,71 1 320,00   574,23 745,77 43,5 

Vuokrakulut 3 759,39 5 000,00   3 213,38 1 786,62 64,3 

Aineet ja tarvikkeet 2 977,71 1 800,00   77,40 1 722,60 4,3 

Ostot tilikauden aikana 2 977,71 1 800,00   77,40 1 722,60 4,3 

TOIMINTAKATE -352,44 0,00   -5 531,58 5 531,58 0,0 

VUOSIKATE -352,44 0,00   -5 531,58 5 531,58 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 352,44     160,72 -160,72 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00   -5 370,86 5 370,86 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 0,00   -5 370,86 5 370,86 0,0 
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101 5070 107 Voudinpiha 
TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma Yli-ali T-% 

  2020 2021 2021 2021     

Toimintatuotot -9 506,50 -3 260,00   -2 573,61 -686,39 78,9 

Vuokratuotot       -2 400,00 2 400,00 0,0 

Sisäiset tuotot -9 506,50 -3 260,00   -173,61 -3 086,39 5,3 

Toimintakulut 8 683,41 3 260,00   2 470,87 789,13 75,8 

Henkilöstökulut 3 945,34 0,00   -877,89 877,89 0,0 

Palkat ja palkkiot 3 200,14 0,00   -687,90 687,90 0,0 

Henkilösivukulut 745,20 0,00   -189,99 189,99 0,0 

Palvelujen ostot 1 328,29 460,00   907,23 -447,23 197,2 

Vuokrakulut 2 953,52 2 000,00   2 110,31 -110,31 105,5 

Aineet ja tarvikkeet 456,26 800,00   331,22 468,78 41,4 

Ostot tilikauden aikana 456,26 800,00   331,22 468,78 41,4 

TOIMINTAKATE -823,09 0,00   -102,74 102,74 0,0 

VUOSIKATE -823,09 0,00   -102,74 102,74 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 823,09     102,74 -102,74 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015070105 KOY Kustaankulma           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

              

101 5070 105 KOY 
Kustaankulma 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -62 117,68 -65 300,00   -62 615,29 -2 684,71 95,9 

Maksutuotot       -650,00 650,00 0,0 

Vuokratuotot -938,00 -1 600,00   -462,00 -1 138,00 28,9 

Sisäiset tuotot -61 179,68 -63 700,00   -61 503,29 -2 196,71 96,6 

Toimintakulut 41 123,25 48 690,00   42 515,01 6 174,99 87,3 

Henkilöstökulut 13 958,97 14 640,00   13 696,28 943,72 93,6 

Palkat ja palkkiot 11 316,73 11 750,00   11 079,09 670,91 94,3 

Henkilösivukulut 2 642,24 2 890,00   2 617,19 272,81 90,6 

Palvelujen ostot 2 184,10 4 600,00   4 282,55 317,45 93,1 

Vuokrakulut 17 482,94 20 200,00   19 413,06 786,94 96,1 

Aineet ja tarvikkeet 7 497,24 9 250,00   5 098,29 4 151,71 55,1 

Ostot tilikauden aikana 7 497,24 9 250,00   5 098,29 4 151,71 55,1 

Muut toimintakulut       24,83 -24,83 0,0 

TOIMINTAKATE -20 994,43 -16 610,00   -20 100,28 3 490,28 121,0 

VUOSIKATE -20 994,43 -16 610,00   -20 100,28 3 490,28 121,0 

Poistot ja arvonalentumiset 16 603,98 16 610,00   16 603,98 6,02 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 16 603,98 16 610,00   16 603,98 6,02 100,0 

Sisäiset vyörytyserät 4 390,45     3 496,30 -3 496,30 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

1015080000 Kinismaja             

Toiminta Martin kammarilla jatkui 

etätyösuosituksia lukuun ottamatta 

normaalisti. 

Maijan kammarilla toiminta oli 

hiljaisempaa Koronasta johtuen. 

KOY kustaankulma pitää sisällään Maijan ja Martin kammarit. Maijan kammarilla on diakonia- 
sekä lähetystyön työpisteet. sekä siellä pystytään pitämään tapahtumia ja tilaisuuksia myös 
ulkoisille henkilöille. Martin kammarilla on seurakunnan kirkkoherran virasto, pappien ja 
kanttorien työtilat sekä taloustoimisto. 
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1015080000 Kinismaja      

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunitelmasta 

  

  
 

          

101 5080 000 Kinismaja 
TP edellinen vuosi TA kuluva 

TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -154 484,61 -170 426,00   -170 943,16 517,16 100,3 

Myyntituotot -2 583,00     -1 625,00 1 625,00 0,0 

Maksutuotot   -200,00   -1 205,00 1 005,00 602,5 

Vuokratuotot -1 027,00 -8 000,00   -11 240,00 3 240,00 140,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -48,50     -20,00 20,00 0,0 

Tuet ja avustukset -1 726,25           

Sisäiset tuotot -149 099,86 -162 226,00   -156 853,16 -5 372,84 96,7 

Toimintakulut 104 693,29 133 986,00   104 438,35 29 547,65 77,9 

Henkilöstökulut 37 795,65 49 836,00   57 580,86 -7 744,86 115,5 

Palkat ja palkkiot 31 442,28 40 000,00   47 021,90 -7 021,90 117,6 

Henkilösivukulut 6 353,37 9 836,00   10 614,68 -778,68 107,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -55,72 55,72 0,0 

Palvelujen ostot 33 417,78 39 700,00   12 757,53 26 942,47 32,1 

Vuokrakulut   2 000,00     2 000,00   

Aineet ja tarvikkeet 29 176,86 38 050,00   29 579,23 8 470,77 77,7 

Ostot tilikauden aikana 29 176,86 38 050,00   29 579,23 8 470,77 77,7 

Muut toimintakulut 4 303,00 4 400,00   4 520,73 -120,73 102,7 

TOIMINTAKATE -49 791,32 -36 440,00   -66 504,81 30 064,81 182,5 

VUOSIKATE -49 791,32 -36 440,00   -66 504,81 30 064,81 182,5 

Poistot ja arvonalentumiset 38 569,68 36 440,00   55 394,68 -18 954,68 152,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 38 569,68 36 440,00   36 246,77 193,23 99,5 

Kertaluonteiset poistot       19 147,91 -19 147,91 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 11 221,64     11 110,13 -11 110,13 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Kaikki kuluneelle vuodelle suunnitellut 
korjaustoimen piteet siirrettiin vuodella 
eteenpäin aikataulullisista syistä.  
Joitakin leirejä jouduttiin perumaan 
vallitsevan epidemia tilanteen vuoksi. 

Kinismajan leirikeskus sijaitsee Salonsaaressa, Päijänteen rannalla. Kinismaja koostuu neljästä 
rakennuksesta: Päärakennus, majoitusrakennus, sauna ja grillikatos.  
Leiritoiminnan ylläpitäminen eri työmuotojen tarpeet huomioiden. Kinismajalla järjestetään 
noin 15 leiriä vuodessa sekä lukuisia yksittäistapahtumia.  

 

Seurakuntakodin rakentamishanke 
Covid-19 
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1015100000 Maa- ja metsätalous           

Toiminta, ajatus ja tehtävät           
 

Annettujen tavoitteiden 

toteutuminen ja arviointi 

  Perustelut poikkeamisille suunnitelmasta 

  

              

101 5100 000 Maa- ja 
metsätalous 

TP edellinen 
vuosi 

TA kuluva 
TA 
muutokset 

Toteuma 
Yli-ali T-% 

2020 2021 2021 2021 

Toimintatuotot -250 981,87 -30 040,00   -19 064,69 -10 975,31 63,5 

Myyntituotot -150,00           

Maksutuotot       74,94 -74,94 0,0 

Vuokratuotot -95,00     -40,00 40,00 0,0 

Metsätalouden tuotot -103 558,69 -30 000,00   -19 099,63 -10 900,37 63,7 

Muut toimintatuotot -147 178,18 -40,00     -40,00   

Toimintakulut 10 934,67 9 950,00   18 216,77 -8 266,77 183,1 

Henkilöstökulut       124,87 -124,87 0,0 

Palkat ja palkkiot       100,00 -100,00 0,0 

Henkilösivukulut       24,87 -24,87 0,0 

Palvelujen ostot 10 094,98 9 500,00   8 769,09 730,91 92,3 

Muut toimintakulut 839,69 450,00   9 322,81 -8 872,81 
2 

071,7 

TOIMINTAKATE -240 047,20 -20 090,00   -847,92 -19 242,08 4,2 

VUOSIKATE -240 047,20 -20 090,00   -847,92 -19 242,08 4,2 

Poistot ja arvonalentumiset 98,72 100,00   559,40 -459,40 559,4 

Suunnitelman mukaiset poistot 98,72 100,00   69,93 30,07 69,9 

Kertaluonteiset poistot       489,47 -489,47 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 2 510,39 4 061,00   3 364,62 696,38 82,9 

TILIKAUDEN TULOS -237 438,09 -15 929,00   3 076,10 -19 005,10 -19,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -237 438,09 -15 929,00   3 076,10 -19 005,10 -19,3 

Metsäsuunnitelma 

Seurakunta omistaa 85 hehtaarin edestä metsäalueita, joiden hoitamiseksi on laadittu 

metsäsuunnitelma. Metsäsuunnitelma on voimassa 2023 asti. 
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Pääluokka 5. Kiinteistötoimi 

Pääluokka 5: Kiinteistötoimi 
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -648 986,52 -587 760,00   -556 228,37 -31 531,63 94,6 

Korvaukset       -2 520,00 2 520,00 0,0 

Myyntituotot -2 733,00     -1 625,00 1 625,00 0,0 

Maksutuotot   -200,00   -2 830,06 2 630,06 1 415,0 

Vuokratuotot -14 940,00 -29 100,00   -28 727,00 -373,00 98,7 

Metsätalouden tuotot -103 558,69 -30 000,00   -19 099,63 -10 900,37 63,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -48,50     -20,00 20,00 0,0 

Tuet ja avustukset -4 726,25 -10 000,00     -10 000,00   

Muut toimintatuotot -147 178,18 -40,00   -9 396,59 9 356,59 23 491,5 

Sisäiset tuotot -375 801,90 -518 420,00   -492 010,09 -26 409,91 94,9 

Toimintakulut 316 626,50 410 801,00   352 240,08 58 560,92 85,7 

Henkilöstökulut 102 803,72 127 021,00   118 389,19 8 631,81 93,2 

Palkat ja palkkiot 84 703,52 101 940,00   96 507,34 5 432,66 94,7 

Henkilösivukulut 18 100,20 25 081,00   21 937,57 3 143,43 87,5 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -55,72 55,72 0,0 

Palvelujen ostot 97 288,60 137 680,00   89 325,66 48 354,34 64,9 

Palvelun ostot - sisäiset 14,50           

Vuokrakulut 29 000,89 32 500,00   28 634,27 3 865,73 88,1 

Aineet ja tarvikkeet 72 939,03 90 850,00   88 214,01 2 635,99 97,1 

Ostot tilikauden aikana 72 939,03 90 850,00   88 214,01 2 635,99 97,1 

Muut toimintakulut 14 579,76 22 750,00   27 676,95 -4 926,95 121,7 

TOIMINTAKATE -332 360,02 -176 959,00   -203 988,29 27 029,29 115,3 

VUOSIKATE -332 360,02 -176 959,00   -203 988,29 27 029,29 115,3 

Poistot ja arvonalentumiset 87 008,41 166 065,00   187 860,89 -21 795,89 113,1 

Suunnitelman mukaiset poistot 87 008,41 166 065,00   168 055,32 -1 990,32 101,2 

Kertaluonteiset poistot       19 805,57 -19 805,57 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 17 860,56 7 541,00   13 686,38 -6 145,38 181,5 

TILIKAUDEN TULOS -227 491,05 -3 353,00   -2 441,02 -911,98 72,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -227 491,05 -3 353,00   -2 441,02 -911,98 72,8 
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5.2. Tuloslaskelmaosa 

5.2.1. Talouden tunnuslukuja 

 

Verotulojen erittely 

  TP 2020 TA 2021 TP 2021 Ylitys/alitus T-% 

Kirkollisvero 1.542.287,21 1.409.000,00 1.496.408,02 87.408,02 106,2 % 

Valtionosuus 157.428,00 

 

157.000,00  157.968,00 968,00 100,2 % 

          

Yhteensä 1.699.715,21 1.566.000,00 1.654.376.02 88.376.02 105,65 % 

 

 

 

Kirkollisverotulojen kehitys 2017 - 2021 

Vuosi 2017 2018 2019 2020 2021 

Kirkollisverotulot 1 498 458,75 €  1416 409,50 €  1 437 934,59 €  1 542 287,21 € 1 496 408,02 € 

Vuosikate 169 433,50 €  185 184,64 €   687 732,12 €  536 769,35 € 257 398,12 € 

Tilikauden tulos 83 376,00 €  101 734,68 €   594 303,52 €  437 961,64 € 22 571,04 € 

Kirkollisvero % 1,75 % 1,75 % 1,75 % 1,75 1,75 
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€200 000,00 

€400 000,00 

€600 000,00 

€800 000,00 

€1 000 000,00 

€1 200 000,00 

€1 400 000,00 

€1 600 000,00 

€1 800 000,00 

€2 000 000,00 

2017 2018 2019 2020 2021

Kirkollisverotulot ja toimintakulut 2017 - 2022

Kirkollisverotulojen määrä toimintakulut
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5.3. Investointiosa 

 

Uuden seurakuntakodin rakennusurakka aloitettiin tilikaudella 2020. Rakennusliike Pakkanen valittiin 

päärurakoitsijaksi. Hankkeen kokonaiskustannusten arvioitiin olevan noin 3,5 miljoonaa euroa.  Vuoden 

2021 aikana kirkkovaltuusto myönsi hankkeelle 72.856,68 € lisätalousarvion.  Vuoden 2021 lopussa 

rakennusurakkaan oli käytetty 3.543.046,44.  Investoinnin jäljellä oleva määräraha 29 810,24 € siirretään 

vuodelle 2022. 
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5.4. Rahoitusosa  

Rahoitusosa toteumavertailu 

  TP 2020 TA 2021 
LISÄTA 
2021 

TA 2021 
YHT 

TP 2021 Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -389 591,33 -2 037,00   -2 037,00 -248 001,53 245 964,53 12 175 

Vuosikate -536 769,51 -2 037,00   -2 037,00 -257 398,12 255 361,12 12 636 

Tulorahoituksen korjauserät 147 178,18 0,00   0,00 9 396,59 -9 396,59 0 

Investoinnit 2 255 477,59 1 500 000,00 72 856,68 1 572 856,68 1 074 446,41 498 410,27 68 

Investointimenot 2 448 036,00 1 500 000,00 72 856,68 1 572 856,68 1 174 446,41 398 410,27 75 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -150 000,00       -100 000,00 100 000,00 0 

Rahoitusosuudet investointimenoihin -42 558,41             

Vars toiminnan ja investointien nettorahavirta 1 865 886,26 1 497 963,00 72 856,68 1 570 819,68 826 444,88 744 374,80 53 

Lainakannan muutokset -1 500 000,00 75 000,00   75 000,00 37 500,00 37 500,00 50 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -1 500 000,00 0,00   0,00   0,00   

Pitkäaikaisten lainojen vähennys   75 000,00   75 000,00 112 500,00 37 500,00 50 

Muut maksuvalmiuden muutokset -336 953,10       -75 000,00 -348 834,89 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muut -1 160,20       348 834,89 -1 656,90 0 

Pitkäaikaisten saamisten muutos 42 625,11       1 656,90 42 625,11 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -3 991,47       -42 625,11 -15 782,58 0 

Korotpitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muut -374 426,54       15 782,58 -374 020,52 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -1 836 953,10 75 000,00   75 000,00 374 020,52 -311 334,89 515 

Rahavarojen muutos 28 933,16 1 572 963,00 72 856,68 1 645 819,68 386 334,89 433 039,91 74 

Rahavarojen muutos (tase) 28 933,16       1 212 779,77 -1 212 779,77 0 

0
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Yhteenveto talousarvion toteumavertailusta 

 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu (ei sisäisiä eriä) 

Tilikauden 2021 tulos osoittaa 22 571,04 € ylijäämää (437 961,64 € vuonna 2020). Tulos 

oli 415 390,60 € heikompi kuin vuonna 2020. Kyseessä on kaksi poikkeuksellista vuotta, 

jotka eivät ole keskenään eikä edellisvuosien kanssa vertailukelpoisia. Vuonna 2020 

seurakunnalla oli maanmyyntituloja ja vuonna 2021 alkoi seurakuntakodin lainan korot ja 

poistojen kirjaukset. 

Toimintatuotot (ulkoiset) olivat 174 343,24 € ja alittivat talousarviossa arvioidun 

23 996,76 € eurolla. Alitus johtui arvioitua pienemmistä puunmyyntituloista ja koronasta 

johtuvien toiminnan supistumisen myötä pienemmistä toimintatuloista. Sen sijaan PHP:n 

osakkeista saatiin edellisvuosien tapaan hyvä osinko ja odotuksita huolimatta verotulot 

ylittyivät arvioon nähden.  

Toimintakulut (ulkoiset) olivat 1.470.365,51 € ja alittivat talousarvion 138.737,49 €. 

Toimintakulut kasvoivat edellisvuodesta lähes 35.000 €. Henkilöstökulut olivat 

825.489,04 € (TP 2020 803.870,56 €).  Palkkausmenojen myötä toimintakulut alittivat 

arvion. Vuokrakulut alittuivat 9.908,71 € talousarvioon nähden, kun seurakuntakodin 

valmistumisen myötä EL-Korin tiloista voitiin luopua arvioitua aikaisemmin,   

Toimintakate oli 1.296.022,27 € (TP 2020 1.048.498,79 €). Kirkollisverokertymä 

(1.496.408,02€) laski edellisvuodesta 45.879,17 €.  Talousarvioon nähden kirkollisveroja 

kertyi 87.408,02 € enemmän. Valtionrahoituksen osuus oli talousarvion mukaisesti 

157.968,00 €. Verotuskulut ja keskusrahastomaksut olivat yhteensä 139.658,01 € (TP 

2019 160.329,638 €).   

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä 34.702,38 €, lasku netto 

rahoitustuotoissaedelliseen vuoteen nähden tuli Seurakuntakodin rakennuslainan 

korkokuluista. Rahoitustuotoissa PHP:n osingot olivat kahden edellisvuoden tapaan 

totuttua paremmat. Tätä ei jatkossakaan voi laittaa talousarvioon, ellei PHP Oyj aja alas 

toimintaansa ja systemaattisesti ala jatkossakin realisoimaan omaisuuttaan. Vuonna 2020 

Norjalainen TELE2 osti suomalaisen Teleoperaattori DNAn osakekannan. PHP Oyj on ollut 

DNAn yksi suurimpia omistajia. 
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5.5. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

 

Poistot olivat yhteensä 234.827,08 €, mikä on 136.019,21 € enemmän kuin vuonna 2020.  

Voimakas poistojen lisääntyminen aiheutui seurakuntakodin aktivoinnista taseeseen ja 

uuden poistosuunnitelman kertakirjauksesta (50.939,62 €). Vuosikate 257.398,12 € riitti 

poistoihin ja tilikauden tulos poistojen jälkeen osoittaa ylijäämää 22.571,04 €.  

Investointimenot olivat tilikaudella 1.074.446,41 €. 

 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta on ollut tilikaudella 386.334,89 €. 

Rahavarat riittävät nykyisellä toiminta- ja investointitasolla 141 päiväksi (208,09 päivää 

vuonna 2020). 

 

6. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja 

talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

 

Kirkkoneuvosto toteaa, että tilikauden 1.1.-31.12.2021 tilinpäätöksen vuosikate 

257.398,12 € riittää poistojen 234.827,08 € kattamiseksi.  

Tilikauden tulos osoittaa 22.571,04 € ylijäämää. 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 22.571,04 € siirretään 

taseen omaan pääomaan edellisten tilikausin ylijäämä/alijäämä tilille, jonka jälkeen 

edellisten tilikausien ylijäämä on 2.124.524,77 €.  

 

Vääksyssä, 15.3.2022 

 

Asikkalan seurakunnan kirkkoneuvosto  
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7. Tuloslaskelmat 

7.1. Tuloslaskelma ja tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 
    

Toimintatuotot 174 343,24 385 581,48 
    

Korvaukset 2 520,00   
    

Myyntituotot 3 520,30 4 816,50 
    

Maksutuotot 94 038,70 91 185,97 
    

Vuokratuotot 29 627,00 16 940,00 
    

Metsätalouden tuotot 19 099,63 103 558,69 
    

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 5 825,31 5 173,53 
    

Tuet ja avustukset 9 900,79 16 603,61 
    

Muut toimintatuotot 9 811,51 147 303,18 
    

Toimintakulut -1 470 365,51 -1 434 080,27 
    

Henkilöstökulut -825 489,04 -803 870,56 
    

Palkat ja palkkiot -676 541,63 -651 861,11 
    

Henkilösivukulut -159 893,31 -151 775,06 
    

Henkilökulujen oikaisuerät 10 945,90 -234,39 
    

Palvelujen ostot -334 349,46 -348 066,23 
    

Vuokrakulut -79 341,29 -66 431,88 
    

Aineet ja tarvikkeet -148 682,94 -138 105,51 
    

Ostot tilikauden aikana -148 682,94 -138 105,51 
    

Annetut avustukset -51 614,40 -62 240,06 
    

Muut toimintakulut -30 888,38 -15 366,03 
    

TOIMINTAKATE -1 296 022,27 -1 048 498,79 
    

Kirkollisverotulot 1 496 408,02 1 542 287,21 
    

Valtionrahoitus 157 968,00 157 428,00 
    

Verotuskulut -21 650,16 -21 377,46 
    

Kirkon rahastomaksut -118 007,85 -138 952,17 
    

Toiminta-avustukset 4 000,00 4 602,00 
    

Rahoitustuotot ja -kulut 34 702,38 41 280,72 
    

Korkotuotot 47,51 2 125,01 
    

Muut rahoitustuotot 55 761,86 46 000,00 
    

Korkokulut -21 109,79 -6 844,29 
    

Muut rahoituskulut 2,80       
VUOSIKATE 257 398,12 536 769,51     
Poistot ja arvonalentumiset -234 827,08 -98 807,87     

Suunnitelman mukaiset poistot -183 887,46 -98 807,87    2021 2020 

Kertaluonteiset poistot -50 939,62    Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 11,86 26,89 

TILIKAUDEN TULOS 22 571,04 437 961,64 
 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 109,6 543,3 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 22 571,04 437 961,64 
 

Vuosikate, euroa/jäsen 45,13 95,56 
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Tuloslaskelmaosa, ulkoinen 
tiliryhmätaso 

TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -385 581,48 -198 340,00   -174 343,24 -23 996,76 87,9 

Korvaukset   -5 200,00   -2 520,00 -2 680,00 48,5 

Myyntituotot -4 816,50     -3 520,30 3 520,30 0,0 

Maksutuotot -91 185,97 -107 300,00   -94 038,70 -13 261,30 87,6 

Vuokratuotot -16 940,00 -29 100,00   -29 627,00 527,00 101,8 

Metsätalouden tuotot -103 558,69 -30 000,00   -19 099,63 -10 900,37 63,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -5 173,53 -11 500,00   -5 825,31 -5 674,69 50,7 

Tuet ja avustukset -16 603,61 -15 200,00   -9 900,79 -5 299,21 65,1 

Muut toimintatuotot -147 303,18 -40,00   -9 811,51 9 771,51 24 528,8 

Toimintakulut 1 434 080,27 1 609 103,00   1 470 365,51 138 737,49 91,4 

Henkilöstökulut 803 870,56 839 374,00   825 489,04 13 884,96 98,3 

Palkat ja palkkiot 651 861,11 673 700,00   676 541,63 -2 841,63 100,4 

Henkilösivukulut 151 775,06 165 674,00   159 893,31 5 780,69 96,5 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 234,39     -10 945,90 10 945,90 0,0 

Palvelujen ostot 348 066,23 442 139,00   334 349,46 107 789,54 75,6 

Vuokrakulut 66 431,88 89 250,00   79 341,29 9 908,71 88,9 

Aineet ja tarvikkeet 138 105,51 157 880,00   148 682,94 9 197,06 94,2 

Ostot tilikauden aikana 138 105,51 157 880,00   148 682,94 9 197,06 94,2 

Annetut avustukset 62 240,06 56 010,00   51 614,40 4 395,60 92,2 

Muut toimintakulut 15 366,03 24 450,00   30 888,38 -6 438,38 126,3 

TOIMINTAKATE 1 048 498,79 1 410 763,00   1 296 022,27 114 740,73 91,9 

Kirkollisverotulot -1 542 287,21 -1 409 000,00   -1 496 408,02 87 408,02 106,2 

Valtionrahoitus -157 428,00 -157 000,00   -157 968,00 968,00 100,6 

Verotuskulut 21 377,46 21 800,00   21 650,16 149,84 99,3 

Kirkon rahastomaksut 138 952,17 127 400,00   118 007,85 9 392,15 92,6 

Toiminta-avustukset -4 602,00     -4 000,00 4 000,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -41 280,72 4 000,00   -34 702,38 38 702,38 -867,6 

Korkotuotot -2 125,01 0,00   -47,51 47,51 0,0 

Muut rahoitustuotot -46 000,00 -20 000,00   -55 761,86 35 761,86 278,8 

Korkokulut 6 844,29 24 000,00   21 109,79 2 890,21 88,0 

Muut rahoituskulut       -2,80 2,80 0,0 

VUOSIKATE -536 769,51 -2 037,00   -257 398,12 255 361,12 12 636,1 

Poistot ja arvonalentumiset 98 807,87 177 865,00   234 827,08 -56 962,08 132,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 98 807,87 177 865,00   183 887,46 -6 022,46 103,4 

Kertaluonteiset poistot       50 939,62 -50 939,62 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -437 961,64 175 828,00   -22 571,04 198 399,04 -12,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -437 961,64 175 828,00   -22 571,04 198 399,04 -12,8 
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7.2. Rahoituslaskelma ja rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 248 001,53 389 591,33 

Vuosikate 257 398,12 536 769,51 

Tulorahoituksen korjauserät -9 396,59 -147 178,18 

Investoinnit -1 074 446,41 -2 255 477,59 

Investointimenot -1 174 446,41 -2 448 036,00 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 100 000,00 150 000,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin   42 558,41 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -826 444,88 -1 865 886,26 

Lainakannan muutokset -37 500,00 1 500 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys   1 500 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -112 500,00   

Lyhytaikaisten lainojen muutos 75 000,00   

Muut maksuvalmiuden muutokset -348 834,89 336 953,10 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -1 656,90 1 160,20 

Pitkäaikaisten saamisten muutos 42 625,11 -42 625,11 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -15 782,58 3 991,47 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-374 020,52 374 426,54 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -386 334,89 1 836 953,10 

Rahavarojen muutos -1 212 779,77 -28 933,16 

Rahavarojen muutos (tase) -1 212 779,77 -28 933,16 
 

 

  1.1 - 31. 12.2021 1.1 - 31. 12.2020 

Investointien tulorahoitusprosentti % 21,92 22,31 

Rahavarojen riittävyys. pv 140,66 208,08 

Lainanhoitokate 4,75 79,43 
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7.3. Tase ja taseen tunnusluvut 

      

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 4 894 400,97 4 045 385,05 

Aineettomat hyödykkeet 291 343,37 309 003,35 

Muut pitkävaikutteiset menot 291 343,37 309 003,35 

Aineelliset hyödykkeet 4 318 349,09 3 361 069,78 

Maa- ja vesialueet 168 037,48 168 037,48 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 2 608,96 49 575,15 

Rakennukset 3 988 026,18 606 722,31 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 112 403,15 143 740,56 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 47 273,32 2 392 994,28 

Sijoitukset 284 708,51 375 311,92 

Osakkeet ja osuudet 284 708,51 375 311,92 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 17 519,58 15 862,68 

Muut toimeksiantojen varat 17 519,58 15 862,68 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 114 984,16 2 354 606,46 

Saamiset 19 310,58 46 153,11 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 42 625,11 

Siirtosaamiset 0,00 42 625,11 

Lyhytaikaiset saamiset 19 310,58 3 528,00 

Myyntisaamiset 4 955,00 3 528,00 

Muut saamiset -66,70 0,00 

Siirtosaamiset 14 422,28 0,00 

Rahoitusarvopaperit 350 000,00 349 988,14 

Osakkeet ja osuudet 350 000,00 349 988,14 

Rahat ja pankkisaamiset 745 673,58 1 958 465,21 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 6 026 904,71 6 415 854,19 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -4 300 930,73 -4 278 359,69 

Peruspääoma -2 176 423,96 -2 176 423,96 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 101 935,73 -1 663 974,09 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -22 571,04 -437 961,64 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -37 761,34 -37 761,34 

Vapaaehtoiset varaukset -37 761,34 -37 761,34 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -17 418,43 -17 418,43 

Lahjoitusrahastojen pääomat -17 418,43 -17 418,43 

VIERAS PÄÄOMA -1 670 794,21 -2 082 314,73 

Pitkäaikainen vieras pääoma -1 388 739,11 -1 501 099,11 
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Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -1 387 500,00 -1 500 000,00 

Saadut ennakot -1 239,11 -1 099,11 

Lyhytaikainen vieras pääoma -282 055,10 -581 215,62 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -75 000,00   

Ostovelat -27 145,31 -407 159,75 

Muut velat -28 734,01 -27 984,16 

Siirtovelat -151 175,78 -146 071,71 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -6 026 904,71 -6 415 854,19 

  2021 2020 

Omavaraisuusaste, % 72,21 67,47 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen -98,73 47,93 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 91,10 99,58 

Lainakanta, euroa/jäsen 260,37 262,97 
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8. Tilinpäätöksen liitetiedot  

 

8.1. Tilinpäätöksen liitetiedot  

Kirjanpitolain 3: 2 § 1 mom mukaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tulee antaa oikeat ja  
riittävät tiedot kirjanpitovelvollisen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tätä varten  
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. Tilinpäätöksen laatimista koskevina liitetietoina 
on esitettävä KPA 2:2 mukaiset tiedot. 
 

8.2. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä 

jaksotusperiaatteet ja –menetelmät  

a) Verotuloiksi on kirjattu tammi–joulukuussa seurakunnalle tilitetyt verotulot.  
b) Tulot ja menot on tilinpäätöksessä jaksotettu ja kirjattu suoritusperusteella tilikauden tuotoiksi ja  
kuluiksi.  
c) Käyttöomaisuus on arvostettu taseeseen kirkkovaltuuston hyväksymän avaavan taseen  
periaatteiden mukaisesti vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.  
d) Kirkon Palvelukeskuksen järjestelmä sulki tilivuoden 25.1.2022.  
 

8.3. Perustelut, jos tuloslaskelman tai taseen esittämistapaa on muutettu sekä muutoksen 

vaikutukset  

Ei ole 
 

8.4. Oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin  

Oikaisuja ei ole tehty.  
 

8.5. Selvitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen 

tilikauden tietojen kanssa  

Vuoden 2021 kirjanpidossa on kertaluonteinen erä poistoja 50.939,62 euroa, mikä johtuu 
päivitetystä poistosuunnitelmasta.  Seurakunnan tulos ei ole vertailukelpoinen vuoden 2020 kanssa.  
 

8.6. Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne eivät 

ole merkitykseltään vähäisiä  

Ei ole.  
 

8.7. Sellaiset yksittäiseen tase-erään sisältyvät osat, jotka koskevat useaa tase-erää, jos tämä 

tieto on olennainen  

Ei ole. 
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8.8. POISTOSUUNNITELMA 1.1.2021 lähtien  

 

PYSYVÄT VASTAAVAT Poisto Poisto 2022 

Aineettomat hyödykkeet 
1. Aineettomat oikeudet 

Tietojärjestelmien käyttöoikeus 
2. Muut pitkävaikutteiset menot 

Perustamis- ja järjestelymenot 
Tutkimus- ja Kehittämismenot 
Tietojärjestelmät 
Muut 

 
 
Tasa 
 
 
Tasa 
Tasa 
Tasa 

 
 
3 
 
3 
3 
3 
3 

Aineelliset hyödykkeet 
1. Maa- ja vesialueet 
2. Hautausmaat 

Hautausmaiden maa- ja vesialueet 
Hautaustoimen muut rakennukset 
- peruskorjaus 
Hautaust. kiinteät rakenteet ja laitteet 
Hautaustoimen koneet ja laitteet 
Hautaustoimeen liittyvät pitkävaik. menot 
Hautaust. muut aineelliset hyödykkeet 
 

3. Rakennukset 
Kirkot 
- kirkkojen kattokorjaukset 
- peruskorjaukset 
Seurakuntatalot 
- peruskorjaukset 
Kappelit 
- peruskorjaukset 
Leiri- ja kurssikeskukset 
- peruskorjaukset 
Asuinrakennukset 
Hallinto- ja laitosrakennukset 
Huolto- ja talousrakennukset 
Muut rakennukset 

4. Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Maa- ja vesirakenteet 
Urut 
- peruskorjaus 
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 

5. Koneet ja kalusto 
Kuljetusvälineet 
Atk-laitteisto 
Muut koneet ja kalusto 

6. Muut aineelliset hyödykkeet 
Luonnonvarat 
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet 

Sijoitukset 
1. Osakkeet ja osuudet 

- osakehuoneistojen peruskorjaukset 

 
Ei poistoa 
 
Ei poistoa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
(käyttöajan 
mukaan) 
 
Tasa 
 
 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
 
 
 
Tasa 
Tasa 
Tasa 
 
 
Ei poistoa 
 

 
- 
 
 
10 
10 
10 
5 
5 
- 
 
 
40 
 
40 
25 
 
30 
30 
20 
10 
15 
20 
10 
10 
 
15 
20 
15 
15 
5 
3 
5 
 
 
käytön muk. ei poistoa 
 
- 
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9. Tuloslaskelman liitetiedot  
 

9.1. Seurakunnan vakuutukset  

 

Ryhmähenkivakuutus 
Vapaaehtoinen suppea vapaa-ajan vakuutus 
Tapaturmavakuutus 
Oikeusturvavakuutus 
Julkisyhteisövakuutus  
Ajoneuvo- ja työkonevakuutukset 
Liikennevakuutukset 
Tapaturmavakuutukset 
Metsävakuutus 

 
 
 
 
 
 
 
 
OP-Vakuutus Oy 

Työttömyysvakuutus  Työttömyysvakuutusrahasto 

Seurakunnan puolesta vakuutusasiat hoitaa Vakuutusmeklariliike Semita Oy 
 

 

9.2. Satunnaiset tuotot ja kulut  
Ei ollut.  
 

9.3. Pakollisten varausten muutos ja muuhun kuin tilikauteen liittyvät erät  

Ei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

71: 

10.  

10.1. Taseen liitetiedot 

     

Asikkalan seurakunta 308401 Arvo 31.2.2020 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poistot Kertapoistot Arvo 31.12.2021 

Muut pitkävaikutteiset menot          309 003,35 €        -      17 659,98 €                 291 343,37 €  

Aineettomat hyödykkeet Yht.          309 003,35 €        -      17 659,98 €                 291 343,37 €  

Maa- ja vesialueet          168 037,48 €                         168 037,48 €  

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet            49 575,15 €        -      15 832,14 €  -     31 134,05 €                   2 608,96 €  

Rakennukset          606 722,31 €      1 151 567,34 €       2 368 600,03 €    -    138 863,50 €              3 988 026,18 €  

Kiinteät rakenteet ja laitteet          143 740,56 €        -      11 531,84 €  -     19 805,57 €               112 403,15 €  

Koneet ja kalusto 
                            -   
€                                         -   €  

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat       2 392 994,28 €           22 879,07 €  -   2 368 600,03 €                       47 273,32 €  

Aineelliset hyödykkeet Yht.       3 361 069,78 €      1 174 446,41 €  
                            -   
€    -    166 227,48 €  -     50 939,62 €            4 318 349,09 €  

Osakkeet ja osuudet          375 311,92 €      -    90 603,41 €                   284 708,51 €  

Yhteensä   4 045 385,05 €    1 174 446,41 €  

                           -   

€  -  90 603,41 €  -  183 887,46 €  -  50 939,62 €        4 894 400,97 €  
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Osakkeet ja osuudet 

Asunto-osakkeet  2021 2020 

 

As Oy Markkinalehto 

As Oy Vehkaniitty 

As Oy Asikkalan Aaltorinne B6 

KOY Kustaankulma/Maijan kammari 

KOY Kustaankulma/Martin kammari 

As Oy Voudinpiha 

 

13.455,03 € 

40.365,10 € 

0,00 

45.456,69 € 

42.000,00 € 

94.130,59 € 

 

13.455,03 € 

40.365,10 € 

90.603,41 € 

45.456,69 € 

42.000,00 € 

94.130,59 € 

Yhteensä 236 407,41 € 327.010.,82 € 

   

pysyvät vastaavat yhteensä   1.741.547,15 € 

 

Muut osakkeet ja osuudet 2021 2020 

 

KOY Levon krematorio 

E-P Oy (Järvi-Hämeen OP) 

PHP Holding  

Asikkalan Osuuspankki 

 

37.440,00 € 

100,00 € 

10 727,46 € 

33,64 € 

 

 

37.440,00 € 

100,00 € 

        10 727,46 € 

33,64 € 

 

yhteensä 48.301,10 € 48.301,10 € 

 

Osakkeet 2021 2020 

 

OP-Maltillinen, A-osuudet 

Hankinta-arvo 

Tasearvo per 31.12. 

Markkina-arvo 

 

OP tuotto-osuus 

 

 

200.000,00 € 

200.000,00 € 

359.387,53 € 

 

150.000,00 € 

 

 

200.000,00 € 

199.988,14 € 

324.200,50 € 

 

150.000,00 € 

yhteensä 350.000,00 € 349.988,14 € 

Oma pääoma 

 2021 2020 
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Peruspääoma 

Ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 

 

2.176.423,96 € 

1.101.935,73 € 

22.571,04 € 

 

2.176.423,96 € 

1 663 973,57 € 

437.961,64 € 

 

Vieras pitkäaikainen pääoma 

Asikkalan seurakunnan Järvi-Hämeen Osuuspankista otetun rakennuslainan pääoma 

31.12.2021 on 1.462.500,00 euroa (edellisvuonna 1.500.000,00) 

Asikkalan seurakunnan pitkäaikaisesta lainasta vähennetään vuosittain 75.000 € ja 

siirretään lyhytaikaisiin lainoihin 

Saamiset ja velat 

Asikkalan seurakunnalla on myyntisaamisia yhteensä 4.955,00 €. Lisäksi seurakunnalla on 

siirtosaamisissa 14.422,28 €, joka 10.949,35 € on vuoden 2022 vakuutusmaksuja. 

 

Asikkalan seurakunnalla on ollut muita ostovelkoja yhteensä 27.145,31€. Muita velkoja on yhteensä 

28.734,01 €, josta 11 263,97 € on ennakonpidätysvelkaa ja 16.301,45 € on eläkemaksuvelkaa. 

Siirtovelat yhteensä on 251.175,78 €, josta lomapalkkavelkaa on 133.362,05 €. 

 

10.2. Vapaaehtoiset varaukset 

Vapaaehtoinen investointivaraus aikaisemmilta vuosilta Asikkalan kirkon korjausta varten 37.761,34 €.  

10.3. Vakuudet ja vastuusitoumukset 

10.3.1. Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Leasingvuokrasopimukset ja vastuut 31.12.2021 yhteensä 10.601,14 €  

Nordearahoitus Suomi Oy/ atk-laitteet ja monitoimikone vuokravastuu 

vuosi 2022 yhteensä  4.940,46 € 

vuosi 2023 yhteensä 4.521,48 € 

vuosi 2024 yhteensä 805.00 € 

vuosi 2025 yhteensä 343,20 € 

 

Neopost Finance Finland Oy/postimaksukone ja -vaaka 

vuosi 2022 yhteensä  1.254,88 € 

vuosi 2023 yhteensä  1.254,88 € 

 

Perhekeskus ILO Vuokravastuu 6 kk 

Vuosi 2022 yhteensä 12.726,78 € 

10.4. Eläkevastuuvajaus 
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Kirkon eläkelaista aiheutuva seurakunnan laskennallinen eläkevastuuvajaus lasketaan kertomalla 

koko kirkon eläkevastuuvajaus seurakunnan palkkasummalla ja jakamalla näin saatu tulo koko 

kirkon palkkasummalla. (KH yleiskirje 4/31.12022) 

 2020 2021 

Kirkon eläkevastuu vajaus 

Kirkon palkkasumma 

Asikkalan srk palkkasumma 

Asikkalan srk:n eläkevastuuvajaus 

3.132.378.851 €  

495.586.606 € 

651 861 € 

4.120.119 € 

4.943,000.000 € 

500.200.000 € 

                        676.543 € 

6 685 630 € 
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11. Toteumavertailut 

11.1. Tuloslaskelma toteumavertailu tilitasolla 

Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

301000 
Korvaukset valtiolta ja 
kunnilta 

        -2 520,00 2 520,00 0,0 

306000 Muut korvaukset   -5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   

Korvaukset   -5 200,00   -5 200,00 -2 520,00 -2 680,00 48,5 

312000 
Ruoka- ja muu 
elintarvikemyynti 

-4 063,00       -3 520,30 3 520,30 0,0 

312900 
Kortti-, adressi- ja 
merkkituotot 

-10,00             

314900 Muut myyntituotot -743,50             

Myyntituotot -4 816,50       -3 520,30 3 520,30 0,0 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -3 243,37 -4 050,00   -4 050,00 -1 118,75 -2 931,25 27,6 

318000 Leirimaksut -8 276,00 -22 400,00   -22 400,00 -8 261,00 -14 139,00 36,9 

319000 Retki- ja kurssimaksut   -3 300,00   -3 300,00 -870,00 -2 430,00 26,4 

319400 Kerhomaksut -1 581,00 -2 000,00   -2 000,00 -1 821,40 -178,60 91,1 

321000 Haudan lunastusmaksut -4 396,00 -3 300,00   -3 300,00 -7 924,72 4 624,72 240,1 

321100 Hautauspalvelumaksut -12 736,00 -12 500,00   -12 500,00 -12 230,00 -270,00 97,8 

321300 Säilytystilamaksut -3 350,00 -1 100,00   -1 100,00 -2 640,00 1 540,00 240,0 

321500 
Muistomerkki- ja 
hautapalkkimaksut 

-2 440,00 -550,00   -550,00 -1 890,00 1 340,00 343,6 

323200 Hautojen kesähoitomaksut -51 502,90 -53 500,00   -53 500,00 -52 684,40 -815,60 98,5 

324000 
Henkilöstöltä perittävät 
ruokamaksut 

-3 060,70 -4 000,00   -4 000,00 -2 232,74 -1 767,26 55,8 

325000 Muut maksut ja korvaukset -600,00 -600,00   -600,00 -2 365,69 1 765,69 394,3 

Maksutuotot -91 185,97 -107 300,00   -107 300,00 -94 038,70 -13 261,30 87,6 

330000 
Asuin- ja muiden 
huoneistojen vuokrat 

-9 660,00 -10 100,00   -10 100,00 -11 985,00 1 885,00 118,7 

345000 Kiinteistöjen vuokrat -70,00       -40,00 40,00 0,0 

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen 
käytöstä 

-7 185,00 -19 000,00   -19 000,00 -17 602,00 -1 398,00 92,6 

357000 Muut vuokratuotot -25,00             

Vuokratuotot -16 940,00 -29 100,00   -29 100,00 -29 627,00 527,00 101,8 

360000 Puun myyntituotot -103 498,28 -30 000,00   -30 000,00 -18 799,63 -11 200,37 62,7 

361000 Muut metsätalouden tuotot -60,41       -300,00 300,00 0,0 

Metsätalouden tuotot -103 558,69 -30 000,00   -30 000,00 -19 099,63 -10 900,37 63,7 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -394,59 -2 600,00   -2 600,00 -442,20 -2 157,80 17,0 

364000 Rahankeräys -1 685,00 -7 000,00   -7 000,00 -2 214,05 -4 785,95 31,6 

365000 Myyjäistuotot -280,00 -1 000,00   -1 000,00 -1 853,00 853,00 185,3 

367000 Muut lahjoitustuotot -1 944,05 -400,00   -400,00 -1 020,00 620,00 255,0 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-
osuus tuotosta 

-434,89 -500,00   -500,00 -296,06 -203,94 59,2 

368200 
Yhteisvastuukeräyksen 
myyjäiset 

-435,00       0,00 0,00 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -5 173,53 -11 500,00   -11 500,00 -5 825,31 -5 674,69 50,7 
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Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

372000 
Korvaus 
työterveyshuollosta 

-3 790,36 -3 000,00   -3 000,00 -7 686,02 4 686,02 256,2 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja 
muut koulutuskorvaukset 

-1 600,00 -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   

375000 Muut tuet ja avustukset -11 213,25 -11 200,00   -11 200,00 -2 214,77 -8 985,23 19,8 

375500 
Investointien 
rahoitusosuudet 

-42 558,41             

375600 
Investointien 
rahoitusosuuksien 
aktivointi 

42 558,41             

Tuet ja avustukset -16 603,61 -15 200,00   -15 200,00 -9 900,79 -5 299,21 65,1 

381100 Perintätuotot -125,00       -110,00 110,00 0,0 

382000 
Myyntivoitot pysyvistä 
vastaavista 

-147 178,18 0,00   0,00 -9 396,59 9 396,59 0,0 

383000 Muut tuotot   -40,00   -40,00 -304,92 264,92 762,3 

Muut toimintatuotot -147 303,18 -40,00   -40,00 -9 811,51 9 771,51 24 528,8 

390000 Sis. ruokamaksutuotot -13 613,55 -15 000,00   -15 000,00 -23 633,45 8 633,45 157,6 

394100 Sis. vuokrat -385 057,92 -503 420,00   -503 420,00 -468 376,64 -35 043,36 93,0 

Sisäiset tuotot -398 671,47 -518 420,00   -518 420,00 -492 010,09 -26 409,91 94,9 

Toimintatuotot -784 252,95 -716 760,00   -716 760,00 -666 353,33 -50 406,67 93,0 

401000 Vakinaisten palkat 560 260,14 619 570,00   619 570,00 565 502,54 54 067,46 91,3 

402000 Määräaikaisten palkat 40 833,98 7 240,00   7 240,00 31 425,32 -24 185,32 434,1 

407000 Tuntipalkat 36 584,55 1 800,00   1 800,00 40 439,31 -38 639,31 2 246,6 

408200 
Säännöllisen toiminnan 
palkkiot 

638,66 4 590,00   4 590,00 1 000,00 3 590,00 21,8 

408900 
Palkkiot ja muut 
veronalaiset suoritukset 

19 599,13 40 500,00   40 500,00 33 543,23 6 956,77 82,8 

409800 Jaksotetut palkat -6 055,35       4 631,23 -4 631,23 0,0 

Palkat ja palkkiot 651 861,11 673 700,00   673 700,00 676 541,63 -2 841,63 100,4 

410000 Sosiaaliturvamaksut 8 527,82 5 032,00   5 032,00 10 064,19 -5 032,19 200,0 

412000 Eläkemaksut 132 734,60 141 488,00   141 488,00 137 359,43 4 128,57 97,1 

414000 
Muut 
sosiaalivakuutusmaksut 

11 178,44 19 154,00   19 154,00 11 366,37 7 787,63 59,3 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 463,34       343,87 -343,87 0,0 

415100 
Jaksotetut 
eläkevakuutusmaksut 

-1 129,14       759,45 -759,45 0,0 

Henkilösivukulut 151 775,06 165 674,00   165 674,00 159 893,31 5 780,69 96,5 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -2 374,35       -5 468,38 5 468,38 0,0 

421000 Tapaturmakorvaukset         -7 146,06 7 146,06 0,0 

424000 
Muut henkilöstökulujen 
oikaisut 

2 608,74       1 668,54 -1 668,54 0,0 

Henkilökulujen oikaisuerät 234,39       -10 945,90 10 945,90 0,0 

Henkilöstökulut 803 870,56 839 374,00   839 374,00 825 489,04 13 884,96 98,3 

430000 Postipalvelut 11 033,97 5 400,00   5 400,00 8 387,54 -2 987,54 155,3 

431100 Painatukset 4 590,65 10 250,00   10 250,00 5 970,40 4 279,60 58,2 

431150 
Srk- ja tiedotuslehtien 
painatukset 

11 244,97       10 202,41 -10 202,41 0,0 
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Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

431200 Ilmoitukset 2 231,47 300,00   300,00 586,20 -286,20 195,4 

432000 Toimistopalvelut 41,00             

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 4 375,39 2 500,00   2 500,00 3 050,33 -550,33 122,0 

433000 ICT-palvelut 24 907,07 30 800,00   30 800,00 25 913,63 4 886,37 84,1 

433500 Puhtaanapitopalvelut 1 181,48 700,00   700,00 5 226,87 -4 526,87 746,7 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

25 664,32 62 600,00   62 600,00 10 779,51 51 820,49 17,2 

435100 
Rakennusten 
suunnittelupalvelut 

2 618,88             

435200 LVI-palvelut 6 666,00 3 450,00   3 450,00 1 389,76 2 060,24 40,3 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 122,64 1 000,00   1 000,00   1 000,00   

435320 Sähköhuollot 2 805,27 500,00   500,00 1 830,99 -1 330,99 366,2 

435330 Erityislaitehuollot 556,45 3 100,00   3 100,00 3 699,52 -599,52 119,3 

435400 
Vartiointi- ja 
hälytyspalvelut 

1 928,20 1 600,00   1 600,00 3 794,04 -2 194,04 237,1 

435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

131 211,81 138 000,00   138 000,00 137 327,52 672,48 99,5 

435700 Jätehuolto 3 533,92 7 500,00   7 500,00 5 488,13 2 011,87 73,2 

436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

1 421,26 4 850,00   4 850,00 3 205,49 1 644,51 66,1 

436200 Metsänhoitokulut 7 303,22 9 000,00   9 000,00 8 330,01 669,99 92,6 

437000 
Matkakustannukset (oma 
henkilöstö) 

17 764,61 22 250,00   22 250,00 17 039,59 5 210,41 76,6 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 2 964,97 4 400,00   4 400,00 5 175,54 -775,54 117,6 

437600 
Ravitsemuspalvelut, 
henkilöstö 

4 187,60 7 000,00   7 000,00 3 537,29 3 462,71 50,5 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2 847,70 9 350,00   9 350,00 1 720,75 7 629,25 18,4 

438500 Kuljetuspalvelut 1 625,55 14 050,00   14 050,00 884,16 13 165,84 6,3 

439000 
Koulutuspalvelut, 
henkilöstö 

3 961,22 17 256,00   17 256,00 6 832,10 10 423,90 39,6 

439100 Koulutuspalvelut, muut   1 500,00   1 500,00 50,00 1 450,00 3,3 

439300 Työterveyshuolto 11 050,60 6 200,00   6 200,00 5 343,25 856,75 86,2 

440000 Asiantuntijapalvelut 11 735,62 8 500,00   8 500,00 13 131,27 -4 631,27 154,5 

440100 Tutkimukset 286,88 300,00   300,00 82,88 217,12 27,6 

440200 Kuva- ja taittopalvelut         26,85 -26,85 0,0 

440300 
Mainonta- ja 
markkinointipalvelut 

668,48 3 000,00   3 000,00   3 000,00   

440500 
Retki-, musiikki- ja 
ohjelmapalvelut 

3 790,35 11 100,00   11 100,00 3 838,80 7 261,20 34,6 

440700 Tekijänoikeusmaksut 932,94 900,00   900,00 1 880,66 -980,66 209,0 

442000 Toimintavakuutukset 968,79 1 150,00   1 150,00 -147,30 1 297,30 -12,8 

442100 Omaisuusvakuutukset 13 592,50 11 530,00   11 530,00 13 797,42 -2 267,42 119,7 

443500 Yhteistyökorvaukset 14 157,55 25 403,00   25 403,00 8 303,99 17 099,01 32,7 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 12 024,65 13 000,00   13 000,00 15 619,98 -2 619,98 120,2 

447000 Muut palvelut 2 068,25 3 700,00   3 700,00 2 049,88 1 650,12 55,4 

Palvelujen ostot 348 066,23 442 139,00   442 139,00 334 349,46 
107 

789,54 
75,6 
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Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

447600 Investointi hallinnointi 4 539,64             

447605 Investointi valvonta 25 632,32       14 114,92 -14 114,92 0,0 

447606 
Investointi 
rakennusteknisten töiden 
valvonta 

6 898,47             

447613 
Investointi 
rakennuslupamaksut 

5 891,10             

447614 Investointi liittymämaksut         21 869,00 -21 869,00 0,0 

447619 
Investointi muut 
hallintokustannukset 

2 298,03             

447631 Investointi suunnittelu 93,00             

447635 
Investointi 
arkkitehtisuunnittelu 
(rakennussuunn.) 

5 997,88       5 974,32 -5 974,32 0,0 

447636 
Investointi 
rakennussuunnittelu 

4 707,23       2 455,20 -2 455,20 0,0 

447643 
Investointi akustinen 
suunnittelu 

8 366,28       186,00 -186,00 0,0 

447648 
Investointi 
äänentoistosuunnittelu 

1 209,00             

447650 
Investointi 
sisustussuunnittelu 

8 347,68             

447701 Investointi rakentaminen 2 219 622,50       805 977,50 
-805 

977,50 
0,0 

447703 Investointi purkutyöt 3 621,22             

447710 
Investointi 
rakennustyöt/lisä- ja 
muutostyöt 

        74 917,68 -74 917,68 0,0 

447714 Investointi sähkötyöt 27 766,75       2 746,98 -2 746,98 0,0 

447715 
Investointi sähkö/lisä- ja 
muutostyöt 

        8 992,11 -8 992,11 0,0 

447722 Investointi LVIA-työt 96 768,38             

447723 
Investointi LVIA-työt/lisä- 
ja muutostyöt 

1 312,08             

447730 
Investointi 
äänentoistourakat 

        38 461,08 -38 461,08 0,0 

447731 
Investointi 
äänentoistourakat/lisä- ja 
muutostyöt 

        178,87 -178,87 0,0 

447732 Investointi urku-urakat         19 875,00 -19 875,00 0,0 

447755 
Investointi 
äänentoistolaitteet 

        1 523,20 -1 523,20 0,0 

447760 Investointi kiintokalusto         33 418,00 -33 418,00 0,0 

447762 Investointi keittiökalusteet 266,81       3 831,32 -3 831,32 0,0 

447767 Investointi muut hankinnat         15 747,73 -15 747,73 0,0 

447840 Investointi kalusto 20 322,63       5 555,00 -5 555,00 0,0 

447841 Investointi huonekalut         71 460,42 -71 460,42 0,0 

447843 
Investointi 
jumalanpalvelusvarusteet 

        28 562,08 -28 562,08 0,0 

447846 Investointi alttaritekstiilit 4 375,00       18 600,00 -18 600,00 0,0 

447999 Investointi aktivointi -2 448 036,00       
-1 174 

446,41 

1 174 
446,41 

0,0 
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Investointi 0,00       0,00 0,00 0,0 

Pääkirjatili   
TP edellinen vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali Pääkirjatili 

448100 Sis. ruokapalvelukulut 13 613,55 15 000,00   15 000,00 23 633,45 -8 633,45 157,6 

Palvelun ostot - sisäiset 13 613,55 15 000,00   15 000,00 23 633,45 -8 633,45 157,6 

450100 Vuokrat         23 486,54 -23 486,54 0,0 

453000 
Rakennusten ja 
huoneistojen vuokrat 

28 416,00 51 250,00   51 250,00 17 200,00 34 050,00 33,6 

456000 
Koneiden ja laitteiden 
vuokrat 

9 842,79 7 500,00   7 500,00 10 020,48 -2 520,48 133,6 

458000 Muut vuokrat 50,00             

458100 Vastikkeet 1 089,00       1 315,00 -1 315,00 0,0 

458140 
Asuinhuoneistojen 
hoitovastikkeet 

4 805,74 3 300,00   3 300,00 3 909,76 -609,76 118,5 

458150 
Toimitilahuoneistojen 
hoitovastikkee 

19 482,93 23 500,00   23 500,00 19 473,69 4 026,31 82,9 

458200 Rahoitusvastikkeet 2 745,42 3 700,00   3 700,00 3 935,82 -235,82 106,4 

Vuokrakulut 66 431,88 89 250,00   89 250,00 79 341,29 9 908,71 88,9 

459100 Sis. vuokrat 385 057,92 503 420,00   503 420,00 468 376,64 35 043,36 93,0 

Sisäiset vuokrakulut 385 057,92 503 420,00   503 420,00 468 376,64 35 043,36 93,0 

460000 Kalusteet 15 729,74 9 950,00   9 950,00 6 249,64 3 700,36 62,8 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 8 000,82       4 890,50 -4 890,50 0,0 

462000 Muut koneet ja laitteet 199,85 1 000,00   1 000,00 3 577,25 -2 577,25 357,7 

464000 
Toimistotarvikkeet ja -
materiaalit 

3 510,22 2 250,00   2 250,00 3 930,88 -1 680,88 174,7 

466500 Työvälineet ja työkalut 687,45 1 200,00   1 200,00 1 209,29 -9,29 100,8 

467000 Elintarvikkeet 14 860,36 28 300,00   28 300,00 16 923,71 11 376,29 59,8 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 550,58 500,00   500,00 433,24 66,76 86,6 

468000 
Puhdistusaineet ja -
tarvikkeet 

5 081,19 3 750,00   3 750,00 4 984,15 -1 234,15 132,9 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 612,75 950,00   950,00 903,48 46,52 95,1 

470000 Lämmitys 10 098,78 17 000,00   17 000,00 9 219,28 7 780,72 54,2 

471000 Sähkö 33 786,82 49 020,00   49 020,00 53 289,07 -4 269,07 108,7 

471300 Vesi 1 392,19 1 850,00   1 850,00 2 195,17 -345,17 118,7 

472000 
Rakennus-, korjaus- ja 
huoltotarvikkeet 

7 236,75 9 750,00   9 750,00 2 330,64 7 419,36 23,9 

472500 
Puutarhatarvikkeet ja -
aineet 

724,41 2 400,00   2 400,00 1 537,44 862,56 64,1 

472600 
Kukat, kynttilät ja 
ehtoollistarvikkeet 

6 624,18 6 750,00   6 750,00 6 679,04 70,96 98,9 

472900 Suojavaatteet 1 592,39 600,00   600,00 1 208,69 -608,69 201,4 

473050 
Sakraaliesineet ja -
vaatteisto 

1 244,00 2 600,00   2 600,00 90,00 2 510,00 3,5 

473100 
Opetusvälineet ja 
kerhotarvikkeet 

2 750,22 5 900,00   5 900,00 4 295,43 1 604,57 72,8 

473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

10 877,65 5 950,00   5 950,00 16 812,05 -10 862,05 282,6 

473800 
Lahjaesineet ja 
huomionosoitukset 

5 706,19 7 160,00   7 160,00 4 851,14 2 308,86 67,8 

474000 
Muut aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 

3 507,97       1 642,85 -1 642,85 0,0 
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475000 Hautamuistomerkit 3 331,00 1 000,00   1 000,00 1 430,00 -430,00 143,0 

Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali 

Ostot  tilikauden aikana 138 105,51 157 880,00   157 880,00 148 682,94 9 197,06 94,2 

Aineet ja tarvikkeet 138 105,51 157 880,00   157 880,00 148 682,94 9 197,06 94,2 

480000 Lähetystyö 22 000,00 22 000,00   22 000,00 16 000,00 6 000,00 72,7 

480500 Kansainvälinen diakonia 5 485,00 5 700,00   5 700,00 4 831,85 868,15 84,8 

483000 Diakonia-avustukset 25 190,06 18 000,00   18 000,00 25 340,65 -7 340,65 140,8 

486000 
Lähetetyt 
yhteisvastuukeräyksen 
tuotot 

435,00 3 790,00   3 790,00 129,90 3 660,10 3,4 

489000 Muut avustukset 9 130,00 6 520,00   6 520,00 5 312,00 1 208,00 81,5 

Annetut avustukset 62 240,06 56 010,00   56 010,00 51 614,40 4 395,60 92,2 

491000 Maksettavat verot 720,69       9 195,81 -9 195,81 0,0 

491200 Kiinteistövero 13 740,07 23 300,00   23 300,00 18 738,85 4 561,15 80,4 

491300 
Pääomatulosta maksettava 
tulovero 

  300,00   300,00   300,00   

493000 Jäsenmaksut 915,27 850,00   850,00 1 240,72 -390,72 146,0 

495000 Luottotappiot         1 713,00 -1 713,00 0,0 

495500 Luottokorttikulut 30,00             

496000 Muut kulut -40,00             

Muut toimintakulut 15 366,03 24 450,00   24 450,00 30 888,38 -6 438,38 126,3 

Toimintakulut 1 832 751,74 2 127 523,00   2 127 523,00 1 962 375,60 
165 

147,40 
92,2 

TOIMINTAKATE 1 048 498,79 1 410 763,00   1 410 763,00 1 296 022,27 
114 

740,73 
91,9 

500000 Kirkollisverotulo -1 542 287,21 -1 409 000,00   
-1 409 
000,00 

-1 496 

408,02 
87 408,02 106,2 

Kirkollisverotulot -1 542 287,21 -1 409 000,00   
-1 409 
000,00 

-1 496 

408,02 
87 408,02 106,2 

511000 Valtionrahoitus -157 428,00 -157 000,00   -157 000,00 -157 968,00 968,00 100,6 

Valtionrahoitus -157 428,00 -157 000,00   -157 000,00 -157 968,00 968,00 100,6 

520000 Osuus  verotuskuluista 21 377,46 21 800,00   21 800,00 21 650,16 149,84 99,3 

Verotuskulut 21 377,46 21 800,00   21 800,00 21 650,16 149,84 99,3 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 53 907,00 53 900,00   53 900,00 55 617,00 -1 717,00 103,2 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 85 045,17 73 500,00   73 500,00 62 390,85 11 109,15 84,9 

Kirkon rahastomaksut 138 952,17 127 400,00   127 400,00 118 007,85 9 392,15 92,6 

544000 Muut avustukset -4 602,00       -4 000,00 4 000,00 0,0 

Toiminta-avustukset -4 602,00       -4 000,00 4 000,00 0,0 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

-2 125,00 0,00   0,00   0,00   

602000 Muut korkotuotot -0,01       -47,51 47,51 0,0 

Korkotuotot -2 125,01 0,00   0,00 -47,51 47,51 0,0 

605000 Osinkotuotot -46 000,00 -20 000,00   -20 000,00 -46 000,00 26 000,00 230,0 

607000 Muut rahoitustuotot         -9 761,86 9 761,86 0,0 

Muut rahoitustuotot -46 000,00 -20 000,00   -20 000,00 -55 761,86 35 761,86 278,8 

610000 Korkokulut lainoista 6 727,50 24 000,00   24 000,00 20 766,11 3 233,89 86,5 
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613000 Viivästyskorkokulut 116,79             

Pääkirjatili   

TP edellinen 

vuosi 

2020 

TA kuluva 

2021 

TA 

muutokset 

2021 

TA yhteensä 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali Pääkirjatili 

614000 Muut korkokulut         343,68 -343,68 0,0 

Korkokulut 6 844,29 24 000,00   24 000,00 21 109,79 2 890,21 88,0 

626000 Muut rahoituskulut         -2,80 2,80 0,0 

Muut rahoituskulut         -2,80 2,80 0,0 

Rahoitustuotot ja -kulut -41 280,72 4 000,00   4 000,00 -34 702,38 38 702,38 -867,6 

VUOSIKATE -536 769,51 -2 037,00   -2 037,00 -257 398,12 
255 

361,12 
12 636,1 

642000 
Poistot muista 
pitkävaikutteisista menoista 

17 660,01 17 675,00   17 675,00 17 659,98 15,02 99,9 

643000 
Poistot hautaustoimen 
pysyvistä vastaavista 

11 799,46 11 800,00   11 800,00 15 832,14 -4 032,14 134,2 

646000 Poistot rakennuksista 56 726,26 134 075,00   134 075,00 138 863,50 -4 788,50 103,6 

649000 
Poistot kiinteistä 
rakenteista ja laitteista 

10 488,81 5 615,00   5 615,00 11 531,84 -5 916,84 205,4 

652000 
Poistot koneista ja 
kalustosta 

2 133,33 8 700,00   8 700,00   8 700,00   

Suunnitelman mukaiset poistot 98 807,87 177 865,00   177 865,00 183 887,46 -6 022,46 103,4 

659000 
Muut kertaluonteiset 
poistot 

        50 939,62 -50 939,62 0,0 

Kertaluonteiset poistot         50 939,62 -50 939,62 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset 98 807,87 177 865,00   177 865,00 234 827,08 -56 962,08 132,0 

999000 Sisäinen vyörytys hallinto 0,00 13 957,00   13 957,00 0,00 13 957,00 0,0 

999400 
Sisäinen vyörytys 
verotuskulut ja 
keskusrah.maksut 

0,00 -648,00   -648,00 0,00 -648,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 13 309,00   13 309,00 0,00 13 309,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 13 309,00   13 309,00 0,00 13 309,00 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -437 961,64 189 137,00   189 137,00 -22 571,04 
211 

708,04 
-11,9 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -437 961,64 189 137,00   189 137,00 -22 571,04 
211 

708,04 
-11,9 
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11.2. Tasevertailu tilitasolla 

 

  TP 2021 TP 2020 Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

101000 Muut pitkävaikutteiset 
menot 

291 343,37 309 003,35 -17 659,98 

Muut pitkävaikutteiset menot 291 343,37 309 003,35 -17 659,98 

Aineettomat hyödykkeet 291 343,37 309 003,35 -17 659,98 

103000 Maa- ja vesialueet 69 139,19 69 139,19 0,00 

103500 Metsät 98 898,29 98 898,29 0,00 

Maa- ja vesialueet 168 037,48 168 037,48 0,00 

105000 Hautausmaiden maa- ja 
vesialueet 

840,94 840,94 0,00 

106300 Hautaustoimen kiinteät 
rakenteet 

1 768,02 48 734,21 -46 966,19 

Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet 

2 608,96 49 575,15 -46 966,19 

108000 Kirkot 276 893,12 298 800,70 -21 907,58 

109000 Siunauskappelit 2 308,40 2 965,73 -657,33 

111000 Seurakuntatalot 3 438 030,13 0,00 3 438 030,13 

114000 Leiri- ja kurssikeskukset 270 626,34 304 787,69 -34 161,35 

117500 Huoltorakennukset 168,19 168,19 0,00 

Rakennukset 3 988 026,18 606 722,31 3 381 303,87 

120000 Maa- ja vesirakenteet 0,00 559,40 -559,40 

121000 Urut 26 342,30 29 739,78 -3 397,48 

122000 Muut kiinteät rakenteet ja 
laitteet 

86 060,85 113 441,38 -27 380,53 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 112 403,15 143 740,56 -31 337,41 

128000 Keskeneräiset työt ja 
hankinnat 

47 273,32 2 392 994,28 -2 345 720,96 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 

47 273,32 2 392 994,28 -2 345 720,96 

Aineelliset hyödykkeet 4 318 349,09 3 361 069,78 957 279,31 

130000 Asunto-osakkeet 236 407,41 327 010,82 -90 603,41 

134000 Muut osakkeet ja osuudet 48 301,10 48 301,10 0,00 

Osakkeet ja osuudet 284 708,51 375 311,92 -90 603,41 

Sijoitukset 284 708,51 375 311,92 -90 603,41 

PYSYVÄT VASTAAVAT 4 894 400,97 4 045 385,05 849 015,92 

143000 Muut lahjoitus- ja keräysvarat 
1 

17 519,58 15 862,68 1 656,90 

Muut toimeksiantojen varat 17 519,58 15 862,68 1 656,90 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 17 519,58 15 862,68 1 656,90 

158000 Pitkäaikaiset 
siirtosaamiset 

0,00 42 625,11 -42 625,11 

Siirtosaamiset 0,00 42 625,11 -42 625,11 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 42 625,11 -42 625,11 
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 TP 2021 TP 2020 Muutos 

160000 Lyhytaikaiset 
myyntisaamiset 

4 955,00 3 528,00 1 427,00 

Myyntisaamiset 4 955,00 3 528,00 1 427,00 

167000 Muut lyhytaikaiset 
saamiset 

-66,70   -66,70 

Muut saamiset -66,70 0,00 -66,70 

168700 Muut lyhytaikaiset 
siirtosaamiset 

14 422,28 0,00 14 422,28 

Siirtosaamiset 14 422,28 0,00 14 422,28 

Lyhytaikaiset saamiset 19 310,58 3 528,00 15 782,58 

Saamiset 19 310,58 46 153,11 -26 842,53 

170000 Osakkeet 350 000,00 349 988,14 11,86 

Osakkeet ja osuudet 350 000,00 349 988,14 11,86 

Rahoitusarvopaperit 350 000,00 349 988,14 11,86 

180000 Kassavarat 0,00 54,25 -54,25 

190000 OP - Pohjola 1 532 714,02 1 744 888,35 -1 212 174,33 

190100 OP - Pohjola 2 25 863,00 25 908,00 -45,00 

191000 Nordea Pankki Suomi Oyj 1 187 096,56 187 614,61 -518,05 

Rahat ja pankkisaamiset 745 673,58 1 958 465,21 -1 212 791,63 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 114 984,16 2 354 606,46 -1 239 622,30 

VASTAAVAA 6 026 904,71 6 415 854,19 -388 949,48 

200000 Peruspääoma -2 176 423,96 -2 176 423,96 0,00 

Peruspääoma -2 176 423,96 -2 176 423,96 0,00 

208000 Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-2 101 935,73 -1 663 974,09 -437 961,64 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 101 935,73 -1 663 974,09 -437 961,64 

Oma pääoma -4 278 359,69 -3 840 398,05 -437 961,64 

211000 Investointivaraus -37 761,34 -37 761,34 0,00 

Vapaaehtoiset varaukset -37 761,34 -37 761,34 0,00 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -37 761,34 -37 761,34 0,00 

221000 Lahjoitusrahastojen pääomat -17 418,43 -17 418,43 0,00 

Lahjoitusrahastojen pääomat -17 418,43 -17 418,43 0,00 

Toimeksiantojen pääomat -17 418,43 -17 418,43 0,00 

230000 Pitkäaikaiset lainat 
rahoitus- ja vakuutuslaitoks 

-1 462 500,00 -1 500 000,00 37 500,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -1 462 500,00 -1 500 000,00 37 500,00 

238000 Pitkäaikaiset saadut 
ennakot 

-1 239,11 -1 099,11 -140,00 

Saadut ennakot -1 239,11 -1 099,11 -140,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma -1 463 739,11 -1 501 099,11 37 360,00 

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -27 145,31 -407 159,75 380 014,44 

Ostovelat -27 145,31 -407 159,75 380 014,44 

255000 Verotili 108,00 1,19 106,81 

256000 Palkkojen 
ennakonpidätysvelka 

-11 263,97 -11 764,98 501,01 

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -869,03 -704,34 -164,69 
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  TP 2021 TP 2020 Muutos 

256450 Eläkemaksuvelka -16 301,45 -15 085,58 -1 215,87 

256800 Jäsenmaksuvelka -407,56 -430,45 22,89 

Muut velat -28 734,01 -27 984,16 -749,85 

262000 Lomapalkkajaksotus -133 362,05 -129 243,33 -4 118,72 

285000 Korkojaksotus -8 633,61 -6 727,50 -1 906,11 

288000 Muut lyhytaikaiset 
siirtovelat 

-9 180,12 -10 100,88 920,76 

Siirtovelat -151 175,78 -146 071,71 -5 104,07 

Lyhytaikainen vieras pääoma -207 055,10 -581 215,62 374 160,52 

Vieras pääoma -1 670 794,21 -2 082 314,73 411 520,52 

VASTATTAVAA -6 004 333,67 -5 977 892,55 -26 441,12 

Tulos 22 571,04 437 961,64 -415 390,60 
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11.3. Käyttötalousosa toteumavertailu 

 

1006010000 Tuloslaskelmaosa 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset)       2,50 -2,50 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)       2,50 -2,50 0,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)       2,50 -2,50 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -149 200   -149 200 -139 658,01 -9 541,99 93,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -149 200   -149 200 -139 655,51 -9 544,49 93,6 

1011020000 Kirkkovaltuusto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 4 150   4 150 3 257,88 892,12 78,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 150   4 150 3 257,88 892,12 78,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       116,90 -116,90 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 150   4 150 3 374,78 775,22 81,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -4 150   -4 150 -3 374,78 -775,22 81,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011020100 Kirkkoneuvosto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 2 550   2 550 1 060,92 1 489,08 41,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 550   2 550 1 060,92 1 489,08 41,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       287,10 -287,10 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 550   2 550 1 348,02 1 201,98 52,9 

.             
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Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -2 550   -2 550 -1 348,02 -1 201,98 52,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011030101 Työpaikkaruokailu 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000   -4 000 -2 092,88 -1 907,12 52,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 500   5 500 3 441,68 2 058,32 62,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 500   1 500 1 348,80 151,20 89,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       90,00 -90,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 500   1 500 1 438,80 61,20 95,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -1 500   -1 500 -1 438,80 -61,20 95,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011030102 Työhyvinvointi 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 7 000   7 000 4 283,18 2 716,82 61,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 000   7 000 4 283,18 2 716,82 61,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 000   7 000 4 283,18 2 716,82 61,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -7 000   -7 000 -4 283,18 -2 716,82 61,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011050000 Taloushallinto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -610,00 610,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 58 438   58 438 62 921,48 -4 483,48 107,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 438   58 438 62 311,48 -3 873,48 106,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 58 438   58 438 62 311,48 -3 873,48 106,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -58 438   -58 438 -62 311,48 3 873,48 106,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011050101 Tilintarkastus 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 4 100   4 100 3 777,13 322,87 92,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 100   4 100 3 777,13 322,87 92,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 100   4 100 3 777,13 322,87 92,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -4 100   -4 100 -3 777,13 -322,87 92,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 200   -5 200   -5 200,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 24 510   24 510 12 892,89 11 617,11 52,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 310   19 310 12 892,89 6 417,11 66,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 310   19 310 12 892,89 6 417,11 66,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       902,34 -902,34 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 310   19 310 13 795,23 5 514,77 71,4 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 30 385   30 385 31 804,73 -1 419,73 104,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 385   30 385 31 804,73 -1 419,73 104,7 
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.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 385   30 385 31 804,73 -1 419,73 104,7 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -30 385   -30 385 -31 804,73 1 419,73 104,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1011110000 Muu yleishallinto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000   -4 000 -8 341,20 4 341,20 208,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 81 502   81 502 74 485,44 7 016,56 91,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 77 502   77 502 66 144,24 11 357,76 85,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       644,10 -644,10 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 502   77 502 66 788,34 10 713,66 86,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -77 502   -77 502 -66 788,34 -10 713,66 86,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 45 919   45 919 43 914,72 2 004,28 95,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 45 919   45 919 43 914,72 2 004,28 95,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 60 576   60 576 64 838,14 -4 262,14 107,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 106 495   106 495 108 752,86 -2 257,86 102,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 16 651   16 651 22 938,23 -6 287,23 137,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 123 146   123 146 131 691,09 -8 545,09 106,9 
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1012020000 Hautaansiunaaminen 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 51 322   51 322 57 364,24 -6 042,24 111,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 322   51 322 57 364,24 -6 042,24 111,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 54 217   54 217 31 707,87 22 509,13 58,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 105 539   105 539 89 072,11 16 466,89 84,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 16 658   16 658 20 701,99 -4 043,99 124,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 122 197   122 197 109 774,10 12 422,90 89,8 

1012030000 Muut kirkol. Toimit 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 26 482   26 482 26 919,71 -437,71 101,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 482   26 482 26 919,71 -437,71 101,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 33 531   33 531   33 531,00   

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 60 013   60 013 26 919,71 33 093,29 44,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 9 183   9 183 6 866,79 2 316,21 74,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 69 196   69 196 33 786,50 35 409,50 48,8 

1012040000 Aikuistyö 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 17 982   17 982 19 257,66 -1 275,66 107,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 982   17 982 19 257,66 -1 275,66 107,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 500   500 168,60 331,40 33,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 482   18 482 19 426,26 -944,26 105,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             
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Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 6 805   6 805 4 605,01 2 199,99 67,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 25 287   25 287 24 031,27 1 255,73 95,0 

10120500000 Muut seurakuntatil 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 42 041   42 041 39 540,06 2 500,94 94,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 041   42 041 39 540,06 2 500,94 94,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       70 389,95 -70 389,95 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 041   42 041 109 930,01 -67 889,01 261,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 15 191   15 191 22 836,03 -7 645,03 150,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 57 232   57 232 132 766,04 -75 534,04 232,0 

10121000000 Tiedotus ja viestintä 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 36 362   36 362 37 977,44 -1 615,44 104,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 362   36 362 37 977,44 -1 615,44 104,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 36 362   36 362 37 977,44 -1 615,44 104,4 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 13 439   13 439 7 831,71 5 607,29 58,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 49 801   49 801 45 809,15 3 991,85 92,0 

1012220000 Musiikki 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 33 524   33 524 31 193,52 2 330,48 93,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 524   33 524 31 193,52 2 330,48 93,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 75 512   75 512 45 661,36 29 850,64 60,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 109 036   109 036 76 854,88 32 181,12 70,5 
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.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 12 399   12 399 15 617,35 -3 218,35 126,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 121 435   121 435 92 472,23 28 962,77 76,1 

1012310000 Varhaiskasvatus ja p 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500   -3 500 -1 834,87 -1 665,13 52,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 120 167   120 167 123 064,38 -2 897,38 102,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 116 667   116 667 121 229,51 -4 562,51 103,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 30 500   30 500 28 516,64 1 983,36 93,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 147 167   147 167 149 746,15 -2 579,15 101,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 43 249   43 249 35 012,36 8 236,64 81,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 190 416   190 416 184 758,51 5 657,49 97,0 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500   -7 500 -2 130,80 -5 369,20 28,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 47 696   47 696 37 716,04 9 979,96 79,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 196   40 196 35 585,24 4 610,76 88,5 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 93 697   93 697 33 807,01 59 889,99 36,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 133 893   133 893 69 392,25 64 500,75 51,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 15 827   15 827 15 576,35 250,65 98,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 149 720   149 720 84 968,60 64 751,40 56,8 

1012350000 Rippikoulu 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -9 900   -9 900 -5 019,46 -4 880,54 50,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 47 982   47 982 46 944,17 1 037,83 97,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 082   38 082 41 924,71 -3 842,71 110,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             
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Toimintakulut (sisäiset) 45 727   45 727 42 003,66 3 723,34 91,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 83 809   83 809 83 928,37 -119,37 100,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 18 837   18 837 19 226,98 -389,98 102,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 646   102 646 103 155,35 -509,35 100,5 

1012360000 Nuorisotyö 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 400   -6 400 -2 617,58 -3 782,42 40,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 83 489   83 489 69 927,59 13 561,41 83,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 77 089   77 089 67 310,01 9 778,99 87,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 39 356   39 356 50 512,99 -11 156,99 128,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 116 445   116 445 117 823,00 -1 378,00 101,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 29 249   29 249 26 069,19 3 179,81 89,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 145 694   145 694 143 892,19 1 801,81 98,8 

1012370000 Erityisnuorisotyö 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 0   0 -561,57 561,57 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0   0 -561,57 561,57 0,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 -561,57 561,57 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       -89,00 89,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 -650,57 650,57 0,0 

1012410101 Diakonia 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 450   -8 450 -6 005,94 -2 444,06 71,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 116 951   116 951 116 020,01 930,99 99,2 
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Toimintakate 1 (ulkoinen) 108 501   108 501 110 014,07 -1 513,07 101,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 61 149   61 149 73 359,02 -12 210,02 120,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 169 650   169 650 183 373,09 -13 723,09 108,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 40 121   40 121 40 683,43 -562,43 101,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 209 771   209 771 224 056,52 -14 285,52 106,8 

1012410102 YV-Keräys 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500   -4 500 -296,06 -4 203,94 6,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 000   4 000 183,00 3 817,00 4,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -500   -500 -113,06 -386,94 22,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -500   -500 -113,06 -386,94 22,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -500   -500 -113,06 -386,94 22,6 

1012430000 Sairaalasielunhoito 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 3 235   3 235 2 832,86 402,14 87,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 235   3 235 2 832,86 402,14 87,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 235   3 235 2 832,86 402,14 87,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 1 921   1 921   1 921,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 156   5 156 2 832,86 2 323,14 54,9 
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1012440000 Palveleva puhelin 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 1 165   1 165 1 276,39 -111,39 109,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 165   1 165 1 276,39 -111,39 109,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 165   1 165 1 276,39 -111,39 109,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 580   580   580,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 745   1 745 1 276,39 468,61 73,1 

1012600000 Lähetys 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 600   -4 600 -2 907,05 -1 692,95 63,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 50 491   50 491 43 585,23 6 905,77 86,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 45 891   45 891 40 678,18 5 212,82 88,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset) 23 655   23 655 47 986,73 -24 331,73 202,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 69 546   69 546 88 664,91 -19 118,91 127,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 17 978   17 978 18 586,45 -608,45 103,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 87 524   87 524 107 251,36 -19 727,36 122,5 

1012700000 Kans.v.diak. Ja m.toi 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 6 800   6 800 4 968,58 1 831,42 73,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 800   6 800 4 968,58 1 831,42 73,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)       1 920,02 -1 920,02 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 800   6 800 6 888,60 -88,60 101,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             
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Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 2 466   2 466 1 230,39 1 235,61 49,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 266   9 266 8 118,99 1 147,01 87,6 

1014010000 Hautausmaahallinto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 24 471   24 471 17 694,17 6 776,83 72,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 471   24 471 17 694,17 6 776,83 72,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 24 471   24 471 17 694,17 6 776,83 72,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -24 471   -24 471 -17 694,17 -6 776,83 72,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1014030101 A. Vainajiensäilytys 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 100   -1 100 -750,00 -350,00 68,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 24 798   24 798 19 604,42 5 193,58 79,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 698   23 698 18 854,42 4 843,58 79,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 23 698   23 698 18 854,42 4 843,58 79,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 11 320   11 320 6 459,05 4 860,95 57,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 018   35 018 25 313,47 9 704,53 72,3 

1014030102 K. Vainajiensäilytys 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -150,00 150,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 750   3 750 2 227,87 1 522,13 59,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 750   3 750 2 077,87 1 672,13 55,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 750   3 750 2 077,87 1 672,13 55,4 
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.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 9 674   9 674 596,52 9 077,48 6,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 424   13 424 2 674,39 10 749,61 19,9 

1014040101 Asikkalan hautausmaa 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -14 850   -14 850 -20 474,72 5 624,72 137,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 116 081   116 081 91 053,36 25 027,64 78,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 101 231   101 231 70 578,64 30 652,36 69,7 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 101 231   101 231 70 578,64 30 652,36 69,7 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 11 800   11 800 46 966,19 -35 166,19 398,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 50 500   50 500 40 787,22 9 712,78 80,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 163 531   163 531 158 332,05 5 198,95 96,8 

1014040102 Kalkkisten hautausmaa 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500   -1 500 -4 210,00 2 710,00 280,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 748   20 748 23 960,64 -3 212,64 115,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 248   19 248 19 750,64 -502,64 102,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 248   19 248 19 750,64 -502,64 102,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 5 508   5 508 7 225,10 -1 717,10 131,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 756   24 756 26 975,74 -2 219,74 109,0 

1014050000 Haudanhoitosopimukset 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -53 500   -53 500 -52 684,40 -815,60 98,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 54 711   54 711 63 533,11 -8 822,11 116,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 211   1 211 10 848,71 -9 637,71 895,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             
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Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 211   1 211 10 848,71 -9 637,71 895,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 27 508   27 508 5 128,77 22 379,23 18,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 28 719   28 719 15 977,48 12 741,52 55,6 

1015010000 Kiinteistöhallinto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -150,00 150,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 14 831   14 831 14 132,23 698,77 95,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 831   14 831 13 982,23 848,77 94,3 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 831   14 831 13 982,23 848,77 94,3 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       -13 982,23 13 982,23 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 831   14 831 0,00 14 831,00 0,0 

1015020000 Asikkalan kirkko 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 400   -4 400 -4 750,00 350,00 108,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 86 473   86 473 81 156,46 5 316,54 93,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 073   82 073 76 406,46 5 666,54 93,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -107 323   -107 323 -105 135,88 -2 187,12 98,0 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -25 250   -25 250 -28 729,42 3 479,42 113,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 25 250   25 250 22 843,91 2 406,09 90,5 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       5 885,51 -5 885,51 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015020100 Kalkkisten kirkko 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -250,00 250,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 22 650   22 650 9 313,30 13 336,70 41,1 
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Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 650   22 650 9 063,30 13 586,70 40,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -30 300   -30 300 -17 390,47 -12 909,53 57,4 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -7 650   -7 650 -8 327,17 677,17 108,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 7 650   7 650 7 622,92 27,08 99,6 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       704,25 -704,25 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015040000 Asikkalan s. kappeli 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0   0,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 5 873   5 873 2 871,93 3 001,07 48,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 873   5 873 2 871,93 3 001,07 48,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -7 523   -7 523 -4 514,69 -3 008,31 60,0 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 650   -1 650 -1 642,76 -7,24 99,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 1 650   1 650 1 642,76 7,24 99,6 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       188,57 -188,57 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 188,57 -188,57 0,0 

1015040100 Kalkkisten s. kappeli 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) 15 300   15 300 1 712,20 13 587,80 11,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 300   15 300 1 712,20 13 587,80 11,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -15 300   -15 300 -1 783,40 -13 516,60 11,7 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 -71,20 71,20 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       71,20 -71,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 
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1015060100 Seurakuntakoti 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000   -15 000 -3 420,00 -11 580,00 22,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 58 368   58 368 64 755,61 -6 387,61 110,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 43 368   43 368 61 335,61 -17 967,61 141,4 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -120 668   -120 668 -144 655,59 23 987,59 119,9 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -77 300   -77 300 -83 319,98 6 019,98 107,8 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 77 300   77 300 82 137,24 -4 837,24 106,3 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       1 182,74 -1 182,74 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015070102 As Oy Vehkaniitty 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 000   -6 000 -5 640,00 -360,00 94,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 300   2 300 2 269,96 30,04 98,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 700   -3 700 -3 370,04 -329,96 91,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -3 700   -3 700 -3 370,04 -329,96 91,1 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 280   280 275,80 4,20 98,5 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 2 030   2 030 454,71 1 575,29 22,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 390   -1 390 -2 639,53 1 249,53 189,9 

1015070103 As Oy Markkinalehto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 100   -4 100 -3 945,00 -155,00 96,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 000   1 000 4 522,38 -3 522,38 452,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 100   -3 100 577,38 -3 677,38 -18,6 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -3 100   -3 100 577,38 -3 677,38 -18,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 785   785 780,20 4,80 99,4 

Laskennalliset erät             
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Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 1 450   1 450 947,12 502,88 65,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -865   -865 2 304,70 -3 169,70 -266,4 

1015070104 Kivirinne 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -9 396,59 9 396,59 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 8 120   8 120 3 865,01 4 254,99 47,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 120   8 120 -5 531,58 13 651,58 -68,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -8 120   -8 120   -8 120,00   

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 -5 531,58 5 531,58 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       160,72 -160,72 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 -5 370,86 5 370,86 0,0 

1015070105 KOY Kustaankulma 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 600   -1 600 -1 112,00 -488,00 69,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 48 690   48 690 42 515,01 6 174,99 87,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 090   47 090 41 403,01 5 686,99 87,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -63 700   -63 700 -61 503,29 -2 196,71 96,6 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -16 610   -16 610 -20 100,28 3 490,28 121,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 16 610   16 610 16 603,98 6,02 100,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       3 496,30 -3 496,30 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015070107 As Oy Voudinpiha 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       -2 400,00 2 400,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 260   3 260 2 470,87 789,13 75,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 260   3 260 70,87 3 189,13 2,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -3 260   -3 260 -173,61 -3 086,39 5,3 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0   0 -102,74 102,74 0,0 
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.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       102,74 -102,74 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015080000 Leiri- ja kurss.kesk. 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 200   -8 200 -14 090,00 5 890,00 171,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 133 986   133 986 104 438,35 29 547,65 77,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 786   125 786 90 348,35 35 437,65 71,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) -162 226   -162 226 -156 853,16 -5 372,84 96,7 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -36 440   -36 440 -66 504,81 30 064,81 182,5 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 36 440   36 440 55 394,68 -18 954,68 152,0 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät       11 110,13 -11 110,13 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0   0 0,00 0,00 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -30 040   -30 040 -19 064,69 -10 975,31 63,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 9 950   9 950 18 216,77 -8 266,77 183,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -20 090   -20 090 -847,92 -19 242,08 4,2 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -20 090   -20 090 -847,92 -19 242,08 4,2 

.             

Poistot ja arvonalentumiset 100   100 559,40 -459,40 559,4 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät 4 061   4 061 3 364,62 696,38 82,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 929   -15 929 3 076,10 -19 005,10 -19,3 
 

Tuloslaskelma pääluokkatasolla  TP 2020 TA 2021 TP 2021 YLI / ALI % 

1 Hallinto TULOS 220 062,65 204 935,00 186 881,25 18 053,75 91,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TULOS 638 861,57 690 758,00 677 312,27 13 445,73 98,1 

4 Hautaustoimi TULOS 156 446,65 185 409,00 186 770,64 -1 361,64 100,7 

5 Kiinteistötoimi TULOS 130 435,79 507 526,00 475 882,69 31 643,31 93,8 

6 Rahoitustoimi TULOS -1 583 768,30 -1 412 800,00 -1 549 417,89 136 617,89 109,7 
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Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkinnät 

12.1              Kirkkoneuvoston allekirjoitukset 

 

Vääksyssä 15.3.2022 

 

 

  

12.2.          Tilintarkastusmerkintä 

 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus 
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Luettelot ja selvitykset 

12.3. Luettelo kirjanpidosta ja tositteiden säilytystavoista 

 

Selvitys kirjanpitokirjoista ja tositteiden säilytystavoista 

Päiväkirja   sähköisenä 

Pääkirja   sähköisenä 

Tuloslaskelma   sidottu tasekirja 

Tase   sidottu tasekirja 

Rahoituslaskelma  sidottu tasekirja 

Kipa järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

 

Tositelaji Nimi Numerosarja 

RV Laskun siirto 00 

AB Kirjanpitotosite 01 

AM KOM myynnit 01 

AZ Purku KOM:iin 01 

P1 Palkat verokäsittely 01 

PV Palkkavaraus 01 

SA Pääkirjatilitosite 01 

SE Sisäiset erät 01 

SK Srk:n muistiotosite 01 

SZ Peruutus muistio 01 

TO Tiliote 01 

AF Poistokirjaukset 03 

DZ Asiakkaat - maksu 14 

KZ Toimittajat - maksu 15 

DG Asiakkaat - hyvitys 18 

ZD Luottotappiokirjaus 18 

KA Toimittajatosite 19 

KG Toimittajat - hyvit. 19 

KR Toimittajat - lasku 19 

TM Matkalaskut ostoresk 19 

 

Numerosarja alku loppu 

00 90000000 90000482 

01 1000000 1001420 

14 14000000 14000444 

15 15000000 15000992 

18 18000000 18000029 

   

19 19000000 19001026 

03 3000000 3000011 

 


